
Smlouva o dílo

Obnova elektroinstalace společných '^9
PROSTOR PÁLAVSKÉ NÁM. 6,7,8,9, PRUŠÁNECKÁ

11,13,15,17, Vlčnovská 3,5,7,9

ň

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

CZ44992785
PhDr. Jiřím Čejkou, starostou
Ing. Evou Králíčkovou, vedoucí bytového a všeobecného
odboru

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedený u rejstříkového soudu:

(dále jen „zhotovitel")

(zhotovitel doplní označená místa)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
smlouvu o dílo.

ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
Komerční banka a.s.

47917059
CZ47917059
Miloš Nevídal
Miloš Nevídal
vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

***

Preambule
Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacím řízení
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: „Obnova elektroinstalace společných prostor Pálavské
nám. 6,7,8,9, Prušánecká 11,13,15,17, Vlčnovská 3,5,7,9“. Všechny podmínky uvedené v zadávacím
řízení této veřejné zakázky, jakožto i v nabídce účastníka, jsou platné pro plnění zakázky, i když nejsou
výslovně uvedeny v této smlouvě.

Strana 1 (celkem 19)



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. Provedení stavby s názvem: „Obnova elektroinstalace společných prostor Pálavské 

nám. 6,7,8,9, Prušánecká 11,13,15,17, Vlčnovská 3,5,7,9“ (dále jen ,,stavba“),
ii. dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS).

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, 
odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li 
všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných 
předány objednateli. Dílo je způsobilé svému účelu užití, vykazuje-li veškeré technické, estetické a 

funkční vlastnosti definované zadáním stavby a může-li být bez omezení užíváno.

5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště.

II. Stavba

1. Stavbou se rozumí obnova elektroinstalace společných prostor v bytových domech na ul. 
Pálavské nám. 6,7,8,9, Prušánecká 11,13,15,17, Vlčnovská 3,5,7,9. Jedná se o obnovu 
elektroinstalace ve společných prostorách stávajících panelových domů, které byly vybudovány dle 

typových podkladů.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním 

stavby, čímž je v řazení dle závaznosti:

i. projektová dokumentace spolu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, technická 

dokumentace s výkazem výměr s názvem:
Obnova el. společných prostor a vypracované společností: EL77 s.r.o. se sídlem Pražákova 
346/48, 619 00 Brno, IČO: 25329821, odpovědný projektant Bc. Martin Olbrecht, listopad 

2017.
ii. akty státní správy:

* Závazná stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, vydaná 
Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje, jsou nedílnou součástí výše 

uvedené projektové dokumentace;

iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděným na základě této 

smlouvy;
v. obecně závazné právní a technické požadavky platné v době podpisu smlouvy, se 

stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., v platném znění, zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění, a ostatními souvisejícími obecně závaznými předpisy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně 

k účelu provádění díla dle této smlouvy.

4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

i. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla tak, aby se minimalizovalo omezení provozu v místě plnění,

ii. následující den po převzetí staveniště dodavatel zajistí detailní fotodokumentaci stávajícího 

stavu kompletní budovy, mimo jednotlivé bytové jednotky

Strana 2 (celkem 19)



iii. zmapování stávajícího stavu elektroinstalace a funkce přepojovaných zařízení (VZT, PO- 
VZT.UPS výtahy atd.) včetně vypracování protokolu o stavu zařízení, a to do tří dnů po 
předání staveniště. Tento protokol bude objednatelem následně odsouhlasen.

iv. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících 
se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

v. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona ě. 22/1997 Sb. 
- prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním 
uvedených závad,

ví. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

vii. zřízení a odstranění zařízení staveniště věetně napojení na inženýrské sítě,

viii. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a 
zákona i 85/2001 Sb. - o odpadech,

ix. uvedení všech povrchů dotěených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy, propustky apod.).

III. Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)

1. Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje zhotovitel jako součást provedení díla.

2. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy aktuálně účinnou vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb.

3. DSPS bude předána objednateli 3x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou 
ověřena osobou autorizovanou pro obor technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení nebo 
technologická prostředí staveb, elektrotechnická zařízení nebo technologická zařízení staveb, dle 
zák. č.360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; takovou 
osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. DSPS bude předána rovněž 

elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS 
zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu 
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. 
Objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit 
objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 
licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění:

nejpozději do 5 dnů od výzvy 
objednatele

i. Předání a převzetí prostoru staveniště

do 315 kalendářních dnů od předání a 
převzetí staveniště

ii. Dokončení a předání stavby

Strana 3 (celkem 19)



do 5 dnů od dokončeni stavbyiii. Předání a převzetí díla

Maximální Ihůta plnění včetně předání a převzetí díla je zadavatelem stanovena v délce 315 

kalendářních dnů.

Realizace stavebních prací bude probíhat ve třech etapách.

1. etapa - Bytový blok ul. Vlčnovská 3,5,7,9 - zahájení do 5 dnů od doručení výzvy zadavatele k 
plnění veřejné zakázky, ukončení max. do 105 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

2. etapa-Bytový blokul. Prušánecká 11,13,15,17-zahájení do 5 dnů od doručení výzvy zadavatele 
k plnění veřejné zakázky, ukončení max. do 105 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 
Výzva může být dodavateli zaslána nejdříve následující den po ukončení 1. etapy.

3. etapa - Bytový blok ul. Pálavské nám. 6,7,8,9 - zahájení do 5 dnů od doručení výzvy zadavatele k 
plnění veřejné zakázky, ukončení max. do 105 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 
Výzva může být dodavateli zaslána nejdříve následující den po ukončení 2. etapy.

Prováděné stavební práce v každém jednotlivém vchodu bytového bloku musí dodavatel realizovat 
v maximální lhůtě 60. dnů.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební 
práce, nejpozději však do 5 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou 

prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je přílohou této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li 
stavba ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání 
jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na 

základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných vad a nedodělků stavby nebránících užívání stavby 

k jejímu účelu,

ii. vyčištěné prostory staveniště,

iii. doklady stanovené touto smlouvou.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této 

smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla 

probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončení 
stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních 

dnů předem. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby a předání a převzetí díla 

písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem.

8. Alespoň 5 pracovních dnů předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby 
potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné 
nejpozději 5 pracovních dnů před dokončením stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné

Strana 4 (celkem 19)



obstarat před dokončením stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará, 
nejpozději však při předání a převzetí díla.

9. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla předat objednateli veškeré doklady, 
certifikáty, atesty, prohlášení o shodě atp., vztahující se k použitým materiálům a technologiím. 
Zároveň je povinen předat objednateli záruční listy, návody k obsluze a provést proškolení obsluhy.

10. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby a předání a převzetí díla je 
zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. 
Pokud objednatel převezme dílo s výhradou, že obsahuje drobné vady a nedodělky nebránící 
užívání, uvede jejich výčet a sjedná se zhotovitel termín pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen 

tyto drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách. Tím nejsou dotčeny povinnosti 
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

11. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku ktéto 

smlouvě pouze v případě vzniku nepředvídatelných nebo neodvratitelných okolností, nestanoví-li 
objednatel jinak. Objednatel je oprávněn rozhodnout v průběhu provádění díla o prodloužení lhůt 
podle odst. 1 tohoto článku. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a 

nemohl vědět. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze za splnění 
podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

V. Cena díla 

1. Cena díla:

Cena bez DPH 14 489 049,22 Kč

DPH (15%) 2 173 357,38 KČ

Cena celkem včetně DPH 16 662 406,60 Kč

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek Soupisu
prací (dále jen Rozpočet), který je přílohou této smlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

4. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na
zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

5. Podmínky pro změnu ceny

i. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 
podmínek.

ii. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných 

prací nebo dodávek, které nebyly předmětem projektové dokumentace, nebo pokud 
objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění. Veškeré případné změny 

závazku ze smlouvy budou provedeny za splnění podmínek stanovených ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6. Způsob sjednání změny ceny

i. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel 
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
Jednotkové ceny musejí odpovídat výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy.

Strana 5 (celkem 19)



Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové 

ceny následovně:

Cena obdobných prací, nebo cena 

příslušného stavebního objektu nejsou-li 
obdobné práce v rozpočtu obsaženy, 

anebo cena stavby nejsou-li obdobné práce 
ani příslušný stavební objekt v rozpočtu 

obsažen

Cena prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku RTS, 
Brno, a.s.

Cena uvedená v sazebníku RTS Brno, a.s.

ii. Objednatel je povinen vyjádřit se písemně k návrhu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode 

dne předložení návrhu zhotovitele.

iii. Bude-li návrh zhotovitele objednatelem schválen, obě strany se dohodnou na znění Dodatku 

ke smlouvě, na jehož základě budou změny závazku provedeny.

iv. Obě strany následně změnu závazku ze smlouvy a změnu sjednané ceny písemně dohodnou 

formou Dodatku ke smlouvě.

v. Veškeré změny předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění 
musí zhotovitel před jejich provedením oznámit objednateli a je oprávněn je provést teprve 

po písemném odsouhlasení objednatelem. Teprve po uzavření Dodatku ke smlouvě může 

zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu.

vi. Provede-li zhotovitel jakékoliv změny proti schválené projektové dokumentaci bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele dle b. 6 iv., nevznikne mu nárok na úhradu 
těchto prací. Na základě požadavku objednatele je povinen takové práce v objednatelem 

určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli škodu, která mu 

tím vznikla.

vii. Sníží-li se rozsah prací oproti rozsahu určenému touto smlouvou o dílo, uhradí objednatel 
zhotoviteli sjednanou cenu sníženou o neprovedené práce a dodávky. Výše snížení ceny se 

stanoví podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele.

VI. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém 

oprávněná osoba objednatele potvrdí podpisem správnost protokolu o provedených pracích.

3. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% za každou etapu. Placení zbývajících 10% 
fakturované části (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit. Překročí-li zhotovitel fakturací již 
hodnotu 90% ze sjednané ceny za etapu, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby 

úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část 
faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové 

sankce ani úrok z prodlení.

4. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny za každou etapu bez DPH slouží jako 
zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a 

převzetí každé z etap díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či 
nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

5. Přílohou faktur budou protokoly o provedených pracích, které j sou:

Strana 6 (celkem 19)



i. vystavovány k poslednímu dni v kalendářním měsíci,

ii. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem nebo zástupcem objednatele,

. ve kterých jsou po objektech členěny informace o čerpání finančních prostředků stavby

od zahájení stavby do začátku sledovaného období, 
v průběhu sledovaného období, 
od začátku stavby do konce sledovaného období, 
údaj o částce, která má být dle znění smlouvy čerpána.

iv. jejichž přílohou jsou soupisy provedených prací.

6. Přílohou protokolu o provedených pracích j sou soupisy provedených prací, které jsou

i. vystavovány alespoň j ednou měsíčně,

ii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích,

iii. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem,

i v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem nebo zástupcem objednatele,

v. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.xls, formy jsou řazeny dle závaznosti. 

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat:

i. výslovný název Konečná faktura,

ii. celkovou sjednanou cenu,

iii. soupis všech uhrazených faktur,

iv. částku zbývající k úhradě.

Přílohou Konečné faktury budou protokoly o dokončení stavby a protokoly o předání a 
převzetí díla.

9. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

10. Zhotovitel je povinen doručit faktury na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po 
dni, ke kterému je vystaven protokol o provedených pracích. Zhotovitel je povinen doručit 
Konečnou fakturu na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po dni, ke kterému je 
vystaven protokol o předání a převzetí díla.

11. Obj ednatel j e do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazuj ící vady. Zhotovitel j e povinen 
předložit fakturu novou či opravenou, přičemž nová lhůta splatnosti bude činit 30 dnů. Zhotovitel je 
povinen doručit na adresu sídla objednatele fakturu novou, a to nejpozději do 5 pracovních dnů 
poté, co obdržel vrácenou fakturu.

12. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

13. Zálohové platby se nesj ednávaj í.

iii

8.

VII.PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí, šetřit práva objednatele a třetích osob a 
při provádění díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně 
způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných 
skutečnostech souvisejících s prováděním díla.

Strana 7 (celkem 19)



4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl 
nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat 
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly 

součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke 

kontrole poskytnout potřebnou součinnost.

VIII. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou 
přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného kvalifikovaného zástupce na staveništi. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba 
stavbyvedoucího požadavkům objednatele stanoveným v zadávacích podmínkách pro zadání této 

zakázky.

2. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být 
provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují 
provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez 

zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o 
změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně 

nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

i. Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o
prováděných zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u 

zkoušek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění stavby bezodkladně.

ii. Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny 
předem) vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem 
prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné 

další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele či další 
dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším 

dotčeným subjektům kontrolu provést. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

iii. K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude TDI pravidelně 

svolávat kontrolní dny alespoň lx týdně Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. 
O výsledku kontrolního dne bude sepsán samostatný protokol, záznam podepíší všichni 
zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. 
Dokumentaci stavby tvoří originály následujících dokumentů:

i. stavební deník,

ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizích,

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,

iv. doklady o likvidaci odpadu,

v. fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí před 

zahájením a po dokončení stavby-elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou 

dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Strana 8 (celkem 19)



5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré 
skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl 
stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 19.00 hodin.

6. Poddodavatelé

i. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění
díla poskytnout určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí 
poddodavatele.

ii. Zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

IČONázev Rozsah prací

*** Jtx-k

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na 
základě písemného souhlasu objednatele.

iii. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se 
na staveništi poté, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a 
práce, které má poddodavatel provést. Seznam poddodavatelů bude doplňován v rámci 
kontrolních dnů.

iv. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

i. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré 

bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

ii. Zhotovitel poskytne veškerou součinnost objednatelem určenému koordinátorovi BOZP na 
staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), a bude se při zhotovování stavby řídit jeho 
pokyny.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích 

jednotlivých částí a uzavřít příslušnou dohodu. Zhotovitel se rovněž zavazuje poskytnout 
objednateli maximální součinnost k zajištění stanoviska kontroly stavby pracovníkem HZS pro 
dokončení díla.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný 
materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech.

10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a 
umístění měření odběru vody a elektrické energie - náklady na zřízení a za odběry jsou zahrnuty 
v ceně díla.

IX. Prostor staveniště

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn 
prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby 
potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady, se souhlasem objednatele.

3. Zhotovitel j e v souladu s proj ektovou dokumentací povinen:

i. vytyěit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště,

ii. vytyčit obvod prostoru staveniště,

Strana 9 (celkem 19)



iii. zajistit zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit další potřebná povolení nutná k provedení stavby v souladu 

s technickými a právními předpisy.

5. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je 

zhotovitel zejména povinen zajistit:

i. stanovení dočasného značení,

ii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného značení,

iii. povolení užívání veřejného prostranství a případně další.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen 

dodržovat veškeré související technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, 
nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací apod.

7. Zhotovitel je povinen provést veškerá technická a bezpečnostní opatření dle projektové 

dokumentace a zadávací dokumentace, související s prováděním stavebních prací. Objednatel 
nenese odpovědnost za zařízení staveniště.

8. Zhotovitel je povinen přizpůsobit průběh provádění stavebních prací charakteru místa plnění, 
tak aby jeho provoz byl omezen co nejméně. Objednatel si vyhrazuje, že:

i. stavební práce na staveništi budou probíhat v pracovní dny výhradně v době od 7:00 do 
18:00 hodin, práce nesmějí probíhat v neděli a ve dnech státních svátků, nestánoví-li 
objednatel jinak;

ii. veškerá provozní omezení v místě plnění musejí být předem konzultována s objednatelem, 
aby nedošlo k omezení pohybu nebo ohrožení osob v místě plnění;

iii. stavební práce budou prováděny za plného provozu domů, hlučnost stavby tedy nesmí být 
vyšší, než povolují hygienické normy;

iv. příjezdové komunikace budou pravidelně čištěny, případně chráněny proti poškození 
těžkými mechanismy. Po skončení prací bude dotčené území uvedeno do původního stavu 
(vyspravení zpevněných ploch a vyčištění nezpevněných ploch porušených stavbou).

X. Změny závazku ze smlouvy

1. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištění nutnosti změny závazku 

ze smlouvy, tedy změny zadání stavby.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše 

se o tom záznam do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací či záměna položek Rozpočtu, bude 
postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Ke změnám závazku ze smlouvy bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Změny závazku ze 

smlouvy lze provádět pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které 

nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

XI. Oprávněné osoby smluvních stran

1. Oprávněné osoby objednatele jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškeré úkony související s touto smlouvou. 
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

Strana 10 (celkem 19)



3. Zástupci objednatele:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací či změn,

ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím či změnám 
pokyn k takovému vyzvání zhotoviteli,

111. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla 

v případe, ze odpadne potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu,

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele,

v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny,

vi. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli,

vn. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré 

prováných pradCe °^ednateIe -’e zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu

viii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů,

ix. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Technický dozor je oprávněn

i. převzít od zhotovitele stavbu, řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a 

provedených pracf1’ technÍCký d°Z°r °Právněn podpisem potvrdit správnost soupisu

ii. udílet zhotoviteli pokyny,

iii. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit 
souvisej ících j ednání apod.,

iv. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávněnou osobou zhotovitele j e stavbyvedoucí.

6. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není 
oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy 

jejich^oprávněnf^ Zh°tOVlíele; U dalMch °Právněných osob zhotovitele je v příloze uveden rozsah

a dát

se veškerých zkoušek, veškerých

7.

XII. Odpovědnost a zajištění závazků

díla objednateli netotfetfraob^ " ^ “ zdravI "

2, ^otovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na
zdrávi treúch osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše 
odpovídající mozne výši škod, nejméně však do výše 10.000.000,- Kč za jednorázové pojistné 
plném. Pro ucely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele 

Zhotovitel na vyzvu objednatele předloží doklady o pojištění. ‘

3. Odpovědnost za vady díla

i. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti
předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.

ii. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání a převzetí.

1.

Strana 11 (celkem 19)



iii. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, 
nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady 

uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

i. Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak, je minimálně 84 měsíců.

ii. Záruční lhůta pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla začne běžet dnem podpisu 

protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady a nedodělky dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

iii. Zhotovitel odpovídá za vady - tedy za odchylky díla od výsledku stanoveného touto 
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu 
trvání záruční lnuty. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené po předání a převzetí díla 

objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

iv. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, 
nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit bezodkladně, nej později do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je 

záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

i. Objednatel na zhotoviteli uplatní následující smluvní pokuty a zhotovitel se zavazuje tyto 

smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plnění této smlouvy oproti lhůtě dle 

Čl. IV. Lhůty plnění, odst. 1

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě nesplnění povinností definovaných v čl. IX odst. 8 bod i. až

15.000,- Kč denně

10.000,-Kě denně

5.000,- Kě pokaždéiv.

15.000,- Kč pokaždéV případě provádění stavby v rozporu se zadáním stavby

V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VIII odst. 1

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje 

záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel 
neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo 
poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení 
v této smlouvě vyžadováno

5.000,- Kč pokaždé

3.000,- Kč denně

20.000,- Kč za 
poddodavatele

ii. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím s touto 

smlouvou.

iii. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 30 dnů. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

iv. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Strana 12 (celkem 19)



6. Úrok z prodlení

i. Objednatel je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky denně v případě 

prodlení s úhradou faktur. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody, která není kryta 
úrokem z prodlení.

7. . Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací 
narůstá. Nebezpečí škody na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XIII. Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za 
podstatné porušení smlouvy se mj. považuje

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele 
neodstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatelem,

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,

iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,

iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,

v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dnů,

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dnů, pokud není v souladu se zněním této 
smlouvy stanoveno jinak,

vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo 

poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení 
předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele,

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,

ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém 
hospodaření,

x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé 
údaje,

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než půl roku,

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro 
plnění smlouvy o více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění 
prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do 

doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně 
dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení 
s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem 
dokončení díla.

6. O předání a převzetí rozestavěné stavby včetně dokumentace sepíší smluvní strany protokol, 
v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto 

Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, které objednatel
Strana 13 (celkem 19)

1.



převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad bude sepsán 
zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel právo 
požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěné stavby.

7. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím 
jiného zhotovitele. Ktomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž 
ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodli. Zhotovitel má právo na jejich úhradu 

v jednotkových cenách dle nabídky.

8. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XIV. Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s projektem v písemné 
podobě, na technických nosičích dat anebo mikrografických záznamech. Všechny dokumenty 

a doklady týkající se výdajů a nezbytné pro audit je nutné uchovávat minimálně do 31. 12. 
2029. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění 
smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné 

zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu objednatele, a to v souladu s § 219 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy včetně uvedení metadat zajistí objednatel, 
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly druhé smluvní straně 

zaslány do datové schránky zhotovitele, ID datové schránky: rzn3k94 a na email zhotovitele: 
elektroplus@elektroplusbrno.cz . Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, 
která nepodléhají zveřejnění:

3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání 
vyplývající z uplatňování záruk a práv probíhají v jazyce českém.

4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky 

zhotovený.

7. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že 
písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. Za doručený se 

rovněž považuje i

i. v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

u. v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku 
zhotovitelem, který je datován a podepsán oprávněnou osobou objednatele.

8. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku ktéto 

smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.

9. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové 

změny harmonogramu prací, která má za následek posun lhůt plnění a změny 
stavbyvedoucího. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé 

straně sdělena písemně a prokazatelně doručena.

10. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace.

Strana 14 (celkem 19)

***



11. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

i. Rozpočet (oceněný soupis prací),

ii. Harmonogram,

iii. Oprávněné osoby objednatele,

iv. Oprávněné osoby zhotovitele.

12. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

13. Tato Smlouva byla schválena na 8. schůzi zasedání Rady městské části Brno-Vinohrady,
konaném dne 29.4.2019.

V Brně , dne V Brně, dne

Miloš Nevídal, jednatel

yS£EůiŽiÍí5.l’.S13fi!.Q3 STATUTÁRNÍ ifóSTOERNO
(vitístsKa cast Brno-Vínohragy

Gargulákova 1647/34
6141)0 Brno, tel: S4S 217 693
DIOCZ47917059

Strana 15 (celkem 19)



I

I

w



PŘÍLOHA Č. 1 ROZPOČET (OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ)

A**

Strana 16 (celkem 19)





BD Pálavské náměstí 4119/6, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Pálavské náměstí 4119/6, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet iq vypracován za následujících předpokladů:
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
lAD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informacLCeny jsou orientační. ~

0.1

0.2
Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.0.3

i 0.4 Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedeni díla a jeho řádné fungováni. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

>--
I 0.5]____gejšou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
[_pj6___ Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem. ~ ____
0.7___ Napojení staveniště tato PD neřeší

| 0.8]__ Postupovat, dle PBŘ; na CHŮC kabely s tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO. lišty a žlaby kovové.
0.9 i Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

0.10 UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17 
________obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
0.11 Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou na vržená a podložená

výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
\ skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojeně s montáži rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemněni). Očíslování a 
i označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojeni a změření uzemnění a 
| vypsání měnciho protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou pn obstaravatelskó 
| činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedeni díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např .Zařízeni staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

________ i energie, osvětlení, zabezpečení pracoviště._____________________________________________________________________________
04 3 | Investor umožni realizační firmě napojeni na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace. \

0.14 I Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojeni napájecích kabelů, tak aby
j realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném terminu. Realizační firma vypracuje 
i energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozom. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
| veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

0.15 Vypnuti el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit 
uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)

0.1S Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u
|jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací.
0.17 Zednické práce, zděni, omítání, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finální úpravu na stoupacich vedeních po celé 

i __ i trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

|0.18 i Kornplení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplněni a opravy v dotčených částech objektu
0.19 i Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma.

h

i

0.20 <LPS není řešeno touto PD.

Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajisti bezpečné napojeni bytů - stávajících bytových 
rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
Nově napojená stávající EL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízení. Stav lze doložit např. 
platnou RZ.
Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranníprací: Napojení ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní
rozvody, napojeni podružných rozvaděčů a odběrů, napojeni výtahu, napojení stávající společné spotřeby, napojeni pronájmů a
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

0.21

0.22

i-

0.23



SD Pálavské náměstí 4119/6, Brno-Vinohrady 2 ELEKTROINSTALACE

jozn^kod [položka_ MJ počet (Kč/ks) l celkem (Kč)
T

í Rozváděčová technika1
1.1 [SR {e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A 

gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on 
I Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR

kpl 1 __1 250,00
___ 900,00
__  560,00

1 560,00

1 250,00
900.00
560.00 

1 560,00

1.2 kpl 1
Řešení napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN
Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění

1.3 m
1.4 kpi
1.5 Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 

výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL{BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

ks 1 72 600,00 ____72 600,00
1.6Í

ks 7 31 950,00 223 650,00
Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

1.7

ks 1 42190,00 j___  42 190,00
[Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací
[pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplněni rozvodnice před 
napojením, na vlastní náklady.

1.8

ks 24 950,00 22 800,00
Rozvaděč xRPx; přisazený, dle výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), 
konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče - hradí pronájemce

1.9
ks 0 0,00!

0,00!1.10 Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem kpl 0
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP____________________________________
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

ks1.11 1 545,00 545,00
1.12

ks 1 13 560,00 13 560,00
1.13 SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 

osadit na výstupu na střechu, napojení VZT ks 3 3 397,00! _ _10191,00i 
3500,00|" ~ 3 500,00 

37 800,00' 37 800,00

431 106,00

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů1.14 kpl 1
1.15 Montážní a odborné práce kpl 1

Mezisoučet

2 i Ej§j^£Qjj2£[Q!§čnlJ2}gtei2áL-§L-Qn§ÍL2M±šLMÚQÍ£ĚĚÍššL
Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené ks2.1 15 83,30

2 522,70
83J30 

556,80 
2 j 541,60

1 249,50
2.2 Tlačítko v krytu, 'V případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené ks 1 045,40 

83,90 
556,80 

1 083,20 
495,00

2.3l Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená ks 1
2.4 Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah) ks 1

:Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo ks2.5
2.6 Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

Spojovací a kotvicí materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

ks 30_i_____16,50
i 1~0Ó2~572.7 kpl 1 002,57

í- •

2.8

JSPI 1 1 j436J5 
245,00

í 1 436,15 
4 410,00! 

593,00
2.9 [Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
2.10 ____Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní

18m
10 59,30m

2.11 :Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
j_______ j kabelů á1m, kompletní, barva bílá________________________________________________
2.12 Óceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body
________ kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

m 124 ____ 287,60 35 662,40
•••i

m j 15 419,20 6 288,00



BD Pálavské náměstí 4119/6, Brno-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

2.13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...)vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu 

fvkíádací lišta LV 18x13, (DT v bytě)
20 344,00 6 880,00 

820,80
m

2.14 72 11,40m
Vkládací lišta LHD 20x20 
Vkládací lišta LHD 40x20

2.15 140 13,00 1 820,00 
' 896,00!

m
2,1.6 40 22,40m
2.17___ Vkládací lišta LHD 40x40 20 35,90 718,001m
2.18 Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá m 98 338,90 33 212,20

__ 11100
40,00

Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu2.19 10 : 11,40m
Trubka PVC prům. 16mm2.20 20 2,00m
Trubka PVC prům. 25mm____________________
Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225

2.21 20 3,90 78,00;
178.00 ’ 

3 633,00 
_ 168,00

232.00

m
2.22 20 8,90m

Trubka UV a mrazu odolná, DN25____________________________________________
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchyceni pro trubky DN25

2.23 70 I 51,90m
2.24 ks 28 6,00
;2.25 iDvouplášťová trubka KF09090 8 29,00m
,2.26 [Montážní a odborné práce kpl 1 55 882,00 55 882,00

_________ 158 577,92Mezisoučet

3 Svítidla a světelné zdroie
236LED, včetně zdroje

i
2 i ks
3.2 B A44-10170CM, včetně zdroie ks | 30 1 047,60 

1253/20
31 428,00 
63 913,20 
24 385,30 
13 120,00

C3.3 A44-10170CM/Senzor, včetně zdroje ks 51
3.4 N
3.5 NI

16221, včetně zdroje ks 43 567,10
16221+16232, včetně zdroje ks 20 656,00

3.6 N2 16221+16231, včetně zdroje 
N3 116221+16230, včetně zdroje

ks 7 656,00 4 592,00
3.7 ks 0

Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části

3.8

3.9 Lešení pro montáž osvětlení 
RECYKLACE SVÍTIDEL
RECYKLACE ZDROJŮ

kpl 1 250,00 250,00
\r3.10 ks 151 8,40 _1 268,40 

'317,10 
1 500,00 

27 180,00

3.11 ks 151 2,10
3.12 Přepojení stávajícího osvětleni 

Montážní a odborné práce
kpl 1 1 500,00 

27 180,00"3.13 kpl 1
Mezisoučet 167 954,00

b-
Domácí telefon
:krabice KARÁT pod omítku pro 2 moduly

4
4.1 ks 4 46,90 187,60
4.2 j____ [Distanční spona krabic KARAT_________________________________________________
4.3 Rám KARAT pro 4 moduly (černá)______________________________________________

Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvítem (nerez)
4.5! Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)__________________

Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez) 
4.71 Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez)

i 4.8 í El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12W350-400mA,
; 1 DC12V/560-600mA)
.4.9 i Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý 
4.10___ Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0,7A stř.; 24V/0,25A ss.) max. pro 100 DT
Í4.11 Žvo nkové tlačítko šedé (před byty)
4.12 Pozn.: (viz. CN: Řada dokladu 012; 001,10000,110; Číslo dokladu 172168)
4.13 ____Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří

ks 2 2,50 5,00
ks 2 403,60

422,30
807,20 
422,30 

1 126,20 
4 317,00

ks 1
ks 1 1 126,20

46 ks 5 _863,40 
2 158,00ks 1 2 158,00

ks 1 628,80
581,90

628,80 
13 965,60
__ 656,90

3 542,40

h i_
ks 24
ks 1 656,90
ks 24 147,60

kpl 1 2 350,00 2 350,00
14.14 Specifické řešení napojení DT v bytech ks 24 600,00 

4 240,00
14 400,00;I

Montážní a odborné práce 
Mezisoučet__________

14.15 kpl 1 4 240,00
48 807,00i

i 5 Vodiče a kabely
5.1! CYKY-J(O) 3x1,5 180 10,40 1 872,00 

1 155,00"

mi
5-2. CYKY-J 4x1,5 70 16,50m
5.3 CYKY-J 5x1,5 80 17,10 1 368,00m



BD Pálavské náměstí 4119/6, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

5.4 CYKY-J 3x4 31,40 942,00
200 | 18,60 3 720.00

25,10   4 518,00
28.50 __  8 407,50
26.50   927,50
88,00 _ 4 400,00

119,00 ' 35 462,00
1 403,00 98 210,00

13.50 =
27,20!
52>0

30m
PRAFIaSafe-J(O) 3x1,5 m

i5.6 PRAFIaSafe-J 4x1,5
5.7! PRAFIaSafe-J 5x1,5

180m i

295m
PRAFIaSafe-J 3x2,55.8 35m

! 5.9 PRAFIaSafe-J 5x6 50m
5.10 PRAFIaSafe-J 4x10 298

70
m

5.11 PRAFIaSafe-J 4x120 m
CYA 65.12 70 945,00 

9 057,60

m
I-

CHA-R 615.13 333m
CYA 255.14 5 263,50 

5 341,00
711.00 

1 659,00
930.00 

3 579,18

m
5.15 CHA-R 25 70 76,30

23,70
m

5.16 PraflaDur-J(O) 3x1,5 30m
SYKFY 2x2x0,5 (DT)5.17 395 4,20m

5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 30 __31,00
3 579J8

m
5.19 Prořez délkového materiálu (3%) kpl 1

38 868.00 38 868.005.20 Montážní a odborné práce 
Mezisoučet

kpl 1
222 336,28

Uzemnění6
í Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP6.1 kpl 1 ____456,00!

1 420,00, 1 420,00
1 200,00 1 200,00
1 500,00 i 500,00

900,00 900,00
900,00*___ 900,00

4 60ČL0ÓI____4 600.00
10 976,00

456,00
6.2 Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikoř.nátěr, apod.)

Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)
kp[ 1
kp[6.3 1

Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění kpl6.4j 1
Měřeni uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS 
Pomocné práce pro uzemnění HOP

kpl 16.5
6.6 ks 1

Montážní a odborné práce kpl 16.7
Mezisoučet

-i-

7 Výkopově práce
7.1 Hloubeni kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3

| Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub. 100cm,zemina třídy 3____
I Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
Finální úprava terénu + vysev trávy__________________________
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí
Geodetické zaměření___ ____________________________________
Mezisoučet

5 98,20
__37,90
__50,00 _

12,00;
2 000,00

491,00:
189,50
250,00

___60,00
? 000,00 
2 000,00 
4990,50

m
7.2 5m

57.3 m
7.4 5m
7.5 kpl 1
7.6 kpl 1 2 000,00

Stavební práce
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 

j utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

jObezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož.
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8
8.1

I

I
ks 1 3 500,00 3 500,00

8.2

ks 7 ! 3 500,00 ___ 24 500,00
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,
povrchová úprava, výmalba)
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 
malba)

! Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání

8.3

ks 1 3 500,00 3 500,00
8.4

4 925,00 3 700,00m
8.5

j4500,00____4 500,00
2100,00 ____2 100,00

kpl 1
8.6 kpl 1

Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr 
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

8.7

ks 8 700,00 5 600,00
Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_____________________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,

Idokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
| Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.8
ks 9 500,00 ___  4 500,00

\ 8.9
ks 9 2 000,00 18 000,00L

8.10
ks 9 400,00 3 600,00i



BD Pálavské náměstí 4119/6, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

8.11 Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
... ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________

8.12 ____ i Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT_________________________
8.13 ____ ; Spotřební a instalační materiál pro stavební profese_______________________________
8.14 i Pomocné práce pro stavební profese_____________________________________________

|___ i____Mezisoučet________________________________________________

jkplj 1 16 000,00) ___ 16 000,00
kpl 1 1 000,00  1 000,00

Tkpli 1 i i 500,00 _____ 1 500'00
kpf 1 | 3 000,00   3 000,00

__________ !_ 95 000,00
:

.Ostatní___________________________________________________________________________
Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,1

i.......;____jvýzbroje, ost. prvků, krabic, apod.___________________________________________________
| Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRĚ, 01RH, vč. potřebného materiálu 
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné 

I informovanosti nájemníkům.
I Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STÁ, technologie, apod.
j Ocelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca
:300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
;krytiny, kotvení___________________________________________________________________
jPFeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní 
i ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů!

i 9
19.1 !

kpl 1 9 000,00 _____9 000,00
9.2 I

kpl 1 500,00 
1 500,00

500,00 
1 500,009-3. kpl 1

Tí9.4

3 500,00 3 500,00kpll 1
9.5

kDl 1 3 500,00;__________ 3 500,00
1 500,00!"__  1 500,00

750,00___________ _ 750,00
9.6 I Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů

Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)________________
Úklid, odvoz a likvidace odpadu, sutí, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 
osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

kpll T
9.7 kpl 1
9.8

M 1 7 000,007 000,00 
1 500,009.91 i Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené)______________

9.10 Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)_________
9.11 ____ jlndividuální a komplexní zkoušky_________________________________
9.12 ____I Výchozí revize a zaškoleni obsíuhy EL zařízení____________________
9.13 ____' Dokumentace dílenská___________________________________________
9.14 ___Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)_________________
9.15 ____ Popis a označení ukončovacích prvků_____________________________
9.15 I Autorský dozor projektanta elektro+doprava_______________________
.9.17___ i3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)
i ! Mezisoučet

kpl 1 1 500,00!
1 500,00
2 500]00 
6 500,00
1 ooo,ooí

kpll 1 1 500,00
kpl] 1 _ 2500,00
kpl 1 “ 6 500,00
kpl ~ 1 r J 000,00
kpl| 1 ~~p 7 000,001____ 7 000,00

900,00____ 900,00
kpl] 1 ”, 2 500,00 2 500,00
kpl 1

JM !$0 650,00
i

10 000,0010 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, aood I kpl 1 10 000,00
í

Rekapjtulace:

! 1 ___ Rozváděčová technika_________________________________
2 | 'Elektroinstalačnímateriál, ei. přístroje, elsootřebiče____

Svítidla a světelné zdroie 
4 ; Domácí telefon (DT)

___ | Vodiče a kabely_______ ___
6 | Uzemněni

; 7 Výkopové piáce_____________________
8 ____i Stavební práce________ ___________________________

...?_____ Ostatní_______________________________________________
1C____ I Doprava, ořesunv hmot, zařízeni staveniště, lešení, apod.

L_. i
431 106,00"
158 577,92 
167 954,00

____48 807,00
!_ 222336,28 

10 976,00
"__  4 990,50
___ 95000],00

____53 650,00
____10000,00!

i

3

r-~-

I

1 200 397,71Celkem za dodávku v Kč bez DPH





ELEKTROINSTALACE1BD Pálavské náměstí 4120/7, Brno-Vinohrady

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Pálavské náměstí 4120/7, 628 00 Brno-Vinohrady

! Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:____________________________________________________________________ I
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízeni řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
\neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a
| AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací._____________________________________________
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informaci.Cenyjsou orientační.

| Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH. __________________________
| Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci
| obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
| obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytně pro provedeni díla a jeho řádná fungováni. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentaci a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že in vestor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

0.1

0.2
0.3

I 0.4

0.5 I Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.;
rp.r |Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem. _______________________
0.7 | Napojení staveniště tato PD neřeší______________________________________________________________________________________
0.8 ]Poštupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň dle B2s1 dO, lišty * žlaby kovové._______________________________ |

0.9 Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD._______________________________________________ __ i
0.10 UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17 ,

obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osoběl_________________________________'

0.11 \Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem._____________________________

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
I (příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemnění). Očíslování a 
označení skříni štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojeně s montáží rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
vypsání měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčeně nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,...Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např.:Zařízení staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použiti stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

_______energie,osvětlení, zabezpečení pracoviště.______________________________________________________________________________
0.13 investor umožni realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
0.14 ; Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojení napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 

\ veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.
|0.15 ~VypnutTěí energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení sním prokazatelně obeznámit

uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)__________________________________________________________________
| 0.15 ! Realizačnílirma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u
[   [jednotlivých uživatelů bytů a předá Investorovi a dozoru před započetím prací.____________________________________ ___ ___
|0ŽÍ7 íZednické práce, zděni, omítání, prostupy/průrazy, zapravováni kabelových tras (finální úpravu na stoupacích vedeních po celé

i trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma._________________________

0.18 ]Komplení výmaiba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu__________________

0.19 j Zemni, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma._______________________________________________

0.20 LPS není řešeno touto PD.________________________________________________________________________________________ ____
0.21 Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečně napojeni bytů - stávajících bytových

rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací __________________________________ ______________________

0.22 ; NĎvěnapojenástávající ĚL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízení. Sta v lze doložit např.
} platnou RZ. _____________________________________________________________________________________
0.23 'Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranníprací: Napojení ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní

rozvody, napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojení výtahu, napojení stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

i

I



BD Pálavské náměstí 4120/7, Brno-Vinohrady 2 ELEKTROINSTALACE

!
ozn !kod položka početMJ (Kč/ks).... celkem (Kč)

: Rozváděčová technika
i SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 
jgG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on

Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR__________________________
Řešeni napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN_______________________

IŘešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiáiu. Napájecí vodič uzemnění 
Hlavní rozvaděč 01ŘH, stěny E130, dveře El 15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny E!30, dveije EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

1
1.1 200A

kpl 1 1 250,00 
900,00; 
560,00 

1 560,00

1 250,00
1.2 kpl 1 900,00

r 1.3 kpl 1 _ 560,00 
1 560,001.4 kpl 1l__

1.5

ks 1 72 600,00 72 600,00
j 1.6

31 950,00|__223 650,00ks 7
Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Baiva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchyceni rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /EI-S 30/ rošt + panel)

1.7!

I
I

i!!
ks 1 42 190,00___ 42 190,00

1.8 j [Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
|pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
[stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastní nákiady.

i
I
I

ks 24 950,00! 22 800,00+
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek
(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče_____________________________________
Přepojený stávající instalace pro komerční pronájem
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP____________________________________
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

1.9 !
ks 7 200,00___  7 200,00

1 000,00 ___ 2 000,00
545,00

1
1.10 kpl 2
Í1.11 ks 1 545,00
1.12

!

ks 13 560,00 ___13 560,001
1.13 SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 

osadit na výstupu na střechu, napojení VZT ks 3 3 397,00 __ 10 191,00
. 3 500,00  3 500,00
37800,00 ~ 37 800,00

' i 440 306,00 •

Í1.14 Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů kpi
Montážní a odborné práce 
Mezísoučet.......

1.15 'kpl 1
i

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, elsootřebiče2
14 ' 83,30 1 166,20

522,70 1 045,40
83,90 

556,80

2.1 Spínače 6.1, 250/10, IP54, barva šedá, přisazené ks
2.2 Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené

jzásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_________
Spínač 40Á(1 OOA)/4QOV, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah) 
[Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo
krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

ks 2
2.3 ksT 1 ; 83,90

55650:2.4 ks 1
2.5 ks 2 I _ 541,60 

30 j 16,50
1 083,20. 

495,00 
1002,57 ___ 1 002,57

2.6 ks
Spojovací a kotvicí materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_______________
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2.7 kpl 1
2.8 I

I
kpl 1 1436,15 1 436,15

2.9 ___ [Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
2.10 ___"Žlab ĎŽ 60x60 drátěný, kompletní~
2.11 ^Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
______kabelů á1m, kompletní, barva bílá_________________________________________________

[2.12 Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
j________[kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

18_ 245,00!
59,30

4 410,00m
10 593,00m

124 287,60[ 35 662,40m

15 :____419,20____ 6 288,00m



ELEKTROINSTALACEBD Pálavské náměstí 4120/7, Brno-Vinohrady 3

2713 I Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárníčh[ 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. ' 
odlehčovacích smyček/odlehčeni táhu 6 880,00344,00m i 20

2.14 Vkládací lišta LV18x13, (DT v bytě)
2.15 Vkládací lišta LHD20x20

72 11,40 820,80i m
140 13,00 1_ 820,00 

896,00
i m
! m 40 22,40Vkládací lišta LHD 40x20 __________________

Vkládací lišta LHD 40x40__________________________________
' Vkládací! išta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá

2.16
35,90,_____718,00

98 338,90 33 212,20
' ~ ' 114,00;

40,00j

m 20i2.17
;2.18 m

10 11,40]Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu
-Trubka PVC prům. 16mm

2.19 m
20 2,002.20 m

78,00
178,00

trubka PVC prům. 25mm m | 20 3,902.21 1 I

2.22 'Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225________________________________
723___!Trubkj^UV a mrazu odolná, DN25_____________________________________________
2.24 podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky ĎN25

m | 20 8,90
m 70 51,90 3 633,00!

6,00 168;00
'____ 232,00

55 882,001
T 158 494,62

ks 28 i
8 29,00 

55 882,00
Dvouplášťová trubka KF09090 
Montážní a odborné práce 
Mezisoučet_______

2.25 m
i kpl!2.26 i

1
i

3 i Svítidla a světelné zdroje
3.'í| A -236LED, včetně zdroje ks: fi I

ks 28 1 047,60 29 332,80j 3.21 B A44-10170CM, včetně zdroje
3.3 C [Á44-10170CM/Senzor, včetně zdroje
3.4 N 16221, včetně zdroje______________
3~5 NI 16221+16232, včetně zdroje_______
3.6 N2,16221+16231, včetně zdroje________
3.7' N3 16221+16230, včetně zdroje

ks 1 253,20 63 913,2051
ks 1 43 567,10
ks, 19 656700
ks 7 656,00

24 385,30 
12 464,Ó0_ 
4 592,00"r1~.

ks o
Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části

J_ešení pro montáž osvětlení__________________________________________________
RECYKLACE SVÍTIDEL _________________________________________________
RECYKLACE ZDROJŮ___________________________________________________

3.8!i

I
kpl 1 250,00 250,003.9
ks 148 8,40 1 243,20310
ks 2,10 ____310,80

_ 1 500,00 
26 640,00 

164 631,30

148Í3.11
3.12 kpl 1 _J 500,00 

26 640,00
Přepojeni stávajícího osvětlení 
Montážní a odborné práce 
Mezisoučet_________________

ÍM3 kpl 1

[ .._i —
j j

4 Domácí telefon
46,90 187,604.11 __ Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly________________________________________

4.2 ^Distanční spona krabic KARAT_________________________________________________
4.3 __ 'Rám KARÁT pro 4 moduly (černá)_______________________________________________
4.4 __ Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)_______________________________
4.5 __ [Mqdui 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)__________________
4.6 ___ Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)____________________________
4.7 [Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez)___________________________________
4.8 ÍEI. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA,

DC12V/560-600mA) _________
4jT___Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý__________________________________________

:4.10 __ Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0,25A ss.) max. pro 100 DT
4.11 'Zvonkové tlačítko šedé (před byty)
4.12 Pozn.: (viz. CŇ: Řada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)
4.13 Set pro usazeni a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
'4.14 Specifické řešení napojení DŤ v bytech_________________________________________
|4.15____ Montážní a odborné práce_____________________________________________ ._________

Mezisoučet

ks! 4
ks 2 2,50 5,oo;

807,20ks 2 403,60,
ks 1 422,30 422,30,
ks 1 1 126,20 1 126^20 

4 317,00ks 863,405
ks 1 2 158,00 2 158,00

_ 628,80 j
13 965,60 

656,90 
J354240

ks 1 628,80
'581,90ks 24

ks 1 656,90
ks 24 147,60

0,00
2 350,00 2J350,00 

14 4Ó0[00 
4 240,00

kpl 1
600,00ks 24

J-

kpl 1 4 240,00
48 807,00

5 I___Vodiče a kabely
5.1 ' _ CYKY-J(Ó) 3x1,5
5.2 CYKY-J 4x1,5___
5.2 ;___  CYKY-J 5x1,5___

180 10,40 1 872,00m
16,50: 1 155,00
17,101 1 368,00

70m...
80m



BD Pálavské náměstí 4120/7, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

CYKY-J 3x45.4 30 31,40
18,60

942,00 
4 092,00 
4 518,00 
8 407,50 
1 590,00

m
I 5.5 j PRAFIaSafe-J(O) 3x1,5 

| PRAFIaSafe-J 4x1,5
220m

5.6 180 25,10m
PRAFIaSafe-J 5x1,5
PRAFIaSafe-J 3x2,5

5.7 295 _____ 28,50
60 !_____26,50
50_____88,00

298 __ TÍeCoO
70 1 403,00

m
5.8 m
5.9 ______PRAFIaSafe-J 5x6
5.10 ___ PRAFIaSafe-J 4x10
5.11 PRAFIaŠafe-J 4x120

4 400,00 
35 462.00 
98 210,00

m
mj_
m

5.12 CYA 6
5.13 CHA-R6

70 13,50 
27,20 
52,70 
76,30 5 341,00!
23.70' 711,00
4,20!___  1 659,00

31,00 __ 930,00
..... ..... -3 644.04 ■

39 000,00
224 846,04

945,00mi
380 10_336,00:

263,50
m

!5J4Z_CYA25____________

5.15___ [CHA-R 25_________
5/16 ~PraflaDur-J{0) 3x1,5 
5.17 ISYKFY 2x2x0,5 (DT)

5m
70m

m | 30
395m

5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 30m
Prořez délkového materiálu (3%) kpl5.19 3 644,04 

39 000,00Montážní a odborné práce 
Mezisoučet

.kpl 15.20
I
i
!
iUzemnění3

Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP_______________________________
Uzemněni: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)

456,006.1 kpl 1 _______ ________ 45650
1 1 420,00 1 420,00
1 ! 1 200,00: ___  1 200,00
1 1 500,00 ___  1 500,00

' ..... 900.00
900,00

4 600,00 4 600,00

6.2 kpl
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)6.3 kpl
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění_________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS

6.4 kpl
6.5 kpl 1 900,00

900,00Pomocné práce pro uzemnění HOP ks6.6 1
6.7 jMontážní a odborné práce 

Mezisoučet
kpl 1

10 976,00

Výkopové práce7
Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3____

I Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3
7.1 5 9.8,20.

37,90|
491,00!
189,50
250,00

i m
75 5m

_ 50,00! 
12,00 

2 000,00

7.3 l [Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3
7.4]__ !Finální úprava terénu + vysev trávy___________________________
7.5 j Tvytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí
7.6 ÍGeodetické zaměření _____

5m
5 _ 60,00 

2000,00! 
2 000,00
4990,50

ml

kpl
kpl 2 000,00

.Mezisoučeti f-t
I I

r_■•"'Ť
Stavební práce8

8.1 Obezdění pro rozváděče na CHUC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdlvo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro

______ [utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_________________

i 8.2 i [Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož.
[ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
|Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
iúprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
ipro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 

i 8.3T Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel

_____ pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_____________
j 8.4 'Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,
|| povrchová úprava, výmalba)________________________________________________________
L8Í5 Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk,

malba)
i 8.6:___ Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání___________________________________
[8.7 i ^Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran,na ležato,rozměr 

j 600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

i
!

I

ks 1 3 500,00 3 500,00

ks 7 3 500,00;___ 24 500,00

ks 1 3 500,00 3 500,00

i m 4 925,00_____3 700,00

ii
kpl 1 4 500,00____ 4 500,00

2 100,00] 2 100,00
L

kp[ 1

i
ks 8 700,00! 5 600,00

Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného____________________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného__________
IMalířské práce v rámci rekonstrukce ÉL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.8 j

ks 9 500,00 4 500,00
8.9:! |

ks 9____ 2 000,00 18 000,00
8.10 I

ks 9 400,00 ____3 600,00



BD Pálavské náměstí 4120/7, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

.8.11 Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
: ____CHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát_______________________________________
812____Zámečnické práce - zapravení v místě instalace lilásky DT_________________________
8.13 ____Spotřební a instalační materiál pro stavební profese________________________________
8.14 ___ Pomocné práce pro stavební profese______________________________________________

Mezisoučet

kplj _1____  16 000,00!
kpí 1 ; 1 000,00

! 1 500,00'

3 000,00

16 000,00
1 000,00i

ikpi 1 1 500.00; 
3 000,00

95 000,00
j kpí, 1
i

9 ___Ostatní____________________________________________________________________________
9.1 | Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,

:___ i____ i výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.___________________________________________________
9.2 ; Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky proxRE, 01RH, vč. potřebného materiálu 

|a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze
! krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na zákiadě doložitelné 

j__  Informovanosti nájemníkům.___________________________________________

9.3 ___ Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZŤ, STA, technologie, apod.____________
9.4 Ocelový FeŽn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca 

300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
......... ..... i krytiny, kotvení___________________________________________________________________
9.5 Přeiožení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní

!......1___ 'ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)______________________
: 3.6;___Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů_____________
9.7 Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)_______________________________
9.61 Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 

osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

1
I kpl 9 000,00 9 000,00

500,00 
1 500,00

kpl 1 500,00 
1 500,00kpl 1

3 500,00 _____3 500,00kpl 1

kpl. 1
kpi j i

3 500,00|____ 3 500,00
1 6ÚU.00____  1 500,00.... - 750 0Q

kplj 1 750,00

!
kpl i 1_^_ 7 000,00
kpí1" 1___ 1 500,00

kpl 1 ___ 1 500,00í
kpl' 1 ; 2 500,00
kplj 1 T 6500,00'

kpl' 1 ___ 1 000,00
kpl Ji__ ___ 7 000,00

7 000,00!

mm
1500,00; 
2 500,00'
6 500,00
1 000, ooj
7 000,00'

9.5 i____Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) ___
9.10___ Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)

Individuální a komplexní zkoušky 
:9.12 Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení
9.11 —!

i

9.13 ___ Dokumentace dílenská___________________________________________
9.14 ____I Dokumentace skutečného provedení stavby (ĎSPS)________________
9.15 ____Popis a označeni ukončovacích prvků_____________________________
8.15 ___ Autorský dozor projektanta elektro+doprava_______________________
9.17___ ; 3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)

Mezisoučet

M 1 900,00 _900,Q0j 
2 500,00i kpl 1 2 500,00

kpi i

50 650,00 i

10 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod kpl 10 000,00 10 000,00

Rekapitulace:______ ___________________________

.._ Rozváděčová technika_________________________
_2 i.__ Elektroinstalační materiál, el přístroje, el.sootřebiče

3 ____ Svítidla a světelná zdroie_________________________
4 : Domácí telefon (DT)

1 440 306,00 
158 494,62
164 631,30

|___  48807,00
. 224 846,04 
i 10 976,00

5 : Vodiče a kabely
. - j Uzemnění; 6

I 4 990,50
. 8 95 OOOJJOj 

50650,00 
10 000,00

i

i 9 i Ostatní
10 ; Doprava, přesuny hmot zařízení staveniště, lešení, apod.

i—r

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 208 701,46j





BD Pálavské náměstí 4121/8, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Pálavské náměstí 4121/8, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů- ---------------

Qdborná realizační elektro firma je povinna v dobá^ýhěrového řízeni řádně^yhoďnotit zadávací projektovoudokumentaci a na~ 
neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení oosfimu nmct

°.2; Jednéseo odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informacíCenv isnu^nrimniačni-----------------------------------
iRozpocetje vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuie DPH

0.4 i Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které]sou v projektově~dokumentaci-----
obsazeny, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 

1 obsazfny nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se radneseznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na ' 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

We/sou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové~ňákÍadv. ' ~-------------------
. °-6.____Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených in uasinmm ~-------------------------------------------
I 0-7 ___ ; Napojeni staveniště tato PD neřeší ------------ !
j.?JÍ____ \postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely siř, reakce na oheň dle B2s1dÓ, lišty a žiabyKovove. ‘ '---------------- 1

: 0.9 Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD. ---------------------------------- ]

I Un°^RfNli (dokumenty dl* obsahu) jeďušewim vlastnictvím autorů, má povahu duševníholajemství dle §17
____obchodního zakona a nesmi být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě' í

Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadniků a potech komponent. SvítidlaTsou navrženTa podložená----------

výpočtem pro splněni požadavku platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pň změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
____svetelne technicky protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem

j 1"?“ na™Škemií d°?ávku, amonláž seriálu jsou dáte zahmutWyto souYásttDodá^odmiňujících komponent-------

(pnslusenstvi, dílci součásti kompletu a pod). Naklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravně a 
pomocné práce před montážemi. Vyměřeni místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
skříní a rozváděčů. Zaverecne práce spojeně s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojeni uzemněni). Očíslování a 
označen, skříni štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáži rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
Z!?",' TŤ'Prt^ JP^ní Poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravateiské 

I činnosti zhotovitele v důsledků získávám potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla 
[Poštovní a prepravm poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka ' 
n6t° SPtra^e d0tČ6ne ™movitosti, kabelovodu, kolektoru, ...Všechny ostatní náklady související s realizaci díla, které nebyly 
[zahrnuty do popisu slož. položek, napr.:Zařízen I staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
\provedem zakázky použiti stavební techniky, nástrojů a dalšího vybaveni zaměstnanců zhotovitele vodu teplo 

___ I energie,osvětlení, zabezpečení nmr.nvištň ’ ’ K ’
------Investorumožní realizačníflrmě napojeni na energie, skladové prostory apřlstup dojěšenvch nmstn7rlle ----- j

^®sřof zal'stí souc/nost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojeni/přepojení napájecích kabelů, tak aby 
realizační firma, mohla prače nutné v beznapefovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje *

Vypnutí ei. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlaseni s ním prokazatelně obeznámit-------
____uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)

Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzorpřilož^né taMkyv dokladové části PĎ^dsouhlaiu^dpisemiT'
___jednotlivých uživatelů bytu a předá investorovi a dozoru před započetím prací.

Zednické práce, zdění, omítáni prostupy/průrazy, zapravovánírebelových trastfnální Ú^Favuna stoupacich vedeních po c&lé~ 
___itrase>a Ábelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma

___Kompjení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených čápech objektu----------------------- --------
__Zemni, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodá vatelská EL firma.

I0.20 LPS není řešeno touto PD. ----------

iptetnolTz™ StáVajiCI EL ZafíZení musisplňovatP°dmínkyP,atn6 legislativy pro provoz EL zařízení. StavJzedoložit napr.-------

Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranni práci: Napojení ve skříních SR (spolupráceTseon) páteřní

i CL I

0.3

0.5

0.10

|0.11

10.12

0.14 —i

0.15

0.16

0.17

0.18

10.19

j0.21

0.22

0.23



ELEKTROINSTALACEBD Pálavské náměstí 4121/8, Brno-Vinohrady 2

—
_ (Kč/ks) ; celkem (Kč) iMJ početkod položkaozn

i -i —
1 I Rozváděčová technika ___________________________

T.V [ŠR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A
|gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on_______________________

1.2 ___ Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR___________________________________
1.3 r Řešení napojeni HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN_______________________________
1 Á~] 1 Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění____________
1.5 i | Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle

jvýkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
|rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 

________před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
1.6 Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 

BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
[výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El- 
|s 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel aosoivuje škoieni 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

>■

!
kpl 1 1 250,00!

H 900,00'

kpl 1 560,00
kplj__ 1_i____1 560,00 i

1 250,00
kpl 1 900,00 

" 560,00 
1 560,00

ks 1 72 600,00 ___ 72 600,00

ks 7 31 950,00 j__ 223 650,00

Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře El 15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ EI-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

1.7

42 190,00ks 1 42 190,00

Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajisti bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před
napojením, na vlastní náklady.______________________________________________________
Rozvaděč xŘPx; přisazený, dle výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE),
konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče - hradí pronájemce_________________________
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP____________________________________
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600xš400x 
ihl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on).
(Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová._________________

TSPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu;
(osadit na výstupu na střechu, napojení VZT_________________________________________

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů_______________

1.8

950,00 22 800,00ks 24

1.9
ks 0
kpl 01.10
ks 1 545,00 545,001.11

1.12

ks 1 13 560,00;____13 560,00

1.13
3 397,001 _ 10 191,00
3 500,0b|........ 3 500,00

37 800,00 37 800,00
_________ 431 106,00

ks 3
kpl 11.14
kpl 1Montážní a odborné práce1.15

Mezisoučet
i
t

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče__________________________________
Spínače č.1,250/10,1P54, barva šedá, přisazené 

TŤIačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni”, podsvícené, přisazené 
Izásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená
Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)_
Soumrakovy spínač, astrofunkce, externí čidlo
krabice s víčkem univerzální bezhalogenová
Spojovací a kotvici materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_____________
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2
ks 15 83,30 1 249,50M]

522,70
83,90

1 045,40 
83,90

ks 22.2!
ks 12.3 i+556J30 

541,60 
16,50 

1 i 1 002,57

556,80: 
1 083,20 
...495,00

ks 1i 2.4
i—

ks 2! 2.5
i— ks 30' 2.6

1 002,57kpl

2.8

1 436,15 ___ 1 436,15
245,00 ___  4 410,00
' 593,00

kpl 1
18Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)__

Žiab DŽ 60x60 drátěný, kompletní_______________________________________________
Óceloplechový žiab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body

[kabelů álm, kompletní, barva bílá_______________________________________________
iÓcelopiechový žiab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
[kabelů á1m, kompletní, barva bílá__________________________________________ _

i m2.9 t
59,30m 102.10

2.11
m 124 287,60___ 35 662,40

2.12
419,20____ 6 288,0015m



BD Pálavské náměstí 4121/8, Brno-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

2.13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu m 20 344,00

11,40
13,00

6 880001 
~ 820801
í 820,00

2.14 __ .Vkládací lišta LV 18x13, (DTvbytě) 72m
2.15 j Vkládací lišta LHD 20x20
2! 16' iVkládací lišta LHD 40x20 
2.17____Vkládací lišta LHD 40x40

140m
40 22,40 896,00m
20 35,90 718,00m

12.18 Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020,20x20mm, barva bílá 98 338,90 33 212,20
114700

m
Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu 
Trubka PVC prům. 16mm

2.19 10 I 11,40m
Í2.20 20 j 2,00 40,00; 

78,00
178.00 

3 633,00
168.00

m
Trubka PVC prům. 25mm'221 20 3.90m
Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225 
Ťrubka UV a mrazu odolná, DN25
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25~ 
Dvoupíášťová trubka KF09090 
Montážní a odborné práce
Mezisoučet_________________________________________________

2.22 m ; 20 8,90
2.23 70 51,90m
2.24 í ks 28 6,00
2.25 8 29,00 

55 882,00
232,00m

2.26 kpl 1 _ 55 882,00
158 577,92

i

Svítidla a světelné zdroie 
3.1 A 236LED včetně zdroje 

..8-2 L"B-1Á44-1ÓÍ70CM, včetně zdroje

3 íi
ks n
ks 30 1 047,60 31 428,00

3.3 jJ3
3.4 N

A44-10170CM/Senzor, včetně zdroje 
16221, včetně zdroje

ks 51 1 253,20 
~ 567,10

63 913,20 
24 385,30ks 43

3.5 N1 
, 3.6[N2 
3.7 N3

16221+16232, včetně zdroje
16221+16231, včetně zdroje__________________________________________________
16221+16230, včetně zdroje__________________________________________________
Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZŮ Praha, návrh sv. soustavy 
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části

ks 20 656,00 13 120,00
4 592,00ks 7 656,00

\ ks 0
3.8

Lešení pro montáž osvětleni 
RECYKLACE SVÍTIDEL'

3.9 kp! 1 250,00 ____ 250,00
1 268,40 

317,10
1 500, OOj 

"27 180,00 
167 954,00

3.10 ! ks 151 8,40
3.11 .RECYKLACE ZDROJŮ ks 151 2,10
3.12____I Přepojení stávajícího osvětlení kpl 1 1 500,00 

27 160,003.13____ Montážní a odborné práce .kpl 1
Mezisoučet

4 -I
4.1 i Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly________

Distanční spona krabic KARAT_________________
Rám KARAT pro 4 moduly (černá)_______________
Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)

ks 4 46,90 187,60
4.2' ks 2 2,50 _5lOO
4.3 ks 2 403,60 _____ 807,20

_ 422,30. 422,30,
1 "126,20 ' 1 126,20|

íks4.4 1
4.5____ [Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)
4 6 j Modul 4 tlač. se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)
4.7' Modul vrátného 2 tl. EV 2-BUS KARAT (nerez)__________________________________

i 4.8 [ El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA, 
DC12V/560-600mA)

; 4.9 ! Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý
4.10 " Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0.25A ss.) max. pro 100 DT
4.11 Zvonkové tlačítko šedé (před byty)
4.12 Pozn,: (viz. CŇ: Řada""dokladu 012; 00110000.110; Číslo dokladuT72168)
4.13 Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří

f ks 1
ks 4 317,00 

2 158,00
5 863,4_0
1 2158,00ks

I ks 1 628,80
581,90

628,801
ks 24 13 965,60!
ks 1 656,90

147~60
656,90! 

3 542,40ks 24

kpl 1 2 350,00 2 350,00
4.14 j Specifické řešení napojení DT v bytech
4.15 ____ Montážní a odborné práce____________

i Mezisoučet________________________

ks 24 600,00 14 400,00 
4 240,00

48 807,00
kpl 1 4 240,00

Vodiče a kabely
5.1 _ CYKY-J(O) 3x1.5
5.2 CYKY-J 4x1,5 _
5.3 CYKY-J 5x1,5" _

Li
180 10,40

16,50
17,10

L872.00 
1 155,00

m
70m
80 1 368,00m



BD Pálavské náměstí 4121/8, Brno-Vinohrady ELEKTROINSTALACE4

i m 30 j 31,40 __ 942,00
' m ' 200 ,____ 18,60'   3 720,00
m] 180 ] 25,10 ___  4 518,00

28.50 ___ 8 407,50:
26.50 927,50
88,00 4 400,00

m 298 .___  119,00 35 462,00
m 70 1 403,00' _ 98 210,00

' 13,50 ““ 

5.4 CYKY-J 3x4
5.5 PRAFIaSafe-J(O) 3x1,5
5.6 PRAFIaSafe-J 4x1,5.....
5.7 PRAFIaSafe-J 5x1,5 295m

PRAFIaSafe-J 3x2,55.8 35m
5.9 PRAFIaSafe-J 5x6 50m

15.10 ■ PRAFIaSafe-J 4x10
5.11 ____i PRAFIaSafe-J 4x120
5.12 ___ ;CYÁ6____________

5.13 ___CHA-R 6 ____________
5.14 ČYÁ25____________
5.15 ___ CHA-R 25_________
5.16 ÍPraflaDur-J(O) 3x1,5

70 945,00
27,20 __  9 057,60
52,70 __ 263,50
76,30___  5 341,00

' 711,00

m
333m

5m
i m 70

23,70'30m
5.17___ SYKFY 2x2x0,5 (DT) 395 4,20] 1 659,00m
5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 

Prořez délkového materiálu (3%)__
30 ___ 31,00___ 930,00

3 579,18 3 579,18
38 868,00 38 868,00
_______________ 222 336,28

m
5.19 kpl 1
5.20____ 'Montážní a odborné práce

Mezisoučet
kpl 1

Uzemnění8
Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP_______________________________

Uzemnění: zbudování pro HOP- materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
kpl 1 456,00______456,00:

1 420,00.1 420,00
6.1
6.2 kpl 1

Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA) kpl 1 1 200,00]^
1 500,00 
. 900,00.

900,00|
4 600,00' _ 4 600,00 
_____{_7 _ 10 976,00

1 200,00‘ 
1 500,00 

900,00 
900,00

6.3
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění_________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS 
Pomocné práce pro uzemnění HOP 

J Montážní a odborné práce

kpl 16.4
kpl 16.5
ks 16.6

6.7 kpl 1
Mezisoučet

Výkopové práce7
7.1 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3 m 5 98,20 i______ 491,00

37,90   189,50
50,00 ____  250,00
.......................... 60,00

2_000,00í___ 2 000,00.
2 000,00 __  2 000,00

4 990,50 :

m i 5Ruční zához kab.rýhy,šiř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3
Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
Finální úprava terénu + výsev trávy
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí 
Geodetické zaměření

7.2
57.3 m
5 12,007.4 m

7.5 kpl 1
7.6 kpl 1

Mezisoučet !

!
Stavební práce

jObezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů {požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.100mm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 

‘utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
‘Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož.
;ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
|Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
[úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
[pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8
8.1

ks 1 3 500,00_____3 500,00
8.2 í

■

ks 7 3 500,00 24 500,00
{Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
jprostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
jNosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
júprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
i pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8.3

3 500,00 ____ 3 500,00ks 1i

|Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,
[povrchová úprava, výmalba)______________________________________________________
{Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk
Imalba)__________________________________________________________________________
Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání_________________________________

[Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr 
|600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

8.4: I
4 925,00____ 3 700.00m

8.5 i
kpl 1 4 500,00!__  4 500,00

2 100,00 2 100,008.6 kpl 1I
8.7

ks 8 700,00____ 5 600,00
I
; Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
|drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_______________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích, 
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného

8.8
500,00[ks 9 4 500,00

8.9
ks 9 2 000,00 18 000,00

8.10 [Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)
ks 9 400,00 3 600,00|



BD Pálavské náměstí 4121/8, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

8.11 ; Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každýrnpodlažím (mimo
:_______ CHÚC). El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát_______________________________________
8/2___ IŽámečnické práce -zapravení v místě instalace hlásky DT
8/3___ Spotřební a instalační materiál pro stavební profese
8/4 | Pomocné práce pro stavební profese

I Mezisoučet

kpl 1 16 000,00 16 000,00 
1 000,00 _____1 000,00kpl 1

i kpl 1 i_1 500,00 i 1 500,00
1 3 000,00 3 000,00

____  95 000,00
kpl

L
. Qstatai__________________________________ 1_____________ ___
:Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,
výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.___________________ ’
Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu 
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeíáže a to na základě doložitelné
informovaností nájemníkům,___________________

9.3___ : Napojení: výtahů, DŤ, poskytovatele Internetu, V2T, STA, technologie, apod.
Ocelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnosténá roura DN 50mm, I cca 

I300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
i.___ krytiny, kotvení________________________

Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
____ocel-konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)

9 6.___ i Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů
9 ” Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)

Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 
osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

: s
: 9/

kpl 1 9 000,00 i 9 000,00
9,2 ■

kpl 1 _5oq!oo 
1 500,00

_500/0
1 500,00kpl 1

9.4

kpl 1 3 500,00_____ 3 500,00
! 9.5

kpl i 3 500,00   3500/10
1 500,00 ___J 500,00kpl 1

kpl. 1 ___ 750,00 750,00
9.8

:
i

kpl | 1__________7 OOO.OOj _7_000/Q
kpl 1 1 500,00 1 500,00:
kpl 1 4 1 500,00'
kpl 1 j 2 500,00
kpl" 1 6 500/0

kpl £] (_ 1 000,00 _ 1 000,001
kpl. 1_j__ 7 000,00! 7 000,00

900,00 
2 500,00

9.Í____.Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené)
9 10 ÍPodružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
9.1 i__ Individuální a komplexní zkoušky________________________

Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení___________
,9/3 ___Dokumentace dílenská
9.14........Dokumentace skutečného provedení stavby (PSPS)

i9 15___ i Popis a označení ukončovacích prvků
9.16___ Autorský dozor projektanta elektro+doprava
.9.17 “

1J500/01 
2 500,00 
6 500,009.12

..M 1 900,00 
2 500,00kpl 1

13% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
Mezisoučet

kplr
50 650,00<.

: ic Doprava, přesuny hrnot^zařizeni staveniště, lešení, aood. kpl 1 10 000,00 10 000,00
—r—

Rekapitulace:
MJ___ Rozví

i
/technika___________________________

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče 
Svítidla a světelné zdroje

. 431 1060° 
158 577,921

__167 954,00]
_ 48 807,00 

222 336,28

2 I

4
5 Vodiče a kabely

i-.6 J. . __________________ __________
17 .___Výkopové práce_______ _________________________
f 8 Stavební práce __________^

9 . Ostutň______________________________________________
10 : ) Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.

10 976,00 
4990,50 

95 000,00 
50 650,00 

JO 000,00

... .1.
Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 200 397,71



i:



BD Pálavské náměstí 4122/9, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Pálavské náměstí 4122/9, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů: i
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízeni rádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 1 
neshody upozornit investora a projektanta EL. Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací.Ceny jsou orientační.
Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborná firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentaci a pečlivěji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

\ O.'

i

0.2
0.3'

0.4 ;

0.5_j __ Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
0.6 Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.
0.7 Napojení staveniště tato PD neřeší
0.8 _ 'Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové.
0.6  Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

:0.10 UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17 
jobchodního zákona a nesmi být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
0.11 Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadniků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená

j výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat
___ I světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou déle zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměřeni místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojeně s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemněni). Očíslování a 
označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změřeni uzemnění a 
vypsání měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou pň obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povoleni, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich sprá vcí. Dohled vlastníka 
\nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,. . Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např.Zařízeni staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedeni zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybaveni zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

...............energie.osvětleni, zabezpečení pracoviště._______________________________________________________________ _________
0.13___ I investor umožní realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přistup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
0.14 investor zajisti součinost a koordinaci pň prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojení napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratšim možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

:b.15 Vypnutí ei. energie je nutno plédem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s nim prokazatelně obeznámit 
Iuživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)
0.16 Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzorpňložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u 
[_______ jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací.
0.17 Zednické práce, zdění, omítání, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finální úpravu na stoupacích vedeních po celé 

trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

048 Kompleni výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
IÓ. 19 ; Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma.

Č) .20 | LPŠ není řešeno touto PD.

i0.21 Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajisttt bezpečné napojení bytů - stávajících bytových 
|____ rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
0.22 í Nově napojená stávající ÉL zařízeni musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz ĚL zařízení. Stav lze doložit např.

\platnou RZ.
0.23 Rozhraní ŇB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranni prací: Napojeni ve skříních SR (spolupráce s e.on), páté mi ‘

; rozvody, napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojení výtahu, napojení stá vající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
I technologie, osvětleni vybraných společných prostor.



ELEKTROINSTALACEBD Pálavské náměstí 4122/9, Brno-Vinohrady 2

T

ozn.kod.položka MJ počet (Kč/ks) | celkem (Kč) ;

1 | ; Rozváděčová technika
1.1 j | SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A

! gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on kpl 1 1250,00!____ 1 250,00!
_ 900,00 .........

560,00:
kpl1.21 Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR 1 900,00! 

560,00 
1 560,00;____ 1 560,00

Řešení napojeni HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN kplI?! 1
Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění____________
Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 

I před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění t!.100mm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

1.4! kpl 1
T1.5

ks| 1 __ 72 600,00____72 600,00

1.6

ks 7 31 950,00 223 650,00

'ir

ks 1 42 190,00 ___ 42 190,00
Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastní náklady.
Rozvaděč xRPx; přisazený, dle výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), 
konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče - hradí pronájemce

1.8
!
!

950,00 22 800,00ks 24

1.9
ks! 0 0,00i

kpl! 0 0,00Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem11.10
ks! 1 545,00 545,0011.11 Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP___________________________________

Í1.12 SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

[í .13 SPDT1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP44 aztrasy k prostupu;
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT

[1,14 ÍPopis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů_______________

1.15 I Montážn í a odborné práce_________________________________________________________

ks 1 13 560,00___13 560,00
i

ks l 3 3 397,00___ 10191,00
3 500,00' 3 500,00

37 800,00’ 37 800,00'
kpl 1
kpl 1

i 431 106,00Mezisoučet

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče_________________________________
[Spínače č.1, 250/10, IP54, barva šedá, přisazené

2.24 [Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvicené, přisazené___________________
[Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená____________________________
Spínač 40Á(10QÁ)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)_______________________
Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo_______________________________________

iKrabice s víčkem univerzální bezhalogenová________________________________________
[Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_____________
iSpotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
|sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2
83,30! ___  1 249,50

522,70 1 045,40'
83,90! 

556,80:
541,60____  1 083,20

___16,50 “__ 495,00
1 002^57 1 002,57

ks 152.1
ks 2

1“ks 1 83.90.
556,801

2.3
ks 12.4

i—
ks 22.5
ks 302.6

h_-_-t------ kpl 12.7
2.8 !

I
I
!

kpl. 1 1 436,15 ___1436,15
245,00 4 410,00

593,00
2.91 [Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)__
2.10 Žlab DŽ 60x60 drátěný, kompletní ___________________________
[2.11........ TOceíoplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
. kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________
2.12 Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
_______ jkabelů ál m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

18Id
10 59,30m

___ 287,60 ___35 662,40

419,20____ 6 288.00

m i 124
<

m , 15



BD Pálavské náměstí 4122/9, Bmo-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

2.13 [Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
[Směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč.
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu_______________________________________________

; Vkládací lišta LV18x13, (DT v bytě)
Vkláďací I išta LH D 20x20 "

20 344,00 6 880,00:
__820,801
1 820,00

896.00
718.001

mi —..
2.14 m ! 72 11.40 

13,00
22.40

2.15 140m
Vkládací lišta LHD 40x20
Vkládací lišta IHD 40x40

[2.16 40m
12.17 20 35,90m
2.18 Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá 98 338,90 

11,40
33212,20 i 

114,00;
m

Trubka DŇ25, vč. uchýtného a spoj, materiálu
Trubka PVC prům. 16mm

2.19 10m
2.20 20 2,00 ____ 40,00

____78,00
__ _178,q0

3 633~Ó0
__  168^00
_ 232,00 

55 882,00 
158 577,92

m
2.21 Trubka PVC prům. 25mm 20 3,90m

Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 12252.22 20 8,90m
2.23 Trubka UV a mrazu odolná, DN25 70 51,90m

Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25 
Dvouplášťová trubka KF09090

2.24 ks 28 6,00
2.25 8 29,00m
[2.26 Montážní a odborné práce

Mezisoučet
kpí 1 55 882,00

3 ___Svítidla a světelné zdroie
A 236LED, včetně zdroje3.1 ks 0

3.2: B 
3.3 C

A44-10170CM, včetně zdroje 
A44-ÍÓÍ 7ÓCM/Senzor, včetně zdroje

ks 30 1 047,60 
1 253,20

31 428^00 
63 913,20 
24 385,30

ks 51
3.4; N 16221, včetně zdroie_______
3.5 N1 [16221+16232, včetně zdroje
3.6 í N216221 +16231, včetně zdroje
3.7 i N3 16221+16230, včetně zdroje

ks 43 567,10
656,00ks 20 13J20.00

4 592,00ks 7 656,00
ks 0 I

Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části
Lešení pro montáž osvětlení 
RECYKLACE SVÍTIDEL

3.8;
i
l

3:9! kpí 1 250,00 250,00 
1 268,40
_317,10
1 500,00

3.10 ks 151 8,40
13.11 RECYKLACE ZDROJŮ ks 151 2,10
[3.12 Přepojeni stávajícího osvětlení

Montážní a odborné práce 
Mezisoučet

M 1 1 500,00 
27 180,003.13 kp[ 1 27 180,00

167 954,00
|

4 Domácíjelefon________________________
Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly
Distanční spona krabic KARÁT_________
Rám KARÁT pro 4 moduly (černá)

t4.1 ks i 4 46,90 187,60
4,2 ks I 2 

ks I ~2
2,50 5,00

4.3 í 403,60 807,20
422,30

1_126,20
4 317JD0 
2 158,00

4.4 ;___ Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)
i 4.5____ Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)__________________
i 4Ji j__ Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)______________________________
4.7 __ Modul vrátného 2 tl. EV 2-BUS KARAT (nerez)________________________ __________
4.8 | El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA, 

DC12V/560-600mA)
4.91 Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý

4.10 [Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0.25A ss.) max. pro 100 DT
4.11 [Zvonkové tlačítko šedé (před byty) _____________
4.12 ___ IPozn.: (viz. CN: Řada dokladu 012; 001,10000,110; Číslo dokladu 172168)
4.13 ___ Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří

ks 422,30
1 1 126,20"
5 863,40

1
ks
ks
ks 1 2158,00

ks 1 628,80_____ 628,80
581,90___13 965,60

_ 656,90
147,60 3 542,40

ks 24
ks 1 656,90
ks i 24

kpl 2 350,00 __2_350,00 
_14 400,00 

4 240,00 
48 807,00

Specifické řešení napojení DT v bytech
Montážní a odborné práce____________
Mezisoučet

4.14 ks 24 _ 600,00 
4 240,00.4.15 .M 1

5 Vodiče a kabelv_
CYKY-J(O) 3x1,55.1 180 10,40

16,50
1 872,00m

5.2 CYKY-J 4x1,5 
CYKY-J 5x1,5

70 1 155,00m
5.3 m 80 17,10 1 368,00



BD Pálavské náměstí 4122/9, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

5.4 _ CYKY-J 3x4_____ _____
: 5.5' IPŘÁFIaSafe-J(O) 3xT,5
~5.6 j | PRAFIaSafe-J 4x1,5
5.7 I |P~RAFÍaSafe-J 5x1,5

30 31,40; __ 942,00
18,60 ___  3 720,00
25,10___ 4 518”00
28,50 ___ 8 407,50

927,50

m
200m
180m
295m

5.81 jPRAFIaSafe-J 3x2,5 35 26,50 
88,00 4 400,00

119,00 35 462,00
1 403,00' __ 98 210,00
__ 13,50____ 945,00

27,20:___________ 9 057,60
263,50 

5 341,00

m
j5J!___! P_RAFIaSafe-J5x6
5.10 PRÁFÍaSafe-J 4x10

50m
298m

5.11 PRAFIaSafe-J 4x120
5.12 ÍCYA6

70m
70m

5.13 jCHA-R 6
5.14 ICYA 25

333m
5 527PÍ

Ili
m

5.15 'CHA-R 25 70m
PraflaDur-J(O) 3x1,5 
SYKFY 2x2x0,5 (DT)

5.16 30 711,00m
5.17 395 4,20 1 659,00m
5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4

Prořez délkového materiálu (3%)__
Montážní a odborné práce

30 _ 31,00!
_3 579,181 ___ 3 579,18:
38 868.00 38 868,00

[ 222 336,28

930,00!m
kpl5.19 1
kpl5.20 1

Mezisoučet

Uzemnění6
Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP_______________________________
Uzemnění: zbudování pro HÓP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)

6.1 456.00
kpl 1 1 4201)0 ____  1 420,00
kpl 1 1 200,00 ___ 1 200,00
kpl 1 j 1 500,00 ___ 1 500,00

" " ' 900,00
900.00

4 600,00 _ 4 600,00
______  ! __ 10 976,00

kpl 1 456,00
6.2

Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)6.3
6.4 Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemněni_________________

Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS kpl 16.5 90000 ■ 
900,00'Pomocně práce pro uzemnění HOP

Montážní a odborné práce_________
Mezisoučet

ks 16.6
6.7 kpl 1

Výkopové oráče
7.1____Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3

i 7.2 __ | Ruční zához kab.ryhy,šíř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3
7.3 ^Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.tridy 3

7
5 98,20

37,90
491,00 

_ 189,50 
_ 250,00 

60,00 
' 2 000,00 
2 000,00 
4 990,50

m
5m
5 _ 50,00 

12,00 
2 000,00

m
Finální úprava terénu + vysev trávy__________________________
Vytýčeni a ověření všech stávajících zařízeni a inženýrských sítí 
Geodetické zaměření___ ____________________________________
Mezisoučet

57.4 m
kpl 17.5
kpl 1 2 000,007.6

Stavební práce8
10bezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů {požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tí.lOOmm, překlad tl.100mm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8.1

ks___1 3 500,00 _____3 500,00
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tí.lOOmm, překlad tl.100mm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 

jpro utěsněni rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
[Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tí.lOOmm, 2x překlad tí.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
PC0 utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů____________
konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm, 
povrchová úprava, výmalba) _________________________________________________

8.2
i

ks 7 3 500,00 ___ 24 500,00
8.3

ks 1 3 500,00_____3 500,00
8.4

4 925,00 ____ 3 700,00m
8.5 Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk,

malba)___________________________________________________________________________
8.61 j Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekáni___________________________________
8.7 i [Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr 

J_ 600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE 
8.81 Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových

j_________drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_____________________
8.9 i [Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,

|____ [___ jdokončovaci práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
18.10 Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

:
kpl 1 4 500,00! __  4 500,00

2 100,00___ 2 100,00
:__

kpl 1

i ks 8 700,00 5 600,00

ks 9 500,00 ___ 4 500,00

9ks 2 000,00 18 000,00

ks 9_____ 400,00 ____3 600,00



BD Pálavské náměstí 4122/9, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
jCHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát

8 12___Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT___________________________
8.13 . . - .

8.14

18.11

kpl 1 JI6 000,00 ___ 16 000,00
I kpl 1 _j 1 000,00 1 000,00
' kpl" 1 1 1 500,00 " "
kpl T 3 000,00

Spotřební a instalační materiál pro stavební profese 
. Pomocné práce pro stavební profese

_1 500,00 
3 000,00

95 000,00Mezisoučet
i—

! 9 ]__Ostatní_________________________

9.1 i Demontáže stávajících ÉL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,
výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.___________________________________________________

' Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu i 
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné 
informovanosti nájemníkům.______________________________

Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, ŠTA, technologie, apod. ~~
Ocelový FeŽn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnosténá roura DN 50mm, I cca 
300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
krytiny, kotvení__________________________________________________
Přeiožení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní

!____ ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)_______________________
Součinnost s provozovateli inierneiu - úprava rozvoaů v prostoru El rozvodú___________
Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)................................................. ~ ___[
Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu j
osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku j

\
kpi 1 9 000,00 9 000,00

9.2

kpl 1 500,00 500,00 
1 500,009.3 kpl 1 1 500,00

I 9.4 i i

iI Ii
3 500,001 3 500,00koL 1

9.5

kpl 1 J__ 3 50000 _____ 3 500,00
kpl i 1 ; i 500,00' 1 500,009.6'

9.7 kpl 1 750,00 750,00Í-"

9.8;

kpl 1 7 000,00^_____7 000,00
1 500,00 ____  1 500,00

______” __.. ......  1 500,00!
kpl] 1 j____ 2 500,00 2 500,00'
kpi. 1 6 500,00'  6 500,00
kpl 1  1 000,00   1 000,00
kpl 1 7 000,00' 7 000,00
kpl 1 900,00
kplT JTj 2 500,001_____2 500,00

I
9.9: kpli Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) ____

Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
1

9-10 ; kpl 1 500,00
9.11 Individuální a komplexní zkoušky
9.12 Výchozí revíze a zaškolení obsluhy EL zařízení
9.13 ___j Dokumentace dílenská
9.14___ l Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)

Popis a označeni ukončovacích prvků_____________
9.16 __ Autorský dozor projektanta elektro+doprava______________
9.17 13% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 

Mezisoučet

9.15 900,00

kpl
i 50 650,00

-l----
kplj 1 j 10000,60! 10 000,0010 Doprava, přesuny hmot. zařízeni staveniště, lešení, anod.

i

Rekapitulace:________ ~
Rozváděčová technika_______________________________
Elektroinstatačnl materiál. el. přístroje, el.spotřebiče

\ Svítidla a světelně zdroie___________________
Domácí telefon (DT)_____________ ______________
Vodiče a kabely 

6 __i Uzemněni .__________________________

8 ! _ Stavební oráče
” Ostatní........~ ____________ ]____________

Doprava. Dřesunvhmot. zařízení staveniště, lešení, apod.

i

: 1. ; 431_ 106,00 
158 577,92 
167 95Í00I

i 2 ;

. 3
„14 i 48 807,00; 

222 336,28 
_10]976,00l 

4 990,501
95000,001 
50 650,00

5

I

9
10 10 000,00

i Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 200 397,71;





BD Prušánecká 4145/11, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Prušánecká 4145/11,628 00 Brno-Vinohrady

j Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 

| AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací. Ceny jsou orientační.
Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 

iobsaženy; bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivé ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

0.1

0.2
0.3
0.4

0.5 i Nejsouzahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
! 0.6 l Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.
| 0.7 i Napojení staveniště tato PD neřeší
0.8___Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely šíř reakce na oheň dle B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové.
Q-S |____Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

0.10 [UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17 
obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!

0.11 Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
výpočtem pro splnění požadavků platná legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pn změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravně a 
pomocné práce před montážemi. Vyměřeni místa, upevnění, osazeni instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení \ 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojeni uzemnění). Očíslováni a 
označeni skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a \
vypsání měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 366/1992 Sb. v platném zněni, které vzniknou pn obstaravatelskě \ 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnuti nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektom,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např.:Zařízení staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedeni zakázky použiti stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

________ energie, osvětlení, zabezpečení pracoviště.________________________________________________________________________________
0.13.Investor umožni realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
0.14 Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojeni/přepojení napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

0.15 ! Vypnutí el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit
__i uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)__________________

0.16 ! Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové části PĎ, odsouhlasí (podpisem) u
_____ jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozom před započetím prací._______________________________________________

0.17 Zednické práce, zdění, omítání, prostupy/průrazy, zapravováníkabelových tras (finální úpravu na stoupaclch vedeních po celé 
trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

^0.18___Komplení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
019 [Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma.

'0.20 LPS není řešeno touto PD. '

[0.21 Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojení bytů - stávajících bytových 
I rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
íO.22 \Nově napojená stávající EL zařízeni musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízení. Stav lze doložit např.

\ platnou RZ.
0.23 | Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranníprací: Napojení ve skříních SŘ(spolupráce s e.on), páteřní ~

j rozvody,napojeni podružných rozvaděčů a odběrů, napojení výtahu, napojeni stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

'

!--



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4145/11, Brno-Vinohrady 2

MJ počet^ jKč/ks) celkem (Kč)ozn kodjpoložka

T

; Rozváděčová technika1
-í-

SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A 
gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on

1.1
kpl 1 1 250,00 1 250,00 

" 900,00Servisní zásah e.on pro napojeni HDV a práce v SR1.2 kpl 1 900,00
Řešení napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN kpl 1 560,001.3 560,00
Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění
Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 

ivýkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
| rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 
!před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El - 
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120. ________________________________________

Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 

I El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

kpl 1 1 560,00 1 560,001.4

1.5

ks 1 72 600,00 72 600,00

1.6

*
■

i

ks 7 31 950,00 223 650,00
1.7

i

ks 1 42 190,001 42 190,00—I—
Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastní náklady.______________ ___________________________________  ...
Rozvaděč 01RP2; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek
(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče______________________________________
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem__________________________________
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

1.8

950,00 í _ 23 750,00:
i í

ks 25

1.9 :
ks 1 7 200,00! 

1 000,00 
545~00

7 200,00 
"i OÓcTÓO 
_545,00

kpl 11.10
ks 11.11

1.12

ks 1 13 560,00 13 560,00

SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu;
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT_______________________________________

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů_____________

Montážní a odborné práce_______________________________________________________
Mezisoučet ________________________________________________________

i 1.13
ks 3 3 397,00 ___10 191J30

3 500,00'__  3 500,00'
37 800,00 37 800,00

~ j" 440256,00

kpl11.14
1.15 kpl

1 Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiča
Spínače č.1,250/10,1P54, barva šedá, přisazené_________________
Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvíoené, přisazené
Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_________
Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)

L2 L-
83,30 __  1 082,90

522,70 1 045,40
' 83,90

_ 556,80 __ 556,80
541,60 __  1 083,20

16,50 " 561,00
1 002,57!____  1 002,57

ks 132.1
ks 22.2

2.3 ks 1 83,90
1ks2.4

ks 2Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

2.5
•ze' ks 34

2.7 kpl 1[Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_____________
ISpotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
jsádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2.8

kpl 1 1 436,15 i____ 1 436,15
“ 245,00' 4 410,00

59,30 __593,00
2.9 Kabelovájávka KL 60x400+přepážka^vč._příslušenství, kompletní (stoupaci trasa)
2.10 [Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní

18m
10m

2.11 [Očeloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
Ikabelů á1 m, kompletní, barva bílá

iZ12 "Oceíoplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body
i_______  kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

287,60 ___35 662,40m 124

419,20____ 6 288,0015m



BD Prušánecká 4145/11, Brno-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

|2.13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárnich 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotveni, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu 35 344,00 12 040,00m
Vkládací lišta LV 18x13, (DTvbytě) 855,002.14 75 11,40m

2.15 Vkládací lišta LHD 20x20 120 13,00 _1 56CT00 
. 896,00 

718.00 
33 212,20

m
Vkládací lišta LHD 40x202,16 40 22,40m
Vkládací lišta LHD 40x402.17 20 35,90m

12.18 Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá 98 338,90m
Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu 102.19 11,40 114,00m
Trubka PVC prům. 16mm 202.20 2,00 40,00m
Trubka PVC prům. 25mm2.21 20 3,90 78,00m

2.22 Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225 20 8,90 178,00m
£23 Trubka UV a mrazu odolná, DN25 70 51,90 3 633,00m

Podpěra vedeni na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25 ks 26I2.24 6,00 168,00
2.25 Dvouplášťová trubka KF09090 

Montážní a odborné práce
8 29,00 __ 232,00

55 882,00
m

2.26 kpl 1 55 882,00
Mezisoučet 163 411,52

m Svítidla a světelné zdroie
” 236LED, včetně zdroje 

3.2! B Á44-10170CM, včetně zdroje
ks n

26 190,00 
63 913,20

ks 25 1 047,60 
1 253,203.3 C A44-10170CM/Senzor, včetně zdroje ks 51I

16221, včetně zdroje_______
16221+16232, včetně zdroje

ks3.4! N 
3.5' N1

43 567,10 24 385,30 
11 152,00ks 17 656,00

3.6JN2 16221+16231, včetně zdroje ks 7 656,00 4 592,00
3.7 í N3 16221+16230, včetně zdroje ks 0

t 3.8 Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy 
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl, části

'3.9'

3.10
Lešení pro montáž osvětlení 
RECYKLACE SVÍTIDEL

kpl 250,00 250,00
ks 143 8,40 1 201,20

2,10 300,30
1 500,00 1 500,00

25 740,00 25 740,00

RECYKLACE ZDROJŮ_____
Přepojeni stávajícího osvětlení 
Montážní a odborné práce

13.11 ks 143
kpl,3.12 1

Í3.13 kpl 1
Mezisoučet 159 224,00

DomácUeJefon________________________
Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly

4
i 4.1 ks 4 46,90 187,60
f4.21 Distanční spona krabic KARAT ks 2 2,50 5,00

Rám KARAT pro 4 moduly (černá):4;3. ks 2 403,60 807,20
j 4.4 i Modu] popisný KARAT 2-BUS s podsvítem (nerez) ks 1 422,30 422,30

i4-5. Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez) 
Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)

ks 1 1 126,20 1126,20 
4 317,00iMj ks 5 863,40

i Modul vrátného 2 tl. EV 2-BUS KARAT (nerez) ks 1 2 158,00 2 158,004.7:
: 4.8 El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA, 

DC12V/560-600mA)I ks 628,80 
25 ..........581,90
1 628,80I..—

Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý4.9 ks 14 547,50
4.10 Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0.25A ss.) max. pro 100 DT 

Zvonkové tlačítko šedé (před byty)■ ___________________________
ks 1 656,90 656,90 

3 690,004.11 ks 25 147,60
4.12 Pozn.: (viz. CN: Rada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)

Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
0,00

kpl 14.13 2 350,00 2 350,00
4.14 |Specifické řešení napojení DT v bytech ks 25 _ 600,00

1 4 240,00
15 000,00 
4 240,00 

50 136,50
4.15 Montážní a odborné pržce 

Mezisoučet
kpl

5 I Vodiče a kabely
CYKY-J(O) 3x1,5
CYKY-J 4xT5___
CYKY-J 5x1.,_5

1 664,005.1 160 1040
16,50

m
íiI 5.2: 70 1 155,00m ii_r_~

1 368,OP:80 17,1053 m



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4145/11, Brno-Vinohrady 4

___31j40|
__ 18,60;____  3 720,00

25~10 ___ 4 518,00
28,50] ' 8 407,50
26,50 2 120,00
88,00^ 4 400,00

119,00 38 080,00
1 403,00' 98 210,00

30 942,005.4 CYKY-J 3x4 m
200PRAFIaSafe-J(O) 3x1,55.5 m

PRAFIaSafe-J 4x1,5 
PRÁFIaSafe-J 5x1,5 
PRAFIaSafe-J 3x2,5 
PRAFIaSafe-J 5x6

1805.6 m
2955.7 m
805.8 m
505.9 m
3205.10 PRAFIaSafe-J 4x10 

PRAFIaSafe-J 4x120
m

705.11 m
70 T3.50;______ 945,00

27,20: 9 601,60
52>0: 263'50
76,30: 5 341,00

CYA65.12
353CHA-R 65.13 m

55.14 CYA25 m
70CHA-R 255.15 m

23,70 j 1 066,50 i
___  4v20| ___  1 890,00

31,00' 930,00
" 3 673,84 ____ 3 673,84
38 868,00^ 38 868,00
___________ 227 163,94

PfaflaDur-J(O) 3x1,5 
SYKFY 2x2x0,5 (DT)

455.16 m
4505.17 m
30KULATINA FeZn 10mm nebo 30x45.18 m

kpl, 1Prořez délkového materiálu (3%)5.19
kpl 1Montážní a odborné práce 

Mezisoučet_____________
5.20

O ! Uzemněni
Přepojeni stávajícího uzemnění na novou HOP kpl 1 456,00

1 420,00; __ 1 420,00
1 200,00 ]__  1 200,00
1 500,00" 1 500,00

" 900,001 900,00. goooo
4 600,00! ____ 4 600'00’
” 10 976,00

456,oo:6.1
Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.) kpl 16.2
Příslušenství pro realizaci uzemněni a doplň, pospojeni (PA)
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění_________________
Měření uzemněni, na střeše proměřit spojeni vodivých části VZT/LPS
Pomocné práce pro uzemnění HOP_______________________________
Montážní a odborné práce ____________________

kpl 16.3
kpl 16.4

M 16.5
6.6 ks 1 900,00

kp[ 1i 6.7
Mezisoučet i

Výkonová oráče_______________________________________
7.1 Hloubeni kabelové rýhy 35cm ěir.,100cm hlub.,zem.tř,3 
]t2T 1 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3
7.31 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3

7
491.00 
189,50
250.00

5 98,20
37,90

m
5m
5 50,00m
5 12,00 JO,00 

2 000,00

Finální úprava terénu + vysev trávy___________________________
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských šití

7.4 m

kpL 1 2 000,007.5
kpl 1 2 000,00 2 000,00;Geodetické zaměření 

Mezisoučet________
7.6

4 990,50

Stavební práce8
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souiadu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tMOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8.1

ks 1 3 500,00 3 500,00
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1 NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož.
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů____________
konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm, 
povrchová úprava, výmalba) _________________________

8.2

ks 7 3 500,00 24 500,00
8.3

ks 1 3500,00 3 500,00
8.4

8 925,00 7 400,00m
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk,
malba)______________________ _______________________________________________

8.5'
kpl 1 4 500,00! 4 500,00;

2 100,00“' 2 100'00Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání
jRevizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nadxRE

l Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích, 
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného
Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

kpl 18.6
8.7

700,00 5 600,00 

4 500,00

ks 8

8.8
ks 9 500,00

I8.9 i
I

ks 9 2 000,00 18 000,00l

8.10
j_ks 9 400I00_ 3 600,00[



BD Prušánecká 4145/11, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

i Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo 
jCHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát
Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT
Spotřební a instalační materiál pro stavební profese

IPomocné práce pro stavební profese
Mezisoučet

:8.11
kpl 1 16 000,00___  16 000,00!

1 ooojbo1 1 000,00
1 500,00:__________ 1 500,00
3 000,00[___ 3 000,00:

98 700,00

8.12 kpl 1
8.13 kpl 1
8.14 kpl 1

..i.

j9 Ostatní______________________________________________________________________ _

i Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, ŘÍŠ, 
výzbroje, ost. prvků, krabic, apod._________________________
Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu” 
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné 

i informovanosti nájemníkům._______________
i Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apod.
Ocelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, i cca 
300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
krytiny, kotvení__________________________________________________________________
Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní 
ocel-konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)
Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů
Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)
Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 

|osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

i 9.1
kpl 1 9 000,00 9 000,00

9.2

!
I

kpL__1
kpl i 1

500,001 _500,00
1 500,009.3 1 500,00

; Q.4I

3 500,00!i kpl 3 500,00
9.5 I

kpl i 3 500,00 3 500,00
9.6 i kpl 1 1 500,00 1 500,00 

750,00,»19-7 kpl 1 750,00
9.8

kpl 1 7 000,00 7 000,00
1 500,00 1 500,00
1 500,00 1 500,00
2 500,00[ 2 500,00
6 500,00 6 500,00

j Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) __
;Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené) 
Individuální a komplexní zkoušky

9.9 kpl 1
9.10
9.r _________________________________
9.12 Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení____________________
9.13 ____Dokumentace dílenská
!9.14 Dokumentace skutečného provedeni stavby (DSPS)
9.15 ____ | Popis a označení ukončovacích prvků___________________________ _
9.16 ___ Autorský dozor projektanta elektro+doprava________________________
19.17 3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)
: Mezisoučet

kpl 1
kpl 1
kpl 1
kpl 1 100000 ___ 1 000,00

7 000,00___________7 000,00
900,00_______ 900,00

2 500,00 2 500,00

kpl 1
kpl 1

1

_]M
50 650,00
zz:zij
10 000,00

i-.. 1
! 10 Doprava, ořesunv hmot zařízení staveniště, lešení, apod. kpl 1 10 000,00r !

j____ ;____Rekapitulace:______________________________
M___ Rozváděčová technika___________________________

___Elektroinstalační materiále], přístroje, el. spotřebiče
_3___ Svítidla a syáje/né zdroie________________________
4 Domácí telefon ÍDŤ)

. 5 ’ Vodiče a kabely
6 i I Uzemnění

440_2561)0 
163 411,52

IV159 224,00
50 136,50 

227 163,94
•r~-

10 976,00 
4 990,507

8 Sta vební práce 
Ostatní
Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.

98 700,00 
50 650,009

10 10 000,00

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 215 508,471





BD Prušánecká 4146/13, Bmo-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Prušánecká 4146/13, 628 00 Brno-Vinohrady

i Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů: ~ --------------- - ---------------------

'. Odborná realizační elektm firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektov^dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL. Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informaci Ceny jsn,, nrónto^
Rozpočplj^ vypracQvánjako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH. '-----------------
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektově dokumentaci 
obsazeny, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové Části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsazeny nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se fádně seznámit s projektovou dokumentaci a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

A5.___ \Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady "-------------------------------- j

°-6!____Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem. " --------------------------- -------------------
0.7; Napojení staveniště tato PD neřeší " _ ' ‘----------------- ----------------

Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely siř, reakce na oheň die B2 si dO, lišty a žlaby Kovové.

.. Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMKktéto PD. ---------------
U^°lZ°^NÍ; tent0proJekt (d°l<umentydle obsahujjěduševním vlastnictvím autorů, mápov^hu duševního tajemstvídle $17 
obchodního zakona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidlajsou navržená a podložená----------

vypoč em pro splněni požadavků platně legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
s vetelne technicky protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektm a investorem.

V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu js^u dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňlijících komponení 
(příslušenství, d,lč, součást, kompletu a pod). Náklady na zajištěni, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravné a 
pomocné prače před montážemi. Výměrem místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů vystrojení 
skřini a rozvaděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemněni). Očíslování a 
označení skříni štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojeni a změřeni uzemnění a 

| vypsaní mencrho protokolu Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném zněni, které vzniknou při obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledků získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povoleni, které jsou nezbytné k provedení díla 
Poštovní a přepravní poplatky nutně pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka ' 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např.Zařízenl staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
proveden, zakazky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele vodu teplo 
energie.osvětlení. zabezpečení pracoviště._______________________ ' ’
Investor umožnímalizační firmě napojení na energie, skladové pmsiory a přístup do řešených prostor, dle potřefoTmalizace------ i

Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojeni/přepojenínapájetich kabelů, takaby 
realizační ta mohla práce nutné v beznapetovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energeticky režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahu, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.
\Zypnuti el energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s nímjrokazatelnfobeznámit---------
uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)
Realizační firma vypmcu&seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u— 
jednotlivých uživatelů bytu a předá investorovi a dozoru před započetím prací.
Zednicképráce, zděni, omítáni, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finálrUúpravu ~n^sto~upacichVedeních pVceté 
trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

Kompleni výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených ňAdcnh nhTavr,-------------------------------
Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL Firma. —----------
LPŠ není řešeno touto PD. '

Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojeníbytů^stávajícíchbytových 
___rozvodnic vc. dodání nezbytného materiálu a prací y

N°ŽouRZné StáVajlCÍ EL z**26™ mUSÍ SPlň°Vat p0dminkyplatné dativy pro provoz ĚLzařfzení. Stavlze doložifnapř-----

Rozhraní ŇB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranní prachNapojeni ve skřiňíčhŠR (spolupráce s e orůJáteřní------------------------ '

^ l*W*»*»’»»** "«**>■ «***<*»** a

0.1

0.2
0.3;
0.4)

0.8)

M
0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.16

Í0.17

'£■1*
0.19

0.22



ELEKTROINSTALACE2BD Prušánecká 4146/13, Brno-Vinohrady

i
íozrTkod (Kč/ks) j celkem (KČ) IMJ početpoložka

Rozváděčová technika1
SR (e.on) - úprava a doplněni pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A
gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on

1.1
!kpl 1 1 250,00 1 250,00 

900,00
i

kpl 1 900,00 
J__  560,00

Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR1.2
Řešení napojeni HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN kpl 560,001.3
Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění
Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle 
výkresové dokumentace, oertifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, die 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El

IS 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školeni 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchyceni rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

Rozvaděče 8ŘE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

kpl 1 1 560,00!____ 1 560,001.4
1.5

i

ks 1 72 600,00 72 600,00

1.6

ks 31 950,00 223 650,007

1.7

42 190,00 42 190,00ks 1
•■■i

Napojení bytu, zakončení na svorkách vxRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před
napojením, na vlastní náklady. _______________________________
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek 
(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem__________________________________
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; ~

osadit na výstupu na střechu, napojení VZT

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů

1.8

22 800,00ks 24 950,00

1.9
1 1200,00 

1 000,00
7 200,00; 
1 000,00 
. 545,00

ks
kpl 11.10
ks 1 545,001.11

1.12

ks 1 13 560,00___ 13 560,00
1.13

ks 10 191,003 3 397,00
kpl 1 3 500,00 ___ 3 500,00:

37 800,00 _ 37 800,00
~______ ' í" 439 306,00

1.14
kp! 1Montážní a odborné práce 

Mezisoučet
1.15

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče 
Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené

2 4- ““"i

14 ^ 83,30i
2 522,70 ~

ks .1 166,20 
1 045,40!

2.1
i

ks2.2____Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni1*, podsvícené, přisazené
2.y jzásuvka jednoduchá. 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_________
2~4Í TŠpínač 40Á(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0” poloze (výtah)

83,90 
1 I 556,80

83,90: 
556,80

ks 1
ks

2 541,60ks j_g83,2o:
__495,00!
_1 002,57

Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo 
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

2.5!
ks 30 16,50 

1 002,57
2.6 i

kpl 1Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2.7
2.8

1 436,15 
4 410,00 

593,00

kpl 1 1 436,15
18 245,00
10 | 59,30

Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní_________________________ _____________________
Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZÍN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body 
kabelů á1m, kompletní, barva bílá

jOČeloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body
kabelů á1m, kompletní, barva bílá__________________________________________ ____

m2.9 i
2.10 m
2.11

35 662,40124 ___ 287,60m
2.12

15 419,20 6 288,00m



BD Prušánecká 4146/13, Brno-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

2.13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu
Vkládací lišta LV 18x13, (DT v bytě) ~

m 35 344,00 12 040,00 
820,80

2.14 72 11,40m
Vkládací lišta LHD 20x20
Vkládací lišta LHD 40x20

2.15 140 13,00m 1 820,00 
896,00

12.16 40 22,40m
Vkládací lišta LHD 40x4012.17 20 35,90m __ 718,00

33 212,20
12.18 . Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá

Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu

I98 338,90m
2.19 10 11,40m 114,00
2.20 Trubka PVC prům. 16mm m 20 2,00 40,00

___78JJ0
178,00 

3 633,00

2.21 Trubka PVC prům. 25mm
Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225
Trubka UV a mrazu odolná, DN25 ”
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25 
Dvouplášťová trubka KF09090 ~ '

20 3,90m
2.22 20 8,90m
2.23 70 51,90m
2.24 ks 28 6,00 166,00 

232,00 
55 882,00 

163 654,62

Í2.25 8 29,00m
2.26 Montážní a odborné práce kpl 1 55 882,00

Mezlsoučet

..... j
Svítidla a světelná zdroia

3.1 A 236LED, včetně zdroje -------------
3d2 B A44-10170CM, včetně zdroje
3.31 Č |A44-10170CM/Senzor, včetně zdroje '
3.4 N 16221, včetně zdroje-
3.51 N1 16221+16232, včetně zdroje -------

3.6] N2 16221+1623ÍTvčetně zdroje
3.7 Ň3 16221+16230, včetně zdroje _______________

Pozn.: svítidia mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy 
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části 
Lešení pro montáž osvětlení 
RECYKLACE SVÍTÍ DEL

3

ks 0
ks 28 1 047,60 29 332,80
ks 51 1253,20 63 913,20
ks 43 567,10 24 385,30 

12 464,00ks 19 656,00
656,00ks 7 4 592,00

ks 0
3.8

3.9 kpl 1 250,00 250,00
13.10 ks 148 8,40 1 24120 

_310,80RECYKLACE ZDROJŮ
Přepojení stávajícího osvětlení
Montážní a odborné práce

3.11 ks 148 2,10
3.12 kpl 1 1 500,00 1 500,00 

26 640,00"3.13 kpl 26 640,00
Mezisoučet 164 631,30

4
Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly4.1 ks 4 46,90 167,60

4.2 Distanční spona krabic KARAT ks 2 2,50 5,00
Rám KARAT pro 4 moduly (černá)
Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez) ' “
Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)
Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)
Modul vrátného 2 tl. EV 2-BUS KARAT (nerez)_____________
El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/35O400mA 
DC12V/560-600mA) '
Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý ~~ '
Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0,7A stř.; 24V/0,25A ss.) max. pro 100 DT~~ 
Zvonkovétlačítkošedé(před byty) ' “
Pozn.: (viz, CN: Rada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokiadu 1721681
Set pro usazení a nappTení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
Specifické řešení napojení DT v bytech '
Montážní a odborné práce ” " ’ "
Mezisoučet

4.3 ks 2 403,60
422,30

807,20
4.4 ks 1 422,30'4.5' ks 1 1 126,20 1 126,20
4.6 ks 5 863,40 4 3171)0 

^158110]
4.71 ks 1 2 158,00
4.8

ks 1 628,80 628,80
13965,60

656,90 
3 542.40

4.9: ks 24 581.90
656.90 
147,60

4 10 ks 1
|4.11 ks 24
14.12

0,00
4.13 kpl 2 350,00 

600,00
2 350,00

4.14 ks 24 14 400,00 
4 24000 

48 807,00

i—
4.15 kpl 1 4 240,00

5 J__jVodiče akabelv__
5.1 _ CYKY-J(O) 3x1,5
5.2 _ 'CYKY-J 4x1,5
5.3 j_ CYKY-J 5x1,5___

V768,00l 
1 15510

170 10,40m
70 16,50m
80 17,10m 1 368,00



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4146/13, Brno-Vinohrady 4

31,40 942,0030CYKY-J 3x4 m5.4•---- -
200 18,60___ 3 720,00

25,10____ 4 518,00
; 5.5 SPRAFIaSafe-J(O) 3x1,5 m

i 5.6 180PRAFIaSafe-J 4x1,5 
PRAFIaSafe-J 5x1,5

m
295 28,501 ____ 8 407,50

26,50_____________1 855,00
88,00 4 400,00

5.7 m
70PRAFIaSafe-J 3x2,5 

PRAFIaSafe-J 5x6 
PRAFIaSafe-J 4x10

5.8 m
50LM m

298 119,001___ 35462,00i
1 403,001 ___98 210,00

5.10 m
705.11 PRAFIaSafe-J 4x120 m

13,50^_____ 945,00
27,20 ___  9 329,60
52.70 i___ 263,50
76,30 j 5 341,00
23.70 __________ 1 066,50

4,20* 1 659,00

70CYA 6 
CHÁ-Ř 6

5.12 m
I m 3435.13

5CYA 255.14 m
705.15 CHA-R 25_________

PraflaDur-J(O) 3x1,5

m
455.16 m
395SYKFY 2x2x0,5 (DT)5.17 m

_ 930,00;
3 608,20 

38 868,00

30 ___31,00
3 608,20 

38 868,00

KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 
Prořez délkového materiálu (3%)

5.18 m
kpl 15.19

'5.20 kpl 1Montážní a odborné práce 
Mezisoučet ____ 223816,30

Uzemnění6
456,00 456,00: 

1 420,00 
li 200;00: 

1 500,00 
900,00 

__ 900,00
4 600,00 

10 976,00

Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP_______________________________
Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátér, apod.)
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)__________________
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění___________________________
Měřeni uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS

16.1
kpl 1 1 420,00 

1 200,00
6.2

kpl 16.3
kpl 1 500,0016.4

1 900,00kpl6.5
ks 1 900,00Pomocné práce pro uzemnění HOP

Montážní a odborné práce________
Mezisoučet_________________

6.6
kpl. 1 4 600,006.7

7 Výkopové oráče____________________________________
Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3

- j

5 98,20 491,00;
189,50
250,00

m7.1
Ruční zához kab.rýhy,šiř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3 
Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3

5 37,90
50.00
12.00

m7.2
57.3 m

.-i
5 __ 60,00;

2 000,00 
2 000,00

Finální úprava terénu + vysev trávy7.4 m
2 000,00íkpl 1Vytýčeni a ověření všech stávajících zařízen[ a inženýrských sítí 

Geodetické zaměření_______________ ______
7.5

kpl 1 2 000,007.6
4 990,50Mezisoučet

Stavební práce8
Obezdění pro rozváděče na CHUC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 

[(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

Obezdění pro rozváděče na CHŮC v 1 .NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož.
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb ).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_____________
Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDKzáklopení profilu cca 150x250mm, 
povrchová úprava, výmalba)
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk,
malba)
Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání___________________________________
Revizní (šachetníj dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran,na ležato,rozměr 

!600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného
Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.1

3 500,00 ___ 3 500,00ks 1

8.2

ks 7 3 500,00____24 500,00

8.3

ks 1 3 500,00 3 500,00

8.4
8 925,00 7 400,00m

8.5
4 500,00 
2 100,00

4 500,00 
2 100,00

kpl 1
kpl 18.6

8.7
700,00 5 600,00ks 8

!8.8
ks 9 500,00_____ 4 500,00

8.9
9 2 000,00 __18 000,00

! ; 
400,00___ 3 600,00

ks

[8.10
ks 9



BD Prušánecká 4146/13, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

;8.11 Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________
Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT
Spotřební a instalační materiál pro stavební profese

8 14___ Pomocné práce pro stavební profese ’
___ ___ Mezisoučet ________ ’

!
kpl 1 I 16 000,00!__  16000,00;

1 000,00'__ 1 000,00
__ 1 500.00___  1 500,00

jkpl _1_ 3 000,00 3 000,00
___I____"i .... 98 700,00

;8.12

jkpl 1
1

8.13

Ostatní____________________________________________________________

!Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic^ RIŠ,
; výzbroje. ost. prvků, krabic, apod._________________________
Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu 
a zařízení - provizorní rozvody v domé, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 

i krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné
j informovanosti nájemníkům._______________________ ________________________________

| Napojeni: výtahů, DT, poskytovatele Internetu. VZT, STA, technologie, apod. 
jOcelový FeZn hydroizolační "U” prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca 
300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní

.___ krytiny, kotvení___________________________________________________________
j 9.51 ; Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
!___ ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)

9
: 9.1

kpl 1 9 000,00 j_____ 9 000,00
9.2

kpl 1_ 500,00
1 T~ 1 500,00

500,00 
1 500,00’; 9.3 kpl

i 9.4 i

!
kpl__ 1 3 500,00 3 500,00

kpl 1 3 500.00 3 500,00
9.6 Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů

koordinace profesi, investora (jinde neuvedené)
Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 

josvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

kpl 1 1 500,00 1 500,00_ 
750,00i 9.7 kpl 1 750,00

9.8 1

kpl 1 7 000,00 7000,00
1500,001 ~i 500,00 

~1 500,00' 1 500,00
2 500,00 ___ 2 500,00
6 500,00j____ 6 500,00
1 000,00 j~____ 1 000,00
7 000,00 7 000,00'

900,00 900,00
2 500,007___  2 500,00

9-9 Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) 
9.10

kpl 1
Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)

! Individuální a komplexní zkoušky________________________
Výchozí revize a zaškolení obsluhy ÉL zařízení

kpl 1
9-11 kpl 1
[9,12 kpl 1
9.13 _ Dokumentace dílenská

Dokumentace skutečného provedeni stavby (DSPS)_______________
I Popis a označení ukončovacích prvků________________
i Autorský dozor projektanta elektro+doprava______________________
3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
Mezisoučet

kpl 1
:9.14 kp[ 1
19.15 kpl 1
9.16 M 1
9.17 -

50 650,00

10 ___ lDoqrayaL přesuny hmot. zařízení staveniště, jeseni, anod 10 000,00 ___10 000,00kpl 1
I___

[Rekapitulace^ _______________________________
\ Rozváděčové technika_____________________
\Elektroinstalačrimateriál, el. přístroje, eí.spotřebiče
Svítidla a světelné zdmie________________________
Domácíjeiefon (DT)
Vodiče a kabely

1 439 306,00t
2 163 654,62 

164631^30
j__ 48 807,00
__223 816,301

i 10 976,001
___ 4 990,50j

98 700,001 
50 650,00j

3 !
4
5 I

6.
7 ! Výkopové práce
8 ;
9 ; Ostatní
10 ; Doprava, ořesunv hmot, zařízení staveniště, lešení, anod. 10 000,00

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1215 531,73





BD Prušánecká 4147/15, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Prušánecká 4147/15, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:
Odborná realizační eiektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokuměntačfana 
neshody upozornit in vestora a projektanta EL. Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací._______________
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací. Ceny jsou orientační. '
Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentací sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborně firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

0.1

I 0.2!
0.31
04!

! 0.5 Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
0.61 Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.
0.7,___ Napojení staveniště tato PD neřeší________________________________________
0.8__  Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové.
0.91___ Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

0.10 UPOZORNĚNI: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemstv7die§if
______ obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!

0.11 Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadniků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pn změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem eiektro a investorem.

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou déle zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměřeni místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsněni vstupů, vystrojeni 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemnění). Očíslování a 
označeni skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáži rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
vypsáni měřicího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném zněni, které vzniknou pn obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledku získáváni potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských síti jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabolovcdu, kolektoru,... Všechny ostatní náklady související s realizaci díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např. .Zařízeni staveniště - místa plněni, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použiti stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo, 
energie.osvětlení, zabezpečení pracoviště.

jo. 13 investor umožní realizační finně napojení na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
0.14 Investor zajistí součinost a koordinaci pň prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojení napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovám stavu provést v nejkratšim možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlaseni bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek 

0.15 Vypnuti el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit
_______ uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)
0,16 Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové částÍPD, odsouhlasí (podpisem) u

_____ jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací
0.17 Zednické práce, zděni, omítání, prostupy/průrazy, zapravováníkabelových tras (finální úpravu na stoupacich vedeních po ceié~ 

I trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.
Ol 8 1Komplení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
0.19 Zemni, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma.
0.20___LPS není řešeno touto PD.

0.21 'Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojení bytů - stávajících bytových 
rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
Nově napojená stávající EL zařízeni musí splňovat podmínky platné legislativy pro provozELzařízení. Stav lze doložftnapř 
\platnou RZ.
Rozhraní ŇB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranní prací: Napojeni ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní '
rozvody,napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojení výtahu, napojeni stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

----------------------1-

0.22

;0!23



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4147/15, Brno-Vinohrady 2

!
t

! ozn I kod I položka MJ počet (Kč/ks) celkem (Kč)

1 Rozváděčová technika
\ 1.1 SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A 

gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on
I

kpl 1 1 250,00 
900,00

1 250,00
Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR kpl 11.2 900.00

560.00 
1 560,00

Řešení napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN1.3 kpl 1 _560,00 
1 56000Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění1.4 kpl 1

TšT Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajisti přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El- 
3 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.____________________________________________

^Rozvaděče 6RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

ks 1 72 600,00___  72 600,00

1.6

ks 7 31 950,00 223 650,00
1.7

ks 1 42 190,00 ____42 190,00
^8 Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 

pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před
napojením, na vlastní náklady.______________________________________________________
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek 
fCE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče

!
ks 24 950,00. 22 800,00

1.9
ks 0
kpl 0Přepojeni stávající instalace pro komerční pronájem1.10
ksrŤTT 1 545,00 545,00Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP

SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

1.12

ks 1 13 560,00 13 560,00

1.13 SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT ks 3 3 397,00 10 191,00 

3 500,00 
37 800,00

11,14____ Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů

1.15 iMontážni a odborné práce__________________________________________
i Mezisoučet ________ ________

kpl 1 3 500,00
kpl 1 37 800,00

431 106,00

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče2 i

Spínače č.1, 250/10, IP54, barva šedá, přisazené__________ ___________________________
Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené
Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_____________________________
Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)_______________________ "
Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo 
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

ISpojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnáni nerovnosti stěn_____________
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

ks 15 83,30
522,70

1 249,50; 
1 045,40: 

83,90 
556,80' 

1 083,20 
495'00 

1 002,57

2.1
ks 22.2
ks 1 83,902.3
ks 1 556,80

541,60
2.4
2.5 ks 2

ks 30 16,502.6
kpl 1 1 002,572.7

2.8

kpl. 1 1 436,15 
245,00

1 436’15 
4410,00: 

593,00
2.9 Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupaci trasa)
2.10 Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní
2.11 Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
________ kabelů á1m, kompletní, barva bílá________________________________________________
2.12 i Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body
________jkabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

18m
10 59,30m

287,60___35 662,40

419,20___6 288,00

124m

15I m



BD Prušánecká 4147/15, Brno-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

12.13 Kabelová fri trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu 20 344,00 6 880,00m
Vkládací lišta LV 18x13, (DT v bytě) 
Vkláďací lišta LHD 20x20

820,8072 11,40m
2.15 140 13,00 1 820,00m
12.16 Vkládací lišta LHD 40x20 40 22,40 896,00m

Vkládací lišta LHD 40x40Í2.17 20 35,90 718,00l m
;2.18 Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá 98 338,90 33 212,20m
2 19 Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu 10 11,40 114,00m

Trubka PVCprům. 16mm 
Jrubka PVC prům. 25mm

2.20 20 2,00 40,00m
2.21 20 3,90 78,00m

Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 12252.22 20 8,90 178,00 
3 633,00

m
Trubka UV a mrazu odolná, DN252.23 70 51,90m
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN252.24 ks 28 6,00 168,00
Dvouplášťová trubka KF090902.25 8 29,001_____ 232,00

55 882,00 55 882,00
m

Montážní a odborné práce 
Mezisóučet

2.26 kpl 1
158 577,92

3 Svítidla a světelné zdroie
23SLED, včetně zdroje*3 4 ' ks 0
A44-10170CM, včetně zdroje 
A44-10170ČM/Senzor, včetně zdroje

:32. B ks 30 1 047,60 31 428,00
C3.3 ks 51 1 253,20 63 913,20

3.4 N 16221, včetně zdroje ks 43 567,10 24 385,30
16221 +16232, včetně zdroje__________________________________________________
16221+16231, včetně zdroje__________________________________________________

"í 6221+16230, včetně zdroje__________________________________________________
Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy 
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části

3.5 N1 ks 20 656,00 13 120,00 
4 592,003.6 N2 ks 656,007

3.7 N3 ks 0
3.8

3.9 i Lešení pro montáž osvětlení 
ŘECYKLACE SVÍTIDEL

kpl 1 250,00 250,00
8,403.10 ks 151 1 268,40

RECYKLACE ZDROJŮ3.11 ks 151 2,10 317,10 
1 500,00 

27 180,00
3.12 ____ Přepojení stávajícího osvětlení
3.13 Montážní a odborné práce

kpl 1 1 500,00
kpl 1 27 180,00

Mezisóučet 167 954,00

4 Domácí telefon
Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly4.1 ks 4 46,90 187,60
Distanční spona krabic KARAT__________________
Rám KARAT pro 4 moduly (černá)_______________
Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)

4,2 ks 2 2,50 5,00
4.3 ks 2 403,60 807,20
4.4 ks 1 422,30 

1 126,20
422,30

Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez) ks4.5 1 1 126,20 
4 317,00Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez) ks4.6 5 863,40

Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez) ks4.7 1 2 158,00 2 158,00
El. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350~400mA, 

! DC12V/560-600mA)
4.8

ks 1 628,80 _ 628,80 
13 965,60 

656,90
Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý4.9 ks 24 581,90
Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0.25A ss.) max. pro 100 DT4.10 ks 1 656,90
Zvonkové tlačítko šedé (před byty)_____________________________________
Pozn.: (viz. ČN: Řada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)

4.11 ks 24 147,60 3 542,40
4.12 0.00

Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří4.13 kpl 1 2 350,00 2 350,00
Specifické řešení napojení DT v bytech4.14 ks 24 600,00! 14 400,00

4 240,00____________ 4 240,00
_______   48 807,00

4.15 Montážní a odborné práce i kpl 1í
Mezisóučet

WnrfiČG s /fsĎs/v5
5.1 CYKY-J(O) 3x1,5 180 10,40 1 872,00 

!_155,00 
1 368,00

m
5.2 CYKY-J 4x1,5 

CYKY-J 5x1,5
I m 70 16,50

5.3 i m 80 17,10



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4147/15, Brno-Vinohrady 4

30 31,40 942,00; 
4 650,00

; 5.4 CYKY-J 3x4 m
250 18,60

25,10
; 5.5 PRAFIaSafe-J(O) 3x1,5 

PRAFIaSafe-J 4xi,5___
m

5.6 180 4 518,00: 
8 407,50 

927,50

m!
PRAFIaSafe-J 5x1,5 
PRAFIaSafe-J 3x2,5

295 28,50|5Z m
35 26,50m!

1533! 50 86,00 
119,00

PRAFIaSafe-J 5x6 
PRAFlaSafe-J 4x10

4 400,00mi-'
298 35 462,00! 

98 210,00 
'945,00 

9 057,60 
_ 263,50 

5 341,00 
711,00

5.10 m
m 70PRAFIaSafe-J 4x120 1 403,00 

13,50
5.11

70CYA 65.12 m
333 27,205.13 CHA-R 6 m

5 52,705.14 CYA 25 m
70 76,3015.15 CHA-R 25 m
30 23,70PraflaDur-J(O) 3x1,55.16 m

395 4,20 1 659,00; 
" 930,00

SYKFY 2x2x0,5 (DT)_____________
KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4

5.17 m
30 _ __ 31,00 

3 597,78 
38 868,00

5.18 m
kpl 1 3 597,78; 

38 868,00 
223284,88

5.19 Prořez délkového materiálu (3%)
Montážní a odborné práce _kf?I 15.20
Mezisoučet

ti-
i

Uzemněni6
Přepojeni stávajícího uzemnění na novou HOP kpl 1 456.00 

1 420,00 i 
1 200,00 
1 500,00

900.00 
900,00

456,00 
1 420,00

6.1
Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)__________________
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění___________________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS

kpl 16.2
kpl 1 1 200,006.3
kpl 1 1 500,00 

90Ó~00 
„900,00 
4 600,00

|6.4
kpl 16.5
ksPomocné práce pro uzemněni HOP 16.6

i
kpl 1 4 600,00Montážní a odborné práce 

Mezisoučet_____________
6.7

10 976,00

Výkonové oráče
Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3________
Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub. 100cm,zemina třídy 3
Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
Finální úprava terénu + vysev trávy___________________________
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí

7 |
17.1 i 98,20

37,90
5 491.00 

_ 189,50
250.00 
60,00

2 000,00 
2 000,00 
4 990,50

m
"7.2 5m

5 50,007.3 m
5 12,007.4 m

2 000,00 
2 000,00

kpl7.5
Geodetické zaměření kpl 17.6
Mezisoučet

Stavební oráče____________________________________________________________________
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tMOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro
utěsněni rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů ______________

Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1 .NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tMOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů
konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopem profilu cca 150x250mm,
povrchová úprava, výmalba)_____________________________________________________
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 
malba)

8
8.1 I

ks 1 3 500,00 3 500,00

8.2

ks 7 3 500,00 24 500,00

8.3

ks 1 3 500,00 3 500,00 

3 700,00
8.4

4 925,00m

8.5
4 500,00! 4 500,00:
2 100,00. 2 100,00

kpl 1
Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání
Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

i Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného

kpl 18.6
8.7 !J

700,00 _ 5 600,00ks 8

8.8
ks 9 500,00 4 500,00;

i
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
Malířské práce v rámci rekonstrukce ĚL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.9
2 000,00 ___ 18 000,00ks 9

[8.10 ;
ks 9 400,00 ____ 3600,00



BD Prušánecká 4147/15, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

j8.11 j Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
j_..... .........ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________
8.12 [Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DŤ

kplj 1 16 000,001 16 000,00
kpli 1 '■
kpli 1

1 000,00
_____i_5Óo,qo

kpl| 1 3 000,OPI

1 000,00
8.13__ . ;
8.14____jPomocné práce pro stavební profese

Mezisoučet

1 500,00 
3000,00

95 000,00

!Spotřební a instalační materiál pro stavební profese

!
r
: 9 Ostatní_________________________________________________________________________
i 9.1; Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS, 

výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.
; 9.21 Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu i 

a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeiáže a to na základě doložitelné 
informovanosti nájemníkům.
Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apod.

9.4; Ooelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca 
1300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní

]______  krytiny, kotveni_________________________________________________________

i 9.5 j Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
|___ j____ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)________________________
i 9.6 J____|Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů__________
| 9.7 ! Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)
i 9.8 I Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu
i (osvětleni, kabeíů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

! kpl] 1 9 000,00; 9 000,00

!

kpl 1 500,00 
1 500,00

_5qo,oo 
~1 500,00

■■---—r

kpl 1

kpl 1 3 500,00 3 500,00

3 500,00kol -i 3 500,00
kpl 1 1 500,00 

750,00
1 500,00! 

750,00kpl 1

kpl 1 7 000,00____________ 7 000,00
1 : 1 500.00;____________ 1 500,00
1_ 1 500,00]____________  1 500,00
1_ | 2 500,00 ____12 500,00
1 6 500,OO" 6 500,00

1 000,00 
7 000,00 

900,00
2 500,00'

9 9____Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené)______
9-10____ Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
[9.11____ Individuální a komplexní zkoušky_________________________
9.12 ____ Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení____________
9.13 Dokumentace dílenská_________________________________
9.14 ‘Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)

kp[
kpl
kpl
kp[
kpl 1 1 000,00
kpl 1 7 000,00 

900,00 
2 500,00

19.15 Popis a označení ukončovacích prvků
Autorský dozor projektanta elektro+doprava_______________ ______
3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
Mezisoučet ~

kpi 1
9.16 kpl 1
■9.17 kpl I

50 650,00 \
I

10 DoDrava^nřesunv hmot, zařízeni staveniště, lešení, aood. kpl 1 10 000,00 10 000,00

Rekapitulace:________
_ i_ Rozváděčová technika_______________________________

2 :___ i Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče
3 [ Svítidla a světelné zdroie_____________________________

! 4 Domácí telefon (DT)
5 [ ~ Vodiče a kabely ^______________ l
6 ; I Uzemnění____________ ______ _ __
7 ____I Výkopová práce_______ ____ ____

JL___ Stavební práce_____________________________________
• 9 .......Ostatní______________________________________________
M0 . _ i Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.

431 106,00 
158 577,92 
167 954,00j 
48 807,00 

223 284,88 
10 976,00
_4_990I50 
95 OOOJÍO 
50 650,00 
10 000,00

I i

r i
Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 1 201 346,31I





BD Prušánecká 4148/17, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Prušánecká 4148/17, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádněvyimdnotitzaďávací^projektovou dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací. Ceny jsou orientační 

i Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
j Zhotovitel je povinen prověst na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
| obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
\ obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 

| požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady. "
Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.
Napojení staveniště tato PD neřeší "

Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabelys tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO.iištyažlaby kovové"
Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahuduševního tajemstvídie § 17 
i obchodního zákona a nesmi být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadniků a potřebných komponent. 'Švítfdlajsou navržeňéTapodiožená 
výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pn změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.

V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujicíchkomponent 
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměřeni místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označeni kabelů, propojeni uzemněni). Očíslování a 
označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojeni a změření uzemnění a 
vypsání měřicího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou pn obstaravateiské 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnuti nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
‘Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčeni stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektom,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, napč-.Zařízení staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
proveden! zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,
energie,osvětlení, zabezpečení pracoviště.____________________________________________________ ' ’
Investor umožní realizační firmě napojeni na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace. 
Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojaní/přepojení napájecích kabelů, takaby 
realizační firma mohla práce nutně v beznapěťovém stavu provést v nejkratšim možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.
Vypnutí el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit 
uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)
Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor pnloženótabuiky v~ďokladové e6ŠtíPD,odšoěfilěšr(poďplšený~u 

. jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací.
Zednické práce, zděni, omítání, prostupy/průrazy, zapravováníkabelových tras (fináínrúpravu na stoupacích vedeních pocelé^ 
trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

Kompiení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu ~

Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL fířma. ~
LPŠ není řešeno touto PD. ~ ' '

/Vové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojení bytů ^stávajících bytových 
rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
Nově napojená stávající EL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízenTstav lze doioíitnapř

TŘozhraní NB vnitřní rozvody ĚL viz. TZ; Řozhranní prací: Napojen! ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní 
i rozvody,napojeni podružných rozvaděčů a odběrů, napojeni výtahu, napojení stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
|technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

0.1

0.2
0.3
0.4

|_0.5_[

o-e.
0.7
0.8

0.9
0.10

10.11

0.12

0.13
0.14

I0.1E

:o.16

j0.17

0.18
0.19

0.20

[0.21

0.22

023



ELEKTROINSTALACEBD Prušánecká 4148/17, Brno-Vinohrady 2

I
l

MJ početl (Kč/ks)... celkem (Kč) ;ozn kod; položka

1 Rozváděčová technika i

200ASR (e.on) - úprava a doplnění pra napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1
IgG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on ___

i .21 išervisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR__________________________
Řešení napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN______________________
Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění
Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tí.100mm, dle
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměřeni rozměrů a detaily 
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.

i Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ

BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ ZJ El
S 30/ rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003-bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
jobezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

í Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

1.1
kpl 1 1250,00;____  1 250,00:

900,00 ____ 900,00
560,001'____  560,00'

kpl 1
kpl 11.3

1 560,00____ 1 560,00kpl 11.4
1.5

ks 1 72 600,00___ 72 600,00
1.6

31 950,00 __223 650,00ks 7

1-7 j

ks 1 42 190,00___ 42 190,00
1.8 Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 

pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před

_______ napojením, na vlastní náklady.______________________________________________________
1.9 j Ttozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek 

(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem
Hlavni ochranná přípojnioe provozovny ozn. HOP
SPČ B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600xš400x
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

950,00 22 800,00ks 24

I
ks 1 7 200,00 

1 000,00
1200,00! 
1 000,00 
" 545,00

!
kpl 11.10

1.11
1.12

ks 1 545,00

ks 1 13 560,00 13 560,00
SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 
osadit na výstupu na střechu, napojeni VZT

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů_____________

Montážní a odborné práce
Mezisoučet _________________________________________ ___________

1.13 i

ks 3 3 397,00 _ 10 191,00;
3 500,00'........ 3 500,00'

37 800,00; 37 800,00
~~ [' 439 306,00

kpl 11.14
kpl 11.15

Elektroinstalační materiál. el. ořistroje, el. spotřebiče_______________
Spínače č.1, 250/10, IP54, barva šedá, přisazené_________________
Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené
Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_________
Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v ''0" poloze (výtah)

2
83,301___ 1 166,20

522,70 .............'
83,90

ks 142.1
1 045,40! 

83,90;
ks 22.2
ks 12.3
ks 1 556,804 

541,60 
16,50

556,802.4
1 083,20 

495,00 
1 002,57

ks 2Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo 
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

i Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_____________
jšpotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

2.5
ks 302.6 r

1 002,57;kpl2.7
2.8

kpl 1 1 436,151____  1 436,15
245,00 4 410,00
' 59,30

| Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
■ Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní_______________________________________________
Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________
Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
kabelů á1m, kompletní, barva bílá

18m2.9
593,0010m2.10

I2.11
m 124 287,60___ 35 662,40

2.12
I

419,20____ 6 288,0015m



BD Prušánecká 4148/17, Brno-Vinohrady 3
ELEKTROINSTALACE

2 13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních

|2-14 jVkládací lišta LV 18x13, (DTvbytě) -------------------------
2.15 ___ jVkládací lišta LHD 20x20 -
2.16 ___ jVkládací lišta LHD 40x20 : ------------ -----------------
?-AŽ___ jVkládací líšta LHD 40x40 '— ------------------------------------

Vkjádaci lišta (kanál) kovový LKM 2002a žOxTnTnm han,a híié 
_ Trukka DN25, vč. uchýtného a spoj. materiálu ~

Trubka PVC prům. 16 mm
_ Trubka PVC prům. 25mm ' --------------------- -------------------------

Trubka k mechanické ochraně kabelů, HnTŤoA ------------
Trubka UV a mrazu odolná, DN25 ---------------- ----------------------------

_ Podpěra vedenína plochou střechu, podložka, adačtéTuchvcení nroTnThkv ňuok
i Dvouplášťová trubka KF09090 ------------------------ ~-----------
[Montážní a odborné práce "-------------------------
Mezisoučet : ----------------------------------—

1
vč. |

k- 20 344,00 | 6 880.00
820,80 

13,00| 1 820.00
22,40 896.00
35.90 718.00

338,90 " 33 212,20_
11.401 114,00

40.00
78.00

178.00
51.90 3 633,Poj

______168,00
232.00

__  55 88200
_ 158 494,62

m
72m 11,40
140m
40m

20m2.18
98m12.19
10m220
20m 2,002.21
20 3,90m2 22
20m 8,902.23

[224 70m
ks 28 6,00I2.25

8m ____ 29,00
55 882,00[

2.26
kpí 1

Svítidla a světelná zrimip 
3.1, A 236LED, včetně zdroje 
3.2 j B_iA44-10170CM, včetně zdroje 
~T3_C jA44-10170CM/Senzor, včetně zdroje
3.4 N [16221, včetně zdroje "
3.5 NI 

.3.6 N2 
I 3.7 ‘ N3

3 !
-+

"ťksj 0
ks 28 1 047,60 

1 253,20
29 332,80

_  63 913,20
567[l0| 24 385,30i
656,00 [ 12 464.00
656,00!_____ 4 592,00

ks 51
ks[ 4316221+16232, včetně zdroie ---------------

16221+16231, včetně zdroje
16221+16230, včetně zdroie " ------------------
Pozn.. svítidla mají platné"certifikáty ENTďvydčnéEZÚ Praha, návrh sv^soustavv 

.iprovedgn^poctem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl čácti
Lešení pro montáž osvětlení ------------------ '-------
RECYKLACESVÍTÍDEL ---------------------- ---------------
RECYKLACE ZDROJŮ

IPřepojení stávajícího osvětlení '-------------------------
Montážní a odborné práče ---------------------

19ks
ks 7

3.8' ks 0

148
3.9

kpí] 1 250,003.10 ___ J>50,00
___1 243,20

310,80 
1 500,00 

26 640,00| 
164 631,30

'3.11 ks 148 8,40
ks 148 2,103.12
kpi 1 1 500,003.13

1 26 640,00Mezisoučet

4 , Domácí telefnn______ ' -------------

Krabice KÁRAT pod omítku pro 2 moduly ----------------
14.2 j Distanční spona krabic KÁRAT ------- ---------------- -----------

Řám KARAŤ pro 4 moduly fčernáj 
Modul popisný KAR AT 2-BUS s podsvitěm (nerez)
Modul 4 ~tiač. se 4 jmenovkami a zámkem ÍBUS KARAT (nerez!

4.i6i Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez) -------
. . „ , Modul vrátného 2 tl. EV 2-BUS KÁRAT (neřeží------------------------------------ ~----------
i 4-8i * naSt záPadkou. bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-40ÓmA
________ ijJL 12W560-600mA) '
4.9 Domácí telefon 2-BUS ELEGANf^bílv------------------------

4-10____ S[ťový zdroj pro 2-BUS na DIN líštu (9V/0.7A sirJw/lfŽEÁ ss I
.411___ | Zvonkové tlačítko šedé (před byty) ’---------- u

Pozn.:

,41. ks 4 46,90 187,60
ks 2 2,504.3! 5,00
ks; 2 403,60

422,30
4 4 _807,20

422,30 
1 126.20 
4_317,00 
2 158,00

ks 1'4.5.
ks 1 1J26.20

863,40 
2 158,00

ks 5! 4.7
ks 1

ks 1 628,80 
24 581~90

_____ 656,90
24 _ 147,60

_ 628,80 
13 965,60 
_ 656,90 

3 542,40

ks
max. pro 100 DT ks 1

ksÍ4.12 (viz. CN: Rada dokladu 012; 001.10000.110: ťlísln doklad,, 179-1 cm-------------

Montážní a odborné práce -------------------------
,___ Mezisoučet ________ ~ ' ------------------------------

•4.13
kpl 1 2 350,00 

_600,00 
4 240,00

4.14 _ 2 350,00 
14 400[00 
4240,00] 

48 *°7,00

ks 24Í4.15
kpl 1

i

Psi Vodiče a kabely
CYKY-JíO) 3x1.55.1

170m 10,405.21 jCYKY-J 4x1,5 
CYKY-J 5x1,5

1 768,00 
1 155,00 
1 368,00

5.3] 70m 16,50
80m 17,10



ELEKTROINSTALACE4BD Prušánecká 4148/17, Brno-Vi noh rady

3Í ,40t 
18,60! 3 720,00!
25,10 4 518,00
28,50'

26-5o;
_ 88j00: __

1l9,00Í 35 462,00
1 403,00 98 210,00

"" _ 945,00
9 329,60 

263,50
____76,30___ 5 341,00
___ 23,70 ___' 711,00
____4,20 ___  1 659,00
___ 31,00 930,00

3 601,09'__________ 3 60109
38 868,00 38 868,00
________ 223 453,69

942,00305.4 CYKY-J 3x4__________
5.5 j IPRAFIaSafe-J(O) 3x1,5
5.6 ___PRAFÍaSafe-J 4x1,5
5.7 PRAFIaSafe-J 5x1,5___
5.8 | PRAFIaSafě-J 3x2,5__
5.9 PRAFIaŠafe-J 5x6

lálo [PRAFIaSafe-J 4x10
[5.11 "PRAFIaSafe-J 4x120___
5.12 CYA 6 ____________
5.13 ÍCHA-R 6_____________
15.14 | CYA 25______________
5.15 __ICHA-Ř 25____________

m
200m
180m

8 407,50 i 
1 855,00 
4 400,00

295m
70m
50m

298m
70m
70 13,50

27,20
52,70

m
343m

5m
70m
30mPraflaDur-J(O) 3x1,5_______

SYKFÝ 2x2x0,5 (DT)_____________
KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 
Prořez délkového materiálu (3%)__

5.16
m 3955.17

30m5.18
kpl 15.19
kp[ 1Montážní a odborné práce5.20

Mezisoučet

Uzemnění6
456,00

142000____ 1 420,00.
1 200,00'____ 1 200,00
1 500,00 1 500,00

900'00 
90O00 i 

4 600,00

456,00M 1Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP
Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)__________________
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění___________________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS__________
Pomocné práce pro uzemnění HOP________________________________________ .
Montážní a odborné práce_____________________________________...___________
Mezisoučet____________________________________ __ _ __ _______

6.1
kpl 16.2
kpl 16.3
kpl 16.4

_ 900,00; 
” 900,00 
4 600,00 

10 976,00

kpl 16.5
ks 16.6
kpl 16.7

Vvkooové práce7_[
491,00!
189,50
50.00
60.00

98J0I 
5 ______37,90'

50.00
12.00

1__2 000,00
1 r 2 000, o_á

5Hleubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3________
Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub. 100cm,zemina třídy 3
Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
Finální úprava terénu + výsev trávy___________________________
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízeni a inženýrských síti

m7.1
m7.2

5—- r m7.3!
7.4Í 5m

2 000,001 
2 000,00
4 990,50

kpl7.5
kp[Geodetické zaměření 

Mezisoučet________
! 7.6
I
í

Stavební oráče8
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1 .PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.100mm, překlad tl.100mm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný soki), protipožární akrylátový tmel pro
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_________________
Obezděnípřo rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tMOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_____________

Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_____________
koňstrukčnTdoplnění kabelové požární trasy (SDK záklopem profilu cca 150x250mm,

povrchová úprava, výmalba)_______________________________________________________
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk,

malba)___________________________________________________________________________
Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání___________________________________
Reviznlšachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE_______

Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových 
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_____________________

8.1

I

3 500,001 3 500,00ks

8.2

i

3 500,00! 24 500,00ks 7

i 8.3 i

3 500,00 

3 700,00

3 500,00ks 1
r„-
8.4

4 925,00m

8.5
4500,00! 
2 100,00

4 500,00 
2 100,00

kpl, 1
kpl _!8.6

!: 8.7
8 700,00 5 600,00!ks

8.8 !
500,00: 4 500.00ks 9

Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
Malířské práce v rámcírekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.9
2 000,00 ____18 000,00I ks 9i

i
8.10

9 400,00_____ 3 600,00ks



BD Pruěánecká 4148/17, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

18.11 ! Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi "každým podlažím (mimo
iCHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________
Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT
Spotřební a instalační materiál pro stavební profese
Pomocné práce pro stavební profese_______________________________________
Mezisoučct ____

kpl 1 ! 16 000,00 i 
kpí ' 1 T 1 000,00'

• M 1 ^ ..
| kpl | 1

i
16 000,00 

1 000,00
1 500,00 ___ 1 500,00
3 000,00 3 000,00

i8.12
8.13 t

L8.14

95 000,00 \
j—

Ostatní______________________________________________________

9.11 | Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, ŘIS,
I výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.__________________________________
i Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu 
!a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné 

jinformovanosti nájemníkům.__________________
Napojeni: výtahů, ĎT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apocL 

9.4 ■ i Ocelový FeŽn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I

|300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
! krytiny, kotvení_______________________________________________

Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní"
ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)________

9.6___ [Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů
9.7! Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)
9.8 ' ' ' ~

9 i

9 000,00 9 000,00kpl 1
9.2

kpl, 1 500,001 50000
1 500,00____ ~1 500,009.3 kpl 1

cca
!

kpl 1 3 500,00 3 500,00
'9.5'

kpl 1 3 500,00 
1 500,00 

750,00

3 500,00 
1 500,00' 

750,00
kpl 1
kpl 1

Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 
[osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

kpl, 1 _j__ 7 000,00f_____ 7 000,00
kpl 1______1 500,00 1 500,00
________ 1 500,00 ____ 1 500,00
kpl; 1 13 2 500,00 ______ 2 500,00
kpl 1 6 500,00 ___  6 500,00
kpl, 1___ 1 000,00 1 000,00
kpT| 1_± 7 000,00____  7 000,00

_ ___r_~'-___ 900,00;
kpl 1__1 2 500,00 ____2 500,00

-4-r.
j 9^9 i____I Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) ____
9.10___ [Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
[9.11____[Individuální a komplexní zkoušky_________________________
9.12 ____[Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení_________ ~
9.13 [Dokumentace dílenská

kpl 1

9.14
9.15 ____Popis a označení ukončovacích prvků
9.16 Autorský dozor projektanta elektro+doprava
9.17 ..............................

Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)

kpl 1 900,00

3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
Mezísoučet

kpl

50 650,001í------i—

[ 10 i___ i Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod. kpl 10 000,00 10 000,00 I

Rekapitulace:_______ ______________^

! Rozváděčová technika___________________________
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče
Svítidla a světelné zdroie______________________ _

IDomácí telefon (ĎT)
I Vodiče a kabeiv

I
_.i

; 1 ! 439 306,00 j 
J 58494,62! 
16463T30" 
48 807,00 

223 453,69 
10 976^00 
4 990,50 

_95 000,00 
50650,00

. 2 :
3
4
5
6 I Uzemněni
7 j__ I Vvkooové práce
8 ___ I Stavební práce
9 !Ostatní i

i10 [Doprava, přesuny hmot zařízeni staveniště, lešení anod 10 000,00

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 206 309,12





BD Vlčnovská 4165/3, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Vlčnovská 4165/3, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:
0.1 Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 

neshody upozornit investora a projektanta EL. Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
.. ...........AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
0.2 j___ Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací. Ceny jsou orientační. ~~
0.3 i___ Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
0.4 Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci

obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedeni díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentaci a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 

j ^požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

I

-----i

J._
\ Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.

0.5
0.6
0.7 Napojení staveniště tato PD neřeš! i

0.8 Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové.
0.9___ Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD._______

0.10 UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dÍfT§17 
__ obchodního zákona a nesmi být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!

0.11 Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
| výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 
světelně technický protokol a konzultovat  jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem. 

oTl 2 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a 

i pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení i 
skříni a rozváděčů. Závěrečně práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemněni). Očíslování a 
označení skříni štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáži rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
vypsání měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou pn obstaravatelské 

‘ činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnuti nebo povoleni, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí  jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,...Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 

i zahrnuty do popisu slož. položek, např.:Zařizenf staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro
provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybaveni zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

_______ energie, osvětleni, zabezpečení pracoviště.______________________________________________________________________
[0.13 Investor umožní realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
;0.14 investor zajisti součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojení napájecích kabelů, tak aby
1 realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje

energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na
______ í veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

0.15 Vypnutí el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit 
_____uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)

[0.16 Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor pňiožené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u 
[ jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací.
0.17 Zednické práce, zděni, omítáni, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finální úpravu na stoupacich vedeních počěIé~

j______ trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajisti dodavatelská EL firma.
0.18___Komplenl výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
0.19 Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajisti dodavatelská EL finna.

10.20 1LPS není řešeno touto PD. “
[0.21 Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojení bytů - stávajících bytových 

rozvodnic vč. dodáni nezbytného materiálu a prací
Nově napojená stávající EL zařízeni musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízeni. Stav lze doložit např.
platnou RZ.
Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranní prací: Napojení ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní
[rozvody,napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojeni výtahu, napojení stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

0.22

0.23



BD Vlčnovská 4165/3, Brno-Vinohrady 2 ELEKTROINSTALACE

ozn kod položka početMJ (Kč/ks) celkem (Kč)

Rozváděčová technika1

SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 
gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on

200A1.1

kpl 1 1 250,00 1 250,00:
900.00
560.00 

1 560,00

Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR1.2 kpl 1 900,00 i 
560,00' 

1 560,00

Řešeni napojení HDVvč. materiálu. Napájecí kabel NN1.3 kpl! 1
Řešeni napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění___________
Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily

ípřed výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
|(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

1.4| kpl! 1
1.5

ks 1 72 600,00____72 600,00
1.6

ks 7 31 950,00 223 650,00
!Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 

BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

1.7

i

!
i
I

ks 1 42 190,00 42 190,00;
Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastni náklady.

1.8

ks 24 950,00. 22 800,00
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 4/0,03/25,2xFA 1/16/B, 2xFA 1/10/B, certifikovaný 

. výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem

{Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem (T-mobile), SPD T1, nutné práce a
I materiál, koordinace se servisem T-mobile
! Hlavní ochranná připojnice provozovny ozn. HOP
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

SPDT1, FLP-275V/3 (zóňIPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice 1P"44 a trasy k prostupu;
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT

1.9
7 200,00!_____7 200,00
1 000,00 j_____1 000,00

ks 1
kpl 11.10

1.11
kpl 1 3500

545,00
3 500,00! 

545,00ks 11.12
1.13 i

l
I

13 560,00 ___ 13 560,00ks 1
1.14

3 397,00 j 13 588,00!
3 500,00 3 500,00

37 800,CO' 37 800,00
_______ ' 446 203,00

ks 4
Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů kpl 11.15
Montážní a odborné práce kpi 11.16
Mezisoučet

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče2
83,30 ___ 1 í66,20i

522,70 ___  1 045,40
83,90 _____ 83,90

556,80'____  556,80
541,60; ____ 1 083,20

16,50 495,00

ks! 142.1 Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené

>2 Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené 
Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená

ks i 2

ks 12.3
Spínač 40A(100A)/40QV, nástěnný, zámek v "O" poloze (výtah) ks 12.4
Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo 
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová

ks 22.5
ks2.6 30

1 1 002,57 ____ 1 002,57Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn_____________
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

kpl.2.7
2.8 i

i

kpl 1 1-4367) 5j___  1 436,15;
245,00 4 410,00
59,30 593,00

r Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
Žlab DŽ 60x60 drátěný, kompletní
Oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body
kabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________
Oceloplechový žíab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
kabelůálm, kompletní, barva bílá_______________________________________________

182-9 m
102.10 m

■2.11 !
287,60 ___35 662,40124m

2.12 i

m | 15 419,20 6 288,00



BD Vlčnovská4165/3, Brno-Vi noh rady 3 ELEKTROINSTALACE

Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč.
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu_______________________________________________
Vkládací lišta LV 18x13, (DT v bytě)

2,13

30 344,00 10 320,00m
2.14 72 11,40 820,80m

Vkládací lišta LHD 20x202.15 140 13,00 1 820,00 
896,00

m
Vkládací lišta LHD 40x202.15 40 22,40m
íVkládací lišta LHD 40x402.17 20 35,90 718,00;

33 212,20

m
2.18 | Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá 98 338,90m

Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu2.19 10 11,40 114,00m
2.20 ___Trubka PVC prům. 16mm
2.21 frrubka PVC prům. 25mm

20 2,00 i 40,00
78700

m
20 3,90m

Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 12252.22 20 8,90 178,00m
2.23 Trubka UV a mrazu odolná, DN25 70 51,90 3 633,00 

168,00
m

Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25Í2.24 ks 28 6,00
'2.25 Dvou plášťová trubka KF09090 8 29,00 232,00m
r-

Montážní a odborné práce2.25 kpl 1 55 882,00 55 882,00
Mezisoučet 161 934,62

Svítidla a světelné zdroje____
3.1 A 236LED, včetně zdroje
3.2 B A44-10170CM, včetně zdroje

3
ks 0
ks 28 1 047,60 29 332,80

C A44-10170CM/Senzor, včetně zdroje 
16221, včetně zdroje

3.3 ks 51 1 253,20 63 913,20
N3.4 ks 42 567,10 23 818,20 

13120,00N1 16221+16232, včetně zdroje3.5 ks 20 656,00
3.6 N2116221 +16231, včetně zdroje
3.7 N3 16221+16230, včetně zdroje

ks 7 656,00____ 4 592,00
ks 0 OjOO

jPozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části 
Lešení pro montáž osvětlení

3.8
0,00

3.S; M 1 250,00 250,00
RECYKLACE SVÍTIDEL
RECYKLACE ZDROJŮ

3.10 I ks 148 8,40 1 243,20 
_ 310,80 

i5oó7ó'o
26 640,00

i ks3.11 148 2,10
PFepojeni stávajícího osvětlení 
Montážní a odborné práce

3.12 kpl 1 1 500,00
3.13
r—[

kpl 1 26 640,00
Mezisoučet 164 720,20i-

!

Domácí te[efon________________________
Krabice KÁRAT pod omítku pro 2 moduly

4
4.1 ; ks 4 46,90 187,60

Distanční spona krabic KARAT 
Rám KARAT pro 4 moduly (černá)

4.2 ks 2 2,50 5,00
4.3 ks 2 403,60 807,20

Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)4.4 ks 1 422,30 422,30
Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)4.5 ks 1 1 126,20 1 126,20
Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)i 4.61 ks 5 863,40 4 317,00

i 4.7 Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez) ks 1 2 158,00 2 158,00
EL zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA, 
DC12V/560-600mA)

i 4.8
ks 1 628,80 628,80

4.S ' Domácí telefon 2-BUS ELEGANT - bílý ks 24 581,90 13 965,60
4/m Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0.25A ss.) max. pro 100 DT ks 1 656,90 656,90 

3 542,4014.11 Zvonkové tlačítko šedé (před byty)
Pozn.: (viz. ČNTŘada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)

ks 24 147,60
14.12 0,00

Set pro usazeni a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří14.13 kpl 1 2 350,00 2 350,00
Specifické řešení napojení DT v bytech4.14 ks 24 600,00 14 400,00

4.15 Montážní a odborné práce kpl 1 4 240,00 4 240,00 
48 807,00Mezisoučet

Vodiče a kabely51-

i 5.1 CYKY-J (O) 3x1,5 
CYKY-J 4x1,5

180 10,40 1 872,00m
'5.2 70 16,50 1 155,00 

1 368,00
m

CYKY-J 5x1,5 80 17,10m



BDVIčnovská 4165/3, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

31,40______ 942,00;
18,60 4 836,00
25' 10___ 4 518,00
28,50;___________8 407,50
.....................927,50;

88,00 4 400,00
119,00 37 842,00

5.4 ICYKY-J 3x4____________
5.51" PRAFIaŠafe-J(O) 3x1,5 
5.6 fPRAFIaSafe-J 4x1,5
5 Jí ‘PRAFIaSafe-J 5x1,5

30m
260m
180m
295m

IPRAFIaSafe-J 3x2,5 35 26,505.8 m
50PRAFIaSafe-J 5x6_ 

PRAFIaSafe-J 4x10
5.9 m

3185.10 m
30 0,005.11 PRAFIaSafe-J 5x10 m

PRAFIaSafe-J 4x120 70 1 403,00j____98 210,005.12 m
70 13,50 945,00CYA 65.13 m

353 27,20 9 601,605.14 CHA-R 6 m
30 0,005.15 CHA-R 16 m
30 0,005.16 CYA 16 m

CYA 25 5 ____ _ ______263,50
76,30" 5 341,00
23,70______  948,00

_____4,20 j 1 659,00
31,00’ 930,00

3 683,32 3 683,32
38 868,00' 38 868,00

~ ~T~ 226 717,42

52,705.17 m
70CHA-R 255.18 m
405.19 PraflaDur-J(O) 3x1,5_____________

5.20 [SYKFY 2x2x0,5 (DT)_____________
5.21 KULATINA FeZn ÍOmm nebo 30x4
5.22 ; Prořez délkového materiálu (3%)

m
395m
30m

kpl
kpl 1Montážní a odborné práceK 0*3

Mezisoučet

T iUzemnění6
456,00 

1 420,00 
1 200,00 
1 500,00

___900,00!
__ 900,00

4 600,00 
10 976,00

Přepojení stávajícího uzemněni na novou HOP kpl 1 456,00 j6.1
Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojeni (PA)__________________
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemněni

kpl 1 1 420,006.2
kpl6.3 1 1 200,00
kpl 1 1500,00! 

900, OOl
6.4

Měřeni uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS 
Pomocné práce pro uzemnění HOP

kpl 16.5
ks 1 900,0066
kpl 1 4 600,00Montážní a odborné práce 

Mezisoučet_____________
6.7 J

Výkonové oráče7
.5___ 98,20 __491,00 j

189,50 
250,00 

60,00 
2 000,00 
2 000,00' 
4 990,50

Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub-,zem,tř.37.1 m
Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3 5 37,90 

50, 00 j 
12,00

7.2 m

Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3 57.3 m
Finální úprava terénu + vysev trávy
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí
Geodetické zaměřen]____ ____________________

57.4 m
kpl 1 2 000,00 _

2 000,00
7.5

kpl 17.6
Mezisoučet !

Stavební práce8
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7 ŇP, samostatný požární úsek, pož.
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8.1 i
i

ks 1 3 500,00 _____3 500,00

8.2

ks 7 3 500,00 24 500,00
8.3 IObezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky

prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel

_______pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů______________
8.4~í Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,

_ _ ___povrchová úprava, výmalba)
8.5 Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 

malba) ___________________________________________________

ks 1 3 500,00 3 500,00

4 925,00 3 700,00m

kpl 1 4 500,00 4 500,00 
2 100,00Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání kpl 1 2 100,008.6

Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

8.7
ks 8 700,00 5 600,00

Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_______________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích, 
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného

8.8
ks 9 500,00 4 500,00

8.9
ks 9 2 000,00 ___ 18 000,00



BD Vlčnovská 4165/3, Brno-Vi no hrady 5 ELEKTROINSTALACE

[8.10 [Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace) 1
ks i g 400,00 3 600,00

18.11 Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo 
ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát kpl 1 

kpl 1
16 000,00___16_000L00

1 000,00 __ _1 000,00~
1 500,00 ___í 500,00
3 000,00 3 000,00

! 95 000,00

[8.12 Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT
8.13 Spotřební a instalační materiál pro stavební profese kpl 1
18.14 Pomocné práce pro stavební profese kpl 1

Mezisoučet i
i

. 9 Ostatní
; 9.1 Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,

J výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.
[Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobé odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné

. informovanosti nájemníkům.________________________________________________________
Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STÁ, technologie, apod.____________

[Ocelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca 
[300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní 
krytiny, kotvení
Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní 

jocei.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)
Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů
Koordinace profesi, investora (jinde neuvedené)_____________________________ ________
Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 

[osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

i
9 000,001_____9 000,00kpl I 1

ro2]

i kpl 1 500,00 ____ 500,00
1 500.00____ 1 500,009.3 í kpl 1

94'

kpl 3 500,00! 3 500,00|1 —!9.5

kpl 1 3 500,00 3 50O001 
1 500,00' 

750,00!

9.3 kpl 1 1 500,00
9.7 M 1 750,00
9.3!

kpl 1 7 000,00 7 000,00
9.9____ Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené)

SLIĎ.____ Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)________
9.11 individuální a komplexní zkoušky_________________________________

Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení 
.9.13____ Dokumentace dílenská
j9.14____Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)_______________
19.15 Popis a označení ukončovacích prvků____________________________
9.16 ___  Autorský dozor projektanta elektro+doprava______________________
9.17 ___ |3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)

kpl 1 1 500,00 
1 50000

1 500,001
1 500,00[
2 500,00 
6 500,00

kpl 1
kpl 1 2 500,00

9.12 kpl 1 6 500,00
qooo.oo
7 000,00 

900,00'

kpl 1 
kpL J[

1 000,00 
7 000,00

kpl 1 900^00 
2 500,00M 1 2 500,00

kpl
Mezisoučet 50 650,00

■ 1C Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod. kpl 1 10 000,00 10 000,00

—\___ ]___ iRekapitulace:__________________________________
|_1_i____[ Rozváděčová technika__________________________
í 2 ; ___Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.sootmbiče
i 3 i___ 1 Svítidla a světelné zdroje

I Domácí telefon (DT)
5 i Vodiče a kabetv

446 203,00
___161 934,62

164 720,20 
48 807,0p! 

226 717,421
___  10 976,00
____  4 990,50
____95 000,00

50 650,00'

í-

4 !
r-

i'e Uzemnění
: 7 Výkopové práce

Stavební oráčeLAJ
i Ostatní9

10 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod. 10 000,00

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 219 998,75





BD Vlčnovská 4167/5, Brno-Vinohrady 1 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Vlčnovská 4167/5, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:
Odborná realizační eiektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.

. Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací. Ceny jsou orientační. ~~
Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 

\ obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedeni díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

\ 0.1

0.2 i
0.3 |
0.4!

0 5 Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
0.6 Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem._______________ ________ _______ ____________________

i 0.7 ! Napojení staveniště tato PD neřeší
0.8____Postupovat, d!c PBŘ; na CHÚC kabely s iř. reakce na oheň dle~B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové.
0.9 __Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

0.10 UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství die §17 
obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!

0. i i Svítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Při změně typu svítidla se musí znovu vypracovat 

■ světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem eiektro a investorem.

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou déle zahrnuty tyto současí/; Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravné a 

| pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsněni vstupů, vystrojení 
jskříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojeni uzemnění). Očíslování a 
\ označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
\ vypsáni měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahmuty do popisu slož. položek, např. -.Zařízení staveniště - místa plněni, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

..... .... ..... j energie, osvětlení, zabezpečení pracoviště.________________________________________________________________________ ______
ai 3___ Investor umožni realizační firmě napojeni na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
0.14 ; Investor zajistí součinost a koordinaci při prováděných pracích, zejména v době odpojeni/přepojení napájecích kabelů, tak aby

i realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlaseni bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

0.15 Vypnuti ei. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s nim prokazatelně obeznámit 
___uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)

0.15 Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabuiky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u
jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací.____________________________________________

0.17 Zednické práce, zdění, omítáni, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finální úpravu na stoupacích vedeních po celé 
itrase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.

[0.13 _ Komplení výmaíba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
0.19 [Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajisti dodavatelská EL firma.

0.20 ! LPŠ není řešeno touto PD.

[0.21 Nově bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečné napojení bytů - stávajících bytových 
rozvodnic vč. dodáni nezbytného materiálu a prací

0.22 Nově napojená stávající EL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízeni. Stav lze doložit např. 
platnou RZ.

0.23 LRozhraní ŇB vnitrní rozvody ÉL viz. TZ; Rozhranní prací: Napojení ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní
rozvody,napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojeni výtahu, napojení stávající společná spotřeby, napojeni pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

<---- ^



BD Vlčnovská 4167/5, Brno-Vinohrady ELEKTROINSTALACE2

!
Tmjozn | kod l položka počet (Kč/ks) | celkem (Kč)

Rozváděčová technika1
SR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 
gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on

1.1 200A
kpl 1 1_250,00|

900.00
560.00

1 250,00 
900,00 

" 560,00 
1 560,00

i 1.2 Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR 
Řešení napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN

kpl 1
1.3 kpl 1

Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění1.4 kpl 1 1 560,00.
..... -r

1.5 Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EÍ15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.
Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 <BL RPE 22-0+4/4x25/3/ ZJ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

Rozvaděče 8RE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nadstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž $ protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ ZJ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

72 600,00____72 600,00ks 1
1.6

:
I

I
I

I !
ks 31 950,001 223 650,00:

1.7

i

I

i
i

!

I

ks 1 42 190,00. 42190,001
Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastní náklady.
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/10/B, certifikovaný výrobek 
(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče

1.8

ks 24 950,001____22 800,00

i 1.9
ks 0

—i
kpl 0Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem__________________________________

Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP____________________________________
SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600xš400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 

[Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 
osadit na výstupu na střechu, napojeni VZT

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů

1.10
545,00:ks 545,001.11

1.12 i

■

ks 1 13 560,00 13 560,00

1.13 !
ks 3 _3397,00 _ 10 191,001

3 500,00 __ 3 500,00
37 800,00 37 800,00

" 431 106,00

kpl 11.14
Montážní a odborné práce 
Mezisoučet

11.15

__
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, eíspotřebiče i2

ks 15 83,30 i 1 249,50
522,70 " 1 045,40:
“ ' ~........... 83,90
556,80 ____ 556,80
541,60] 1 083,20

' 495,00

2.1]___ Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené_______________________
2.2 Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené

Í2.3 [zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená_______________

j 2.4___ Spínač 4dA(10bA)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)___________
2.5 j 'Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo__________________________

| 2.6 ! krabice s víčkem univerzální bezhalogenová___________________________
[ 2.7 ISpojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn

ks 2
ks 1 83,90
ks 1
ks 2
ks 30 16,50

M 1 1 002,57 1 002,57
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

[ 2.8

kp[ 1 1 436,15 1 436,15
| 2.91 | Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
|2.10 Žlab DZ 60x60 drátěný, kompletní_______________________________________________
|2.11 Óceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body 
i kabelů á1m, kompletní, barva bílá
[2.12 [Óceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
i kabelů á1m, kompletní, barva bílá

m 18 245,00
59,30

4 410,00
m i 10 593,00;.r

m 124 287,60 35 662,40
h

m 15 419,20_____6 288,00



BD Vičnovská 4167/5, Bmo-Vinohrady 3 ELEKTROINSTALACE

2.13 Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčností podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčeni táhu 20 344,00 6 880,00 

820,80 
1 820,00; 

896,00 i

m
2.14___ Vkládaci lišta LV 18x13, (DTvbytě) 72 11,40m

Vkládaci lišta LHD 20x20 
"Vkládaci lišta LHD 40x20 
VkíádacTlišta LHD 40x40

12.15 140 13,00:
22,40

m
12.16 40mi

12.17 m i 20 35,90 ___718,00
33 212,201 

f 14,00"
2.18 Vkládaci lišta (kanál) kovový LKM 20020,20x20mm, barva bílá

Trubka ĎN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu________________
Trubka PVC prům. 16mm

m í 98 338,90
2.19 m 10 

m j 20
11,40

2.20 2,00 40,00
2.21 Trubka PVC prům. 25mm____________________

Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225
20 3,90 78,00m

2.22 178,0020 JL?9im
Trubka UV a mrazu odolná, DN252.23 70 51,90 3 633,00

168,00"
232,00

m
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN252.24 ks 28 6,00

2.25 Dvouplášťová trubka KF09090 8 29,00 
55 882,00

m
2.26 _ Montážní a odborné práce kpl i 1 55 882,00 

158 577,92Mezisoučet

Svítidla a světelné zdroie 
3.1. A 236LED, včetně zdroje_____________
3.2 B A44-10170CM. včetně zdroje
3.3 C A44-Í0170CM/Senzor, včetně zdroje

3

ks; 0
1 047,601_________31 428,00
1 253,20 63 913.20

567,10 24 385,30
656,00' 13-120,00
656,00 ___4 592,00

ks, 30
ks 51

3.4 N 16221, včetně zdroje_______
16221+16232, včetně zdroje

ks 43
3.5 N1 ks 20
3.6 N2 16221+16231, včetně zdroje ks
3.7 N3 |16221+16230, včetně zdroje
3.8 Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZŮ Praha, návrh sv. soustavy

________ j proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části
3.9 "[Těšení pro montáž osvětlení__________________________________________________

3.10 I RECYKLACE SVlŤIDEL

ks 0 I

,kP[ 250,00 250^00 
1 268,40ks 151 8,40

,3.11 RECYKLACE ZDROJŮ
Přepojeni stávajícího osvětlení

3.13____Montážní a odborné práce
Mezisoučet

ks 151___________________317,10
1 i i 500,00! f500,00 
1 27 180,00 j 27 180,00

167 954,00

2,10
:3.12 kpl: •

kpl

4 i Domácí telefon
Krabíce KARAT pod omítku pro 2 moduly4.1 ks 4 46,90 187,60

4.2 Distanční spona krabic KARAT ks 2 2,50 5,00
4.3___ [Rám KARAT pro 4 moduly (černá)

[441___1 Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)________________________________

4.5 ____ Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)___________________
4.6 Modul 4 tlač. se 4 jmenovkami 2-BUS KARÁT (nerez)
4.7 ModuTvrátného 2 tl. EV 2-BUS KARAT (nerez)
4.8 Ěi. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA, 

DC12V/560-600mA)
4.9 !Domácí telefon 2-BUŠ ELEGANT - bílý
4.10 T Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0,7A stř.; 24V/0,25A ss.) max. pro 100 DT
J4.Í1 Zvonkové tlačítko šedé (před byty)
4.12 jPozn.: (viz. CNTŘada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)________
Í4.13 Set pro usazení a napojeni el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
4.14 Specifické řešeni napojení DT v bytech

ks 2 403,60 _807,20

1 126,20! 
4.317T1Ď! 
2 158,00

ks 1 422,30
ks 1 1 126,20
ks 5 863,40 

2 158,00ks 1

ks 1 628,80 __ 628,80
13 965,60 
" 656,90

i ks 24 581.90
656.90! ks 1

ks 24 147,60 3 542,40

kpl 1 2 350,00 2 350,00 
14 400,00 
4 240,00

ks 24 600,00
[4^15   Montážní a odborné práce

1___ Mezisoučet____________
kpl 4 240,00

48 807,00

\ Vodiče a kabely
CYKY-J(O) 3x1,5 
CYKY-J 4x1,5 _ 
CYKY-J 5x1,5

5 !
5.1 180 10,40 1 872,00!m

ti 5.2 70 16,50 1 155,00. 
1 368,001

m
^573 80 17,10\ m



ELEKTROINSTALACEBD Vlčnovská 4167/5, Brno-Vinohrady 4

30 3T401___ 942,00
18,60 5 022,00
25,10 ^___ 4 518,00
28.50 8 407,50
26.50 ____ 927,50
88,00___________  4 400,00

119,00 35 462,00

5 4 CYKY-J 3x4___________
5.5 "pRAFIaSafe-J(Q) 3x1,5
5.61 "PRAFIaSafe-J 4x1,5
57 PRAFIaSafe-J 5x1,5

m
270m
180m
295m

PRAFIaSafe-J 3x2,5 
PRAFIaSafe-J 5x6

m 355.8
505.9 m

2985.10 ___ PRAFIaSafe-J 4x10
5.11 PRAFIaSafe-J 4x120

m
m 70 1J03O0! 98 210,00

~ ~ ^ 945,00

27,20 ___ 9 057,60.
52,70; 263,50
76,30' 5 341,00
" 711,00

4,20. ____ 1 659,00
930,00

kpl I 1  3 605,22 _ 3 605,22
kpl~ 1 38 868,00' | 38 868,00

f..........   223 664,32

5.12 ÍCYA6
5.13 iCHA-R 6

70 13,50m
333m

í 5CYA255.14 m
705.15 CHA-R25______________ _____

5.16 IPrafÍaĎur-J(O) 3x1,5
5.17 ___SYKFY 2x2x0,5 (DT)__________
5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4
5.19 Prořez délkového materiálu (3%)
5.20 ___ IMontážni a odborné práce

m
30 23,70.m

395m
30 31,00m

Mezisoučeti

6 Uzemnění
Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP kpl 456,00 456,00; 

1 420,00 
1 200,00 
1 500,00

16.1
kpl 1 1 420,00Uzemnění: zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)6.2

Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)________
Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění_________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS
Pomocné práce pro uzemnění HÓP_______________________________
Montážní a odborné práce
Mezisoučet___________________________________

kpl 1 1 200,006.3
kpl 1 1 500,006.4
kpl 1 900,00 

900,00 
4 600,00

__  900,00
900,00 

4 600,00 
10 976,00

6.5
re.6 ks 1

kpl 16.7

7 Výkopové práce___________________________________
Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3~ _491,00j 

189,50
_250,00:

12,00 60,00
2 000,00'   2 000,00
2 000,00 2 000,00

*M0,S0

98,20
37,90

57.1 m
7.2 Ruční zához kab.rýhy,šlř. 35cm, hloub .100cm,zeminatřídy3
7.3 ___ Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
7.4 Finální úprava terénu + vysev trávy___________________________

\ 7.51 Vytyčeni a ověřeni všech stávajících zařízení a inženýrských sítí

5m
mj__5 5000:

5m
kpi 1
kp[ 1Geodetické zaměření7.G

Mezisoučet

I 8 Stavební oréceI

Obezdění pro rozváděče na CHŮC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.100mm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro

__  utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_________________

Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů______________

Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.).
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů______________
konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,

__ povrchová úprava, výmalba)_________________________________________________________
~ Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 

malba) 

! 8.1

ks 1 3 500,00 3 500,00

8.2

3 500,00 ___ 24 500,00ks 7

8.3

ks 1 3 500,00 3 500,00
t

8.4 !
925,00____  3 700,004m

8.5
kpl. 1
kpl| 1

4 500,00_____ 4 500,00
2 100,00; 2 100,00Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání________________________________

j Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr 
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
‘drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného__________________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích, 
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného

8.6
8.7

ks 8 700.00 j____ 5 600,00

500.00 ____ 4 500,00
8.8

ks 9

8.9
ks 9 2 000,00 ____18 000,00l—

Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)|8.10
ks 9 400,00 ____ 3 600,00



BD Vlčnovská 4167/5, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

8.11 [Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________
[Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky DT

Jsplj 1_! 16 000,00!___ 16 000,00
kpl" 1 T 1 000,00 ___ 1 000,00.
kpl' 1 ' 1 500,00 r____ 1 500,00
kpl 1 j__3 000,00 ____ 3 000,00

~T T~ 95 000,00

IS.12
18.13 -Spotřební a instalační materiál pro stavební profese
■8.14 Pomocné práce pro stavební profese

MezisoučetL

L_gJ___ Ostatní
Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS, 

L___ i___  výzbroje, ost. prvků, krabic, apod._________________
: 9-2 i Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01ŘH, včj potřebného materiálu

| a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné 

..... .......... i informovanosti nájemníkům,_________________
9.3 i Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apod.
9.4 ' ' “ ..

9.1 i
kpí 1 9 000,00____ 9 000,00

I

kpl 1 500,00 _500,00j 
1 500,00,kpl 1 1 500,00

-t-...-jOcelový FeZn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 5Ómm, I cca 
[300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní 
[krytiny, kotvení__________________________
Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)_______________
Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů
Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)

[Úklid, odvoz a likvidace odpadu, sutí, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 
osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

kpl, 1 3 500,00 ___  3 500,00
9.5

kpl 1 |___3 500,00

kplj 1 1 500,00
kpl 1

350000 í 
1 500,009.6:

i 9.7 750,00! 750,00
i 9.8

kpl 1 7 000,00____  7 000,00;
1 i 500,OPÍ 1 500.009.9 ___ Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené)______

9.10 ........Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
9.11 iindividuáiní a komplexní zkoušky_____________
9.12 ' ~ “ " '

kpl
M 1 1500,00 1JOO.OO 

2 500,00kpl 1 2 500,00
. Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení

Dokumentace dílenská________________________________________
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)
Popis a označení ukončovacích prvků

í Autorský dozor projektanta elektro+doprava_____________
3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
Mezisoučet______ ______________

kpl 1 _ 6 500,00____ 6 500,00!
1 ooo.oo i oopoj
7 000,0(1___ Z 000,00'

900,00'

2 500,00 2 500,00 '

19.13 kpl 1
,9.14 í

kpl. 1
9.15 i kpl 1 900,00
9.16 kpl 1
9.17— kpl

50 650,00..4...

10 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod. Ml 10 000,00 10 000,00

Rekapitulace:
!Rozváděčová technika

2 i ' Elektroinstalační materiál, et přístroje, el.spotřebiče
3 I j Svítidla a světelné zdroie

Domácí telefon (DT)____________________
Vodiče a kabely______  _____________________

: 6 ; [Uzemnění __________________________
\ Výkopové oráče
Stavební práce________________________
Ostatní______________ ________________________________
Doprava, přesuny hmot zařízení staveniště, lešení, anod.

h 431 106,00
_158 577[92

167 954jOO 
_ 48 807700 

' 223 664.32

j-----------

• 4 ■

5

10 976,00! 
' 4 990,50 
95 000.00: 
50 650, Od]

—.j
7
8
9_i

I10 10 000,00:(—4

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 201 725,75;





ELEKTROINSTALACE1BD Vlčnovská 4168/7, Brno-Vinohrady

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Vlčnovská 4168/7, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet íe vypracován za následujících předpokladů:_________________________________________________________________
tOdborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
\ neshody upozornit investora a projektanta EL. Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a 
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací.Cenyjsou orientační.

í Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a si/é nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci

i obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
: obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

0.1

0.2
0.3
0.4;

i
Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtově náklady. 
Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem.í!l

0.7! Napojení staveniště tato PD neřeší
Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň dle B2 s1 dO, lišty a žlaby kovové. _______

Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD.

UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17
obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
Svítidlajsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadníků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pn změně typu svítidla se musí znovu vypracovat
světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.________________ _______

V nákladech naveškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent 
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemnění). Očíslování a 
označeni skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
\vypsánl měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravatelské 
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla.

! Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčeni stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
zahrnuty do popisu slož. položek, např.Zařízení staveniště - místa plněni, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,
energie.osvětiení, zabezpečeni pracoviště._____________________________________________________________________ ________
investor umožní realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přistup do řešených prostor, dle potřeby realizace.

i 0.8!

• 0.9

0.10

jo.11

0.12

0.13
0 14 investor zajistí součinost a koordinaci pfí prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojení napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěfovém stavu provést v nejkratšim možném terminu. Realizační firma vypracuje 
energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlasení bude energetický režim vyvěšený na 
veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

;Ó.15 ’ Vypnutí el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s ním prokazatelně obeznámit
uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)_________________________________________________________________
Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzor přiložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u
jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací._____________________________________________
Zednické práce, zděni, omítáni, prostupy/průrazy, zapravování kabelových tras (finální úpravu na stoupacích vedeních po celé
trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.________________________

Kompieňfvýmaíba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu
| Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodavatelská EL firma._______________ __________________

10.16
I

:0.17

0.18

0.19
!0.20 LPS není řešeno touto PD.
I
0.21 Nověbytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajistí bezpečně napojeni bytů - stávajících bytových

rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací __________ ____________ ____

0.22 'Nově napojená stávající EL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízení. Stav lze doložit např.
.platnou RZ. _______________________________________________________________________________

0.23 Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Rozhranni prací: Napojení ve skříních SR (spolupráce s e.onj, páteřní
rozvody,napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojení výtahu, napojeni stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 
technologie, osvětlení vybraných společných prostor.



BD Vlčnovská 4168/7, Brno-Vinohrady 2 ELEKTROINSTALACE

: I 1

kod; položka MJ počet (Kč/ks) | celkem (Kč)ozn i
1i !I

t
1 Rozváděčová technika i

1.1 í SR (e.on) - úprava a doplněni pro napojeni nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A
gG, nutné úpravy a materiá! k napojení HDV), spolupráce s e.on

i

kpl 1 1 250,00; 1 250,00 
900,00Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR______________________

Řešeni napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN___________________
Řešení napojeni zemnění pro HOP, vč. materiálu. Napájecí vodič uzemnění

1.2 kpl 1 900,00;
560,00!___ _560,00

1 560,00____ 1 560,00
13 kpl 1

I 1.4 kpl 1
1.5 Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 

výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily 
před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří. ks 1 72 600,00 72 600,00

; 1.6 Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 <BL RPE 22-0+4/4x25/3/ ZJ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje Školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

Rozvaděče 8RE, eLm rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tl.lOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
[výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/Z/ El-S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

!
;

ks 7 31 950,00 223 650,00
1.7

i

i

ks 1 42 190,00____ 42 190,00
1.8 Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 

pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastní náklady.
Rozvaděč 01RP1; přisazený, HLJ3/40A; Fl 4/0,03/25; 3xFA 3/16/B; 5xFA 1/16/B; 5xFA
1/10/B; certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče__________
Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem a poskytovatele internetu
Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP

ks 25 950,00____23 750,00
1.9

ks 1 7200,00^ 
1 000,00 

545,00

7 200,00 
1 000,00 

545,00

1

1.10 kpl .!.
4.11 ks ! _

SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměr cca: v600x Š400x 
|hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
|Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

1.12

ks 1 13 560,00 13 560,00
SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT

1.13
ks [ 3 3 397,00}

3 500,00 
37 800,00 _37800,00

_______ ” ’ 440 256,00

10 191,00 
3 500,001.14__ Popjs a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů

[i .15___| Montážní a odborné práce___________________________________________
kpl 1

kp_ÍT_ 1
Mezisoučet

\~2 Elektroinstalační materiál, el. ořístroie. bI.spotřebiče
Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené_________________
Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené

ks 12i 2.1 J53^30
522,70
83,90

999.60 
1 045,40! 
_ 83,90’ 
_ 556,80 
1 083,20 

577,50

2 2 ks 2
j 2.3! Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená ks 1
2 4 Spínač 40A(100A)/40QV, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)

Soumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo_______________
Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová _______________

ks 1 I 556,80
2.5 i ks 2 _54T60_

16,50
1 002,57 ____1 002,57

r
2.6 ks 35*

Spojovací a kotvící materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn kpl2.7 1K
2.8 Spotřební instalační a podružný materiál (krabíce, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 

sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.) t

i kp[ 1 1436,15!
245,00
59,30

1 436,15; 
4 410,00 

_ 593,00
[JL9 Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa) 

Žiab DZ 60x60 drátěný, kompletní ~ ~
18m

2.10 10m
Ocelopíechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body 
kabelů á1m, kompletní, barva bílá

2.11 |
124 287,60 35 662,40m

Ocelopíechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
[kabelů álm, kompletní, barva bílá

2.12
m I 15 419,20____ 6 288,00



ELEKTROINSTALACE3BD Vlčrtovská 4168/7, Brno-Vinohrady

Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních 
směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč.
odlehčovacích smyček/odlehčení táhu ____________________
Vkládací lišta LV 18x13, (DT v bytě)
Vkládací lišta LHD 20x20___________________________________________________________
Vkládací lišta LHD 40x20
Vkládací lišta LHD 40x40___________________________________________________________
Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá

2.13

344,00, 10 320,00
_l!_40r_ 866,40i
.13,00 1 560,00
22,40 806,40

30m
7612.14 m
12012.15 m—

rrr 362.16
574,4016 35,90m2.17

m 98 338,90 33 212,202.18
2.19 Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj, materiálu 10 11,40 114,00m

2,00 40.00
78.00

20Trubka PVC prům. 16mm____________________
Trubka PVC prům. 25mm____________________
Trubka k mechanické ochraně kabelů, do 1225

2.20 m
3,90m í 20•2.21

Í2.22 m | 20 8,90 178,00
2.23 m 70 51,90 3 633,00Trubka UV a mrazu odolná, DN25
12.24 ks 168,00

____232,00
55 882,00

161 402,92

Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25

Dvou plášťová trubka KF09090 
Montážní a odborné práce
Mezisouěet__________ _____ ____ ______________________

28 6T>0

225 8 29,00m
55 882,00kpl 1Í2.26

í

i 3 Svítidla a světelné zdroje
! 3.1! A 236LĚĎ, včetně zdroje________________________________________
3.2' B A44-10170CM, včetně zdroje
3.3 Č .A44-10170ClWSenzor, včetně zdroje
3.4 Ň 16221, včetně zdroje_________________________________________________________
3.5 N1 [16221+16232, včetně zdroje__________________________________________________
3.6 N2 16221+16231, včetně zdroje__________________________________________________
3.7 Ň3 16221+16230, včetně zdroje________________________ __________________________

Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
i proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části
i Lešení pro montáž osvětlení__________________________________________________

^RECYKLACE SVÍTIDEL_____________________________________________________
RECYKLACE ZDROJŮ

J Přepojení stávajícího osvětlení________________________________________________
j Montážní a odborné práce____________________________________________________
Mezisouěet _ _____

-i ks 0
ks 24 i_1 047/60

51 7 1 253,20
25 142,40
63 913,20 
24 385,30 
11 152,00 
4 592,00

ks
567,10ks 43

ks 656,00
656,00

17
ks 7
ks 0

3.8

250,00 
~1 192,80 

298,20

kpl 1 250,003.9
r3.10 i ksl 142 8,40\\

ks 142 
kpl 1

2,103.11
I-

1 500,00_1_500J00 
25 560,00

3.12
25 560,00kpl 13.13

157 985,90
i

r1" Domácí telefon4 .
46,90 187,60Krabice KARÁT pod omítku pro 2 moduly

Distanční spona krabic KARAT__________________
Rám KARAŤ pro 4 moduly (černá)_______________
Modul popisný KARÁT 2-BUS s podsvitem (nerez)

ks 4—i4.1
ks 2,50 5,002 i4.2

4.3' ks 2 403,60 807,20
ř ks 1 422,30 422,304.4
L —

ks 1 1 126,20] 1 126,20
5 863,40 4 317,00
1 I 2 158,00 2 158,00

4.5 Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)
4.6 Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)____________________________

| 4.7 Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez)__________________________________ _
i 4.8 ÍÉI. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-400mA,

DC12V/560-600mA)
Domácí "telefon 2-BUS ELEGANT - bílý_________________________________________
Síťový zdroj pro 2-BUS na DIN lištu (9V/0,7A stř.; 24V/0,25Á ss.) max. pro 100 DT

k 1 í 'Zvonkové tlačítko šedé (před byty) ____________________________________
Pozn.: (viz. CN: Řada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokladu 172168)________

4.13__  Set pro usazení a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
jkl4~.Specifické řešení napojení DT v bytech
4.15___  Montážní a odborné práce______________________________________________________

I Mezisouěet _________

ks
ks

628,80 ___628,80
14 547,50 
" '656,90 

3 690,00

ks 1!

LM!
14.10

581,90ks 25
ks 656,90 

25 147,60
1

ks
..... .......r

4.12____ 0,00
2 350,00 

15 000,00
kpl 1 2 350,00
ks 25 600,00
kpl 1 4 240,00 4 240,00

50136,50

Vodiče a kabely
CYKY-J(O) 3x1,5
CYKY-J 4x1,5___

.CYKY-J 5x1,5 _

L.5.1
j170 10,40 1 768,00 

1 155,00
T368,oqj

5.1 m
70 16,505.2' m

5.3' 80 17,10m



BD Vlčnovská 4168/7, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

i5.4 ! ! CYKY-J 3x4__________
5.5 IPRAFIaSafe-J(O) 3x1,5

30 31,40_______ 942,00
^8,60! 6 510,00
25,10____________ 4 518,00
28.50 8 407,50
26.50 “ ...............
88,00

m
350m

5.61 ' PRAFIaSafe-J 4x1,5
5.7 ]PRAFIaŠafe-J 5x1,5
5.8, PRAFIaSafe-J 3x2,5
5.9' PRAFIaSafe-J 5x6 "

5.10 ! PRAFIaŠafe-J 4x10

180m
295m
35 927,50m
50 4 400,00:

__ 119.00 42 245,00
1 403.00 98 210,00

13,50 j____  945,00
__ 27,20 f__ 12 240,00

"__52,70 ____  263,50
76,30 __  5 341,00
23,70 j___  948,00

____ 4,20 1 785,00
___31,00'.....................

" 3 839,47:___ 3 839,47:
38 866,00! 38 868,00

m
m 355

5.11 PRAFIaŠafe-J 4x120 70m
CYA 65.12 70m
CHA-R 615.13 450m

m15.14 CYA 25 5
CHA-R 255.15 70m
PraflaDur-J(O) 3x1,55.16 40m
SYKFY 2x2x0,5 (DT)5.17 425m

5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 30 930,00m
5.19 Prořez délkového materiálu (3%) kpl 1
S5.20 Montážní a odborné práce kpl 1

235 610,97Mezisoučet \!

6 Uzemnění
6.1 Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP_______________________________

! Uzemnění: zbudování pro HOP- materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)__________________

_ Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění___________________________
Měření uzemnění, na střeše proměřit spojení vodivých částí VZT/LPS__________

JPomocné práce pro uzemnění HOP_________________________________________
Montážní a odborné práce__________________________________________________
Mezisoučet________________________ !_______ ______

456,00 [kpl 1 456,00; 
1 420,00 
1 200,00

!
6.2 kpl 1 1 420,00 

Í2qo,oó 
1 500,00' 

900,00!

6.3 kpl 1
6.4 kpl 1 1 500,00: 

900,00 
.900,00 900,00

4 600,00] 4 600,00
_______ " 10 976,00

6.5 kpl 1
6.6 ks 1
6.7 kp! 1

7~i Výkopové práce
74! Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3 

Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.10Clcm,zemina třídy 3
5 98,20

37,90;
491,00!
189,50
250,00

m
7.2 5m

Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3 
Finální úprava terénu + výsev trávy

7.3 5 50,00:
12,00'

m
7.4 5 60,00 

2 000,00 
2000,00 
4 990,50

m
Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských síti 
Geodetické zaměření

i 7.5 kpl 2 000,00
7.6 kpl! 1 2 000,00

Mezisoučet !

8 §Í3XSMiLěíÉ£&______
jObezdění pro rozváděče na ČHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
jprostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro 
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů 
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

8.1

ks 1 3 500,00 ____ 3 500,00
! 8.2

ks 7 3 500,00____24 500,00
8.3

ks 1 3 500,00 3 50000.
8.4 Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDK záklopení profilu cca 150x250mm,

povrchová úp rava, vým alba)_______________________________________________________
8.51 jZednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 

malba)______________________________________ ____________________________________

I

4 ____925,00 3 700.00m

kpl 1 4500,00 
2 100,00

4 500,00 
2 100,00Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání

Revizní (šachetni) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran.na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE

8.6 kpl 1
8.7

ks 8 700,00 5 600,00
j Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_____________________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
Malířské práce v rámci rekonstrukce EL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.8
ks ! 9 500,00! 4 500,00

8.9
ks 9 2 000,00 18 000,00

8.10 !
ks. 9 400,00....... ...3 600,00



BD Vlčnovská 4168/7, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

8.11 Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
:CHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát______________________________________

;8.12___ Zámečnické práce - zapravení v místé instalace hlásky DT
8.13__Spotřební a instalační materiál pro stavební profese________________________________

i kplj_ 1 16 000,00 i___ 16 000,00
kpl 1 ' 1 000,00'___ 1 000,00
kpl!" 1 1 500,00  ~1 500,00'
kpl f 3 000,00 3 000,00

____ 1 95 000,00
8.14 Pomocné práce pro stavební profese 

Mezisoučet__________

I

9 i___Ostatní___________________________________________________________________________
9,1 j | Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS,

i___ i___výzbroje, ost. prvků, krabic, apod.________________________ __ ________________________
9.21 Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, Ó1ŘH, vč. potřebného materiálu 

a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze 
krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné

j__ |informovanosti nájemníkům.____________________ _________________________________
' 9.3 ■___ ; Napojení: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apod.__________
; 9.4' ;Ocelový FeŽn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca
i j |300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní
.... J___ i krytiny, kotveni____________________________________________________________________

9.5 | Přeíožení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
]___ ;ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů) _________________

9.6 ___ ; Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů___________
| 9.7j____| Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)_____________________________________
i 9.8 i |Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu
i josvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

!
kpl 1 9 000,00 9 000,00

kpl 1 500,00 
1 500,00

500,00 i 
1 500,00

....i.

kpl 1

kpl 1 3 500,00 3 500,00

3 500,00!kpl 1 3 500,00 
T500,00 

750,00
1 500,00; 

"750,00
M 1
kpl 1

: kpl 1 7 000,00 7 000,00
1_ 1 500,00 _____ 1 500,00
~ ' 1 500,00_____1 500,00

2 500,00 _____2 500,00
1__, 6 500,00! ___  6_50qČO

1 000,00 1 000,00
" “ 7 000,00

_900,001
1 2 500,00! '2 500,00

-i....—
9.9 i Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) ___
9.TO Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené) 
9.11Individuální a komplexní zkoušky
9.12 ____ | Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení
9.13 i Dokumentace dílenská

m
kpl 1

Jkpl 1
kpl
kpl 1

9.14____Dokumentace skutečného provedení stavby (PSPS) M 1____  7 000,00
~ 900,009.15 ___[Popis a označeni ukončovacich prvků____

9.16 ____Autorský dozor projektanta elektro+doprava
kpl 1
kpl

9.17 3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)
Mezisoučet

kpl i+
50 650,00i

!
Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.! 10 kPl 1 ! 10 000,00 ___10 000,00

Rekapitulace:___________________________
Rozváděčová technika
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.sootřebiče
Svítidla a světelné zdroie

i

. . 440 256,00; 
; 161 402,92

1
2 i
3 i ! _ 157 985,90 

' 50 136,50
235 610,97 

10 976700!

Domácí telefon (DT)
Vodiče a kabely

LA.4

-5 i
6 Uzemnění
7 Výkopové práce ! 4 990,50 

95 000,00 
50 650,00 
10 000,00

Stavební práce
9 i .Ostatní
S !

10 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.

1 217 008,79Celkem za dodávku v Kč bez DPH





ELEKTROINSTALACE1BD Vlčnovská 4169/9, Brno-Vinohrady

Rozpočet
Obnova elektroinstalace bytového domu Vlčnovská 4169/9, 628 00 Brno-Vinohrady

Rozpočet ie vypracován za následujících předpokladů:____________________________ ______________________________________
Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízeni řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na 
neshody upozornit investora a projektanta EL, Před započetím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi a
AD výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.____________________________________________

_ Jedná se o odborný odhad nákladů, zpracovaný na základě dostupných informací.Cenyjsou orientační._____________________
! Rozpočet je vypracovánjako obecná nabídka obvyklých náklad. Rozpočet neobsahuje DPH.
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci 
obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice 
obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy 
se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na 
požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

—i-r;
0.1 :

0.2
0.3
0.4

_CL5j___Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele a vedlejší rozpočtové náklady.
I 06___ Fakturovat dle skutečně naběhlých nákladů potvrzených investorem. ___________________ .
0.7___Napojeni staveniště tato PD neřeší_______________________________________________________________________________________
0.8 i Postupovat, dle PBŘ; na CHÚC kabely s tř. reakce na oheň din R?d dO, lišty a žlaby kovové._______________________________

0.9 I ! Montážní firma je povinna splnit podmínky stanoviska HZS-JMK k této PD. _____

07í 0 | UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17
obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě! ___________________

0.11 rSvítidla jsou jako funkční celek, včetně zdrojů, předřadniků a potřebných komponent. Svítidla jsou navržená a podložená
| výpočtem pro splnění požadavků platné legislativy, jedná se o konkrétní typ. Pň změně typu svítidla se musí znovu vypracovat
\ světelně technický protokol a konzultovat jakoukoliv změnu s projektantem elektro a investorem.______________________________

0.12 V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent
(příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladováni materiálu. Přípravné a 
pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení 
Iskřiní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení kabelů, propojení uzemnění). Očíslování a 
; označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změření uzemnění a 
; vypsání měřícího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném zněni, které vzniknou pň obstaravatelské 
\ činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. 
[Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vytýčeni stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka 
j nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru,...Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly 
i zahrnuty do popisu slož. položek, např. .Zařízeni staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro 
provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybaveni zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo,

________ energie.osvětlení, zabezpečení pracoviště._______________________________________________________________________________
0.13 Investor umožní realizační firmě napojení na energie, skladové prostory a přístup do řešených prostor, dle potřeby realizace.
Ó. 14 Investor zajistí součinost a koordinaci pň prováděných pracích, zejména v době odpojení/přepojeni napájecích kabelů, tak aby

realizační firma mohla práce nutné v beznapěťovém stavu provést v nejkratším možném termínu. Realizační firma vypracuje 
\ energetický režim a před započetím prací předloží investorovi a dozoru. Po odsouhlaseni bude energetický režim vyvěšený na 
i veřejných místech (u výtahů, nástěnky) a vložen jednotlivým uživatelům bytů do poštovních schránek.

|0-15 i Vypnutí el. energie je nutno předem konzultovat s investorem a dozorem. Po odsouhlasení s nim prokazatelně obeznámit
! uživatele domu (bytové i nebytové prostory, technologii)
0.16 Realizační firma vypracuje seznam odběných míst viz. vzorpňložené tabulky v dokladové části PD, odsouhlasí (podpisem) u

i __jednotlivých uživatelů bytů a předá investorovi a dozoru před započetím prací._________________________________________ ______
0.17 Zednické práce, zdění, omítání, prostupy/průrazy, zapravováni kabelových tras (finální úpravu na stoupacích vedeních po celé

trase) a kabelových drážek, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí dodavatelská EL firma.__________________________

jo. 18 Kompiení výmalba není předmětem této PD, pouze lokální doplnění a opravy v dotčených částech objektu 
] 0.19 1 Zemní, výkopové a stavební práce kompletně zajistí dodá vatelská EL firma.

jO.20 LPS není řešeno touto PD.__________________________________ ,_______________________ ______ ____ _____________________
0.21 Nové bytové rozvodnice xRBx nejsou součásti této PD, montážní firma zajisti bezpečné napojeni bytů - stávajících bytových 

rozvodnic vč. dodání nezbytného materiálu a prací
0.22 Nově napojená stávající EL zařízení musí splňovat podmínky platné legislativy pro provoz EL zařízeni. Stav lze doložit např.

■ platnou RZ. ________________

a23 i Rozhraní NB vnitřní rozvody EL viz. TZ; Řozhranni prací: Napojeni ve skříních SR (spolupráce s e.on), páteřní
rozvody, napojení podružných rozvaděčů a odběrů, napojeni výtahu, napojení stávající společné spotřeby, napojení pronájmů a 

: technologie, osvětlení vybraných společných prostor.

i



BD Vlčnovská 4169/9, Brno-Vinohrady 2 ELEKTROINSTALACE

I

MJ počet (Kč/ks).. " celkem (Kč)ozn i kod i položka

Rozváděčová technika1 !
1.1 ISR (e.on) - úprava a doplnění pro napojení nového HDV (3x poj.patrony PHNA1 200A

gG, nutné úpravy a materiál k napojení HDV), spolupráce s e.on 
M.2J___| Servisní zásah e.on pro napojení HDV a práce v SR
; i.3____Řešeni napojení HDV vč. materiálu. Napájecí kabel NN________________________________
1.4 i Řešení napojení zemnění pro HOP, vč. materiálu, Napájecí vodič uzemnění_____________
1.5 (Hlavní rozvaděč 01RH, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění tl.100mm, dle 

výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče dle podmínek e.on a PBŘ, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily

_______  před výrobou, oddíl společná spotřeba - FAB zámek dveří.____________________________
! 1.6 i Rozvaděče xRE, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 

BL(BP) RPE pro 4 ELM, stěny EI30, dveře EI15SmDP1, obezdění t!,100mm, dle 
výkresové dokumentace, certifikovaný výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce 
rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před 
výrobou. Montáž s protipožární úpravou El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ 2/ El
S 30 / rozvaděč je kouřotěsný). Barva RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení 
(certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící patky pro uchycení rozvaděče na panel před 
obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 4x120.

1.71 Rozvaděče 8RĚ, ELM rozvodnice s děleným bočním kabelovým žlabem/prostorem, typ 
BL(BP) RPE pro 4 ELM, s nádstavbou společné spotřeby (FAB zámek), stěny EI30, 
dveře EI15SmDP1, obezdění tMOOmm, dle výkresové dokumentace, certifikovaný 
výrobek (CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče, dle podmínek e.on, výrobce 
zajistí přesné zaměření rozměrů a detaily před výrobou. Montáž s protipožární úpravou 
El-S 30 (45) DP1 (BL RPE 22-0+4/4x25/3/ 2J El-S 30/ rozvaděč je kouřotěsný). Barva 
RAL 9003 - bílá. Dodavatel absolvuje školení (certifikát) výrobě rozvaděče. 4x kotvící 
patky pro uchycení rozvaděče na panel před obezdívkou. Svorkovnice pro HDV 
4x120.Sestava rozvodnice BL(BP) RPE+NRPE (BL NRPE 22 /El-S 30/ rošt + panel)

kpl 1 1 250,00! ___  1 250,00
900,00 

1 i 560,00
1_560~00____  1 560,00

!_
kpl 1 900.00

560.00kpl
kpl 1

ks 1 72 600,00 72 600,00

ks 7 3_1 950,00 _ 223 650,00

ks 1 42 190,00___ 42 190,00
Napojení bytu, zakončení na svorkách v xRBx, vč. nutného materiálu a pomocných prací 
pro úpravu napojení v bytě. xRBx není součástí této PD. Majitel bytu zajistí bezpečný 
stav elektroinstalace bytu (revizní zpráva), případnou úpravu a doplnění rozvodnice před 
napojením, na vlastni náklady.
Rozvaděč 01RP1; přisazený, Fl 2/0,03/25, FA 1/16/B, FA 1/1 O/B, certifikovaný výrobek 
(CE), konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče

1.8

ks 24 950,00 22 800,00
1.9

ks 0
j1.10 Přepojení stávající instalace pro komerční pronájem 
1.11 iHÍavní ochranná připojnice provozovny ozn. HOP

kpl 0
ks 545,00 545,00

FTÍ2" SPO B0/NVC1C skříň RAL7035; 3x160A,svodič B(T1); celk.rozměrcca: v600xš400x 
hl240mm, výrobce ESTA Ivančice (osadit na vstupu HDV do objektu po dohodě s e.on). 
Přepěťová ochrana umístěna v neměřené části nesmí být varistorová.

SPD T1, FLP-275V/3 (zón LPZ0B-LPZ1) vč. kovové krabice IP 44 a ztrasy k prostupu; 
osadit na výstupu na střechu, napojení VZT

Popis a schéma rozvaděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů

ks 1 13 560.00___ 13 560,00
1.13

ks 3 3 397,00. 10 191,00 
3 500,00 

37 800,00
431 106,00

i1.14 kpl 1 3 500,00 
37 800,00

i
tMontážní a odborné práce 

Mezisoučet

1.15 kpl 1 !'|
7

I 2 ___Elektroinstalační materiál, el. přístroje. el. spotřebiče
____Spínače č.1,250/10, IP54, barva šedá, přisazené__________________

___Tlačítko v krytu, "v případě nebezpečí vypni", podsvícené, přisazené
ks 152.1 83,30

522,70
1 249,50 
1 045,40 

83.90 
' 556.80 
1 083,20 

495.00 
1 002,57

+•
2.2 ks 2

83,90![Zásuvka jednoduchá, 16/250, IP54 barva šedá, přisazená 
Spínač 40A(100A)/400V, nástěnný, zámek v "0" poloze (výtah)

ks 12.3
ks 1 556,80 

541,60;
__ 16,50!
1 002,57’

2.4
ks 2jSoumrakový spínač, astrofunkce, externí čidlo 

i Krabice s víčkem univerzální bezhalogenová
2.5

ks 302.6
i Spojovací a kotvici materiál, distanční prvky pro vyrovnání nerovnosti stěn
Spotřební instalační a podružný materiál (krabice, svorky, oka, izolace, stah.,pás, svorky, 
sádra, tmely, barvy, víčka, příchytky, kotvení, kabelové příchytky, sonap, koncovky atd.)

kpl 12.7
2.8

kpl 1 1_436,15i___ 1 436,15
~ 245,00 ___ 4 410.00
_ 59,30____  593,00

i 2.9 Kabelová lávka KL 60x400+přepážka, vč. příslušenství, kompletní (stoupací trasa)
;2J 0___ Žfab DZ 60x60 drátěný, kompletní________________________________________________
|2.11 Tbceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8+NPZ 50+V125, kotvící body

______ ikabelů á1m, kompletní, barva bílá_______________________________________________
\2A2 jOčeloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8+NPZ 50+V250, kotvící body 
j__ ! kabelů á1 m, kompletní, barva bílá_______________________________________________

18m
10m

124 287,60 ___ 35 662.40m

i

15 419,20____6 288.00m



ELEKTROINSTALACEBD Vlčnovská 4169/9, Brno-Vinohrady 3

12.13 ; Kabelová fcí trasa vedlejší; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních
|směrnic; P60-R, kompletní {závěsy, příchytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...) vč. 
odlehčovacích smyček/odlehčeni táhu 

2.14 Vkládací líšta LV 18x13, (DT v bytě)
344,00 ____ 688000

72 I 11,401' 82080!
140 ' 13,00 1 820,00
40 i 22,40" 896,00

35,90 _____ 718,00
338,90......33 212,20

11,40

20m
m

Vkládací lišta LHĎ 20x202.15 m

12.16 Vkládací lišta LHD 40x20 m
i—..

2012.17___ Vkládací lišta LHD 40x40 ___________________________________
|2.18 ivkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x20mm, barva bílá 
2.19 Trubka DN25, vč. uchýtného a spoj. materiálu

m

98m
114,001 
40,00 
78.0° 

_178,00
3 633,00

10i m
2.20 20 2,00Trubka PVC prům. 16mm m

20 3,90Trubka PVC prům. 25mm2.21 m
jTrubka k mechanické ochraně kabelu, do 1225 
Trubka UV a mrazu odolná, DN25

20 8,902.22 m
4-

70 51,902.23 m
Podpěra vedení na plochou střechu, podložka, adaptér uchycení pro trubky DN25 ks 166,0028 6,0012.24

232,00 
55 882,00;

29,0082.25 ____Dvouplášťová trubka KF09090
2.26 Montážní a odborné práce_____
f Mezisoučet____________ "

m
kpl 1 55 882,00

158 577,92}

Svítidla a světelná zdroie3 j....7
ks 03.1 A 236LED, včetně zdroje_______________________________________________________

3.2^ B jA44-10170CM, včetně zdroje 
3.3’ C Á44-10Í70CM/Senzor, včetně zdroje
3.4 N 16221, včetně zdroje
3.5 Ň1 1622~1+16232, včetně zdroje
3.6 ~N2]Í6221 +16231, včetně zdroje__________________________________________________
3.7' N3 16221+16230, včetně zdroje______________________________________________:___

;Pozn.: svítidla mají platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy
i proveden výpočtem výrobce, popis typů viz legenda na výkrese a v dokl. části____
Lešení pro montáž osvětlení
RECYKLACE SVÍTIDEL

jks j 30 31 428,00: 
63 913,20;

1 047,60

ks.. „51 
ks I 43

1 253,20
567,10 24 385,30 

13 120,00ks 20 656,00
656,00ks 7 4 592,00

| ks | 0

3.8

f
3.S kpl 1 250,00

ks 151
250,00

I 1 268,40 
31710 

1 500,00 
27 180,00

8,403.10
7 - RECykLACE ZDROJŮ ks 151 2,1013.11

kpl 1 1 500,003.12 ___ i Přepojení stávajícího osvětleni
3.13 _ :Montážní a odborné práce

Mezisoučet
M 1 27 180,00

167 954,00

4 i___ Domácí telefon_________________________
4.1 Krabice KARAT pod omítku pro 2 moduly 46,90 187,60ks 4

2,50 5,00ks 2i 4.2j____, Distanční spona krabic KARAT_________________________________________________
4.3 ___ - Rám KARAT pro 4 moduly (černá)________ i______________________________________
4.4 _ Modul popisný KARAT 2-BUS s podsvitem (nerez)_______________________________

[4.5___Modul 4 tlač, se 4 jmenovkami a zámkem 2-BUS KARAT (nerez)__________________
4.61 Modul 4 tlač. se 4 jmenovkami 2-BUS KARAT (nerez)_______________________

4.7 ___'Modul vrátného 2 ti. EV 2-BUS KARAT (nerez)___________________________________
4.8 ÍÉI. zámek univ. s nast. západkou, bez aretace, lišta 100mm (AC12V/350-4ÓOmA, 

DC12V/560-600mA)
[4.9 Domácí telefon 2-BUŠ ELEGANT - bílý_________________________________________
\4A0 Síťový zdroj pro 2-BŮS na DIN lištu (9V/0.7A stř.; 24V/0,25A ss.) max. pro 100 ĎT
4.11 [Zvonkové tlačítko šedé (před byty)
4.12 ?Pozři.: (viz. CN: Řada dokladu 012; 001.10000.110; Číslo dokíádu 172168)________
4.13   Set pro usazeni a napojení el. zámku ve dveřích vč. trasy a přechodu v závěsu dveří
|4.14__ ÍSpecifické řešení napojení DT v bytech__________________________________________
4.15 Montážní a odborné práce________________________________________________ :_____

Mezisoučet

403,60 807,20ks 2
ks 1 422,30 422,30

1 126,20 1 126,20
863,40 ____ 4 31700

2 158,00 2 158,00

ks 1
ks 5
ks 1

ks 1 628,80
581,90

628,80 
13 965,60

i

ks 24
ks 1 656,90
ks 24 147,60

656,90 
3 542,40

0,00
kpl i 1 ' 2 350,00 ..
ks 24 _l 600,00..
kpj] 1 ~ 4 240,00

2 350.00 
i4"40o[bo: 
4 240,00

I

48 807,00
1

5 Vodiče a kabely ---!
180 10,40 1 872,00 i 

Tl55,0bj 
1 368,001

CYKY-J(0) 3x75 
CYKY-J 4x1,5

L5-1;- m
70 16,50

17,10
.5.2 m

805.3____CYKY-J 5x1,5 I m



BD Vlčnovská 4169/9, Brno-Vinohrady 4 ELEKTROINSTALACE

CYKY-J 3x4 m 30 i 31,40 ___ 942,00
m 270 i____ 18,60 _____ 5 022,00

25,10______4 518,00
28.50 ____  8 407,50
26.50 .......  927,50
88,00  4 400.00

m 298 119,00' 35 462,00
m 70 | 1 403,00___  98 210,00

"""".... ....................  945,00
27,20 9 057,60

263,50 
_ 5 341,00

23,70 711,00
4,20 ____1 659Í00

" 930,00 
3 605,22 

38 868,00 
i 223 664,32

5.4
5 5 , ]PRAFIaSafe-J(O) 3x1,5 
5.6  i PRAFIaSafe-J 4x1,5 180m
5.7 PRAFIaSafe-J 5x1,5
5.81 ~PŘAFIaSafe-J 3x2,5
5.9' PRAFIaSafe-J 5x6
5.10 P RAFIaSafe-J 4x10

295m
35m
50m

i5.11 iPRAFIaSafe-J 4x120
;5.12 CYA 6 70 13,50m
5.13 CHA-R 6__________

CYA 25_________
CHA-Ř 25_________
PraflaDur-J(O) 3x1,5

333m
55.14 52,70

76,30;
m

5.15 70m
5.16 30m
5.17 SYKFY 2x2x0,5 (DT) 395m
5.18 KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4

Prořez délkového materiálu (3%)__
Montážní a odborné práce

30 31,00 
3 605,22; 

1 ! 38 868,00:

m
kplÍ5.19

[5.20 kpl
I Mezisoučet
i

4-
Uzemněni
Přepojení stávajícího uzemnění na novou HOP

OJ.i

TIi 6.1 kpl 456,00 __ 456,00: 
1 420,00 
1 200,00 
1 500,00 

_ 900,00 
900,00 

4 600,00 
10 976,00

I
4
i 6.21 Uzemnění; zbudování pro HOP - materiál (3xZT1,5, svorky, antikor.nátěr, apod.)
i 6.3 ___ Příslušenství pro realizaci uzemnění a doplň, pospojení (PA)___________________
i 6.4 Spotřební a instalační mat, pro PE, PA a uzemnění___________________________
6.5! Měření uzemnění, na střeše proměřit spojeni vodivých částí VZT/LPS__________
6.6Í Pomocné práce pro uzemnění HOP

kpl 1 1420,00 
1 200,00 

'1 500,00

h kpl 1
1!—

kpl 1 900,00
ks 1 900,00

4600^00
i

i 6.7 i iMontážní a odborné práce kp[ 1
Mezisoučet

•—i

17 : ; Výkopové práce____________ _______________________________
! 7/jj____iHloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hiub.,zem.tř.3________
i 7.2 j___ Ruční zához kab-rýhy,šíf.35cm,h!oub.1Č)0cm,zemina třídy 3
p73; ^Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3________
j 7.41 Finální úprava terénu ■+■ výsev trávy__________________________
[7.5! Vytýčení a ověření všech stávajících zařízení a inženýrských sítí

5 i _____ 98,20
_______ 37,90

____ 50,00
5 [" 12,00
1 2 000,00
1. I 2 000,00

__491,00
__189150
_ 250,00 

60,00 
2 000,00 
2 000.00 
4 990,50

m
I “ 5m

5m •• ;
m
kpl

7.6 Geodetické zaměření kpl;
Mezisoučet

i 8 Stavební práce !
[sTi Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1.PP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 

prostupů {požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová úprava 
(perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel pro
utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů_________________

Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 1 ,NP - 7.NP, samostatný požární úsek, pož. 
ucpávky prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 
Sb.). Nosné zdivo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, překlad tl.lOOmm, povrchová 
úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů

l
1
l

I

ks 1 3 500,00 3500,00;
8.2

ks 7 3 500,00 24 500.00
Obezdění pro rozváděče na CHÚC v 8.NP, samostatný požární úsek, pož. ucpávky 
prostupů (požární odolnost bude doložena doklady v souladu s vyhl.246/2001 Sb.). 
jNosné zdjvo např. pórobetonové tvárnice tl.lOOmm, 2x překlad tl.lOOmm, povrchová 
i úprava (perlinka, lepidlo, štuk, výmalba, omyvatelný sokl), protipožární akrylátový tmel 
[pro utěsnění rámu, okenní šrouby, viz technický návod výrobce rozvaděčů
Konstrukční doplnění kabelové požární trasy (SDKzáklopení profilu cca 150x250mm,
povrchová úprava, výmalba)

8.3

ks 1 3 500,00 3 500,00
8.4

4 925,00 3700,00m
Zednické zapravení krabic KU68 pro původní vypínače světel vč. materiálu (výplň, štuk, 
malba)
Přípravné zednické práce, prostupy/průrazy/sekání _______________

8.5
kpl 1 
kpl 1 2100,00

4 500,00 4 500,00 
2 100,008.6!

Revizní (šachetní) dvířka pro přístup ke kabelům v šachtě. Čtyřhran,na ležato,rozměr
600x400mm (bude upřesněno - vyvzorkováno), stěna 100mm, umístění nad xRE 
Pomocné zednické práce, hrubé zapravení prostupů kabelových tras a kabelových
drážek, poškozené stěny/stropy apod., vč. materiálu a potřebného_____________________
Finální zapravovací zednické práce řešených prostorů v jednotlivých podlažích,
dokončovací práce, lokální malířské práce apod., vč. materiálu a potřebného___________
iMalířské práce v rámci rekonstrukce ĚL (dotčené části - lokální opravy v místě instalace)

8.7

ks 8.. J____ 700,00______5 600.00
8.8:

ks 9 500,00 4 500,00
8.9

ks 9 2 000,00: 18000,00
8.10

ks 9 400,00 3 600,00



BD Vlčnovská 4169/9, Brno-Vinohrady 5 ELEKTROINSTALACE

18,11 I Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky a mezi každým podlažím (mimo
!.............. ICHÚC), El 90/60 (dle PBŘ), štítek, certifikát_______________________________________
.8.12____Zámečnické práce - zapravení v místě instalace hlásky ĎT__________________________
8.13___ Spotřební a instalační materiál pro stavební profese________________________________
,8.14___ Pomocné práce pro stavební profese_______________________________

Mezisoučet

ikpl; 1 16 000,001___ 16 000,00
í kpl; 1 1 000,00 1 000,00
kpi ' ij'[ ijibo.ooí 
kpl: 1 i 3 000,00'

_1 500,00 
3000,001

95 000,00
4

9 j___j Ostatní__ _________________________ "]

9.1 i Demontáže stávajících EL rozvodů, páteřních kovových tras, rozvaděčů, rozvodnic, RIS, j
jyýzbroie,_ost/._prvků, krabic, apod. __________ ________________ ’ _
Provizorní napojení bytů po dobu výstavby niky pro xRE, 01RH, vč. potřebného materiálu! 
a zařízení - provizorní rozvody v domě, v řešeném úseku. Byty je možné pouze ' !

! krátkodobě odpojit pro potřebu přepojení kabeláže a to na základě doložitelné
informovanosti nájemníkům.________________

. 9.3_____ Napojeni: výtahů, DT, poskytovatele Internetu, VZT, STA, technologie, apod.
Ocelový FeŽn hydroizolační "U" prostup na střechu, silnostěná roura DN 50mm, I cca 
;300mm nad střešní krytinou, systémové hydroizolační a tepelné zapravení do střešní

___‘krytiny, kotvení______________________

Přeložení/uložení rozvodů internetu v prostoru EL páteřních rozvodů (z původní
__ ocel.konstrukce do nových kovových elektroinstalačních kanálů)__________

9-8.___Součinnost s provozovateli internetu - úprava rozvodů v prostoru EL rozvodů__________
9-7___Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)_______
9 8 i | Úklid, odvoz a likvidace odpadu, suti, likvidace starých sv. zdrojů - recyklace, materiálu 

|osvětlení, kabelů, kovů apod. vč. dodání vážních lístků a dokladů o uložení na skládku

í

j kpl 1 9 000,00____ 9 000,00
9.2

kpl 1 500,00;
kpl 1 '.....

500,00 
1 500,00 1 500,00

: 9.4

kpl 1 3 500,00; 3 500,00
9.5

M; 1
kpl 1 
kpl 1

3 500,00: 3500,00
1 500,00 1 500,00

_ 750,00_____750,00

kpl 7 000,00 7 000,001 
1 500,00
1 500,00
2 500^00
6 500,00 
1 000,00
7 000,00 

900,00’

2 500,00’

! 9.9 ___ Podružné a nespecifikované práce (jinde neuvedené) ___
[9.10____Podružný, spotřební a instalační materiál (jinde neuvedené)
9.11Individuální a komplexní zkoušky
9.12 ____Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení____________
9.13 ___ 'Dokumentace dílenská_________________________________
94 A■__  i Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)
9.15 ___ Popis a označení ukončovacích prvků_____________________
9.16 __Autorský dozor projektanta elektro+doprava
9.17 ’ ~..................... “ ' “.................................

kpl 1 500,00 
1 500,00kpl 1

kpl 2 500,00
6 500,00Í 
1 000,00
7 000,00 

900,00
kpl 1 i_ 2 500,00

1
[kpl 1

kpl 1

_kpl 1
kpl 1 i

3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení) 
j Mezisoučet

kpl

50 650,00

10. Doprava, přesuny hmot, zařízeni staveniště, lešení, apod. kpj 10 000,00 ___ 10 000,00j

Rekapitulace:______________________~

; Rozváděčová technika___________________________
I Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.sootřehiče 
Svítidla a světelné zdroie
Domácí telefon (DT)...
Vodiče a kabely_____________ ___________________

1 _431_106,00; 
158 577,922

3 167 954,00: 
48 807,00 

223j564,32 
10 97EL00 

_ 4 990,50; 
9500CL00 
50 650,00’ 
10 000,00

‘ 4 . _
: 5 IL..

6
! 7 ! Výkopové oráče
8 ___Stavební práce
9 Ostatní
10 Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, anod.

i
Celkem za dodávku v Kč bez DPH 1 201 725,75



I



Příloha č. 2 Harmonogram

***

Strana 17 (celkem 19)



I



/lilJíKTHO Gargulákova 1647/34, 614 00 Gmo - Husoviue 
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059 
Tel: 545 217 693a.r.a. r , „

zapsaná v obcliodním rejstříku vedeném u KS v Brně, addil C, vložka 10445

Brna - BD Vinohrady - harmonogram prací -1. etapa

1. týden

2. týden

3. týden

4. týden

5. týden

6. týden

Převzetí pracoviště + zahájení prací - demontáže a montážní práce ve sklepních prostorách domů Vlčnovská 3 
Přípravné práce pro výměnu HOV, montážní práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 3
Přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách a na chodbách (montáž tras) Vlčnovská 3
Výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Vlčnovská 3, zahájení prací v domě Vlčnovská 5 - demontáže

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Vlčnovská 3, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 5 
Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Vlčnovská 3, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 5
Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Vlčnovká 3, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Vlčnovská 5, zahájení prací v domě Vlčnovská 7 - 
demontáže

Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Vlčnovská 3, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlen', zednické práce v domě Vlčnovská 5, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní 
práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 7, zahájení prací v domě Vlčnovská 9 - demontáže
Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětleni, zednické práce v domě Vlčnovská 5, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 7 a 9
Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Vlčnovká 5, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Vlčnovská 7, přípravné práce pro výměnu HDV,
montážní práce ve sklepních prostorách Vlčnovská 9
Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Vlčnovská 5, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětler í, zednické práce v domě Vlčnovská 7, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních 
prostorách a na chodbách Vlčnovská 9
Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Vlčnovská 7 a 9

7.týden

8. týden
9. týden

lO.týden

11. týden
12, týden

13. týden

14- týden

15- týden

Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Vlčnovká 7,přepojeni bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Vlčnovská 9 
kompletace, dokončení d ila, závěrečný ú klid a předání Vlčnovská 7, zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvod ů v domě Vlčnovká 9 
kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Vlčnovská 9 a předání celé etapy (lQOden)

Vypracoval: 
Jan Patočka 
dne 5.4.2019





/WLV£
Caigulákova 1G47/34, G14 00 Brno - Husuvice 
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059 
Tel: 545 217 693, e-mail: elektrooluslBlelektroplLisbmo.cz 

^ -^r zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

Brno - BD Vinohrady - harmonogram prací - 2. etapa

1. týden

2. týden

3. týden

4. týden
5. týden 
S.týden

Převzetí pracoviště + zahájení prací - demontáže a montážní práce ve sklepních prostorách domů Prušánecká 11 
Přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Prušánecká 11

Přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách a na chodbách (montáž tras) Prušánecká 11

Výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Prušánecká 11, zahájení prací v domě Prušánecká 13 - demontáže

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Prušánecká 11, přípravné práce pro výměru HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Prušánecká 13

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Prušánecká 11, přípravné práce pro výměru HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Prušánecká 13

Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v dcmě Prušánecká 11, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Prušánecká 13, zahájení prací v domě Prušánecká 
15 - demontáže

Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Prušánecká 11, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvěťení, zednické práce v domě Prušánecká 13, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní 
práce ve sklepních prostorách Prušánecká 15, zahájení prací v domě Prušánecká 17 - demontáže

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Prušánecká 13, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Prušánecká 15 a 17

Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Prušánecká 13, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Prušánecká 15, přípravné práce pro výměnu
HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Prušánecká 17

Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Prušánecká 13, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Prušánecká 15, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve 
sklepních prostorách a na chodbách Prušánecká 17

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Prušánecká 15 a 17

7.týden

S.týden
S.týden

lO.týden

11. týden

12. týden

Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Prušánecká 15,přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Vlčnovská 9 
kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Prušánecká 15, zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Prušánecká 17 
kompletace, dokončeni díla, závěrečný úklid a předání Prušánecká 17 a předání celé etapy (lOOden)

13-týden
lí.týden

15.týden

Vypracoval: 
Jan Patočka 
dne 5.4.2019



*

H



/ÍlIis''’"0 Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno -1 lusovice 
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

Tel: 545 217 693 e-mail: elektroplusdbelektroplusbmo.cz•i.r

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě, oddíl C, vložka 10445

Brno - BD Vinohrady - harmonogram prací - 3. etapa

Převzetí pracoviště + zahájení prací - demontáže a montážní práce ve sklepních prostorách domů Pálavské nám, 6 
Přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Pálavské nám. 6
Přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách a na chodbách (montáž tras) Pálavské nám, 6
Výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Pálavské nám. 6, zahájení prací v domě Pálavské nám, 7 - demontáže

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 6, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Pálavské nám. 7 
Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 6, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Pálavské nám. 7 
Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Pálavské nám. 6, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Pálavské nám. 7, zahájeni prací v domě 
Pálavská nám. 3- demontáže

Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Pálavské nám. 6, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 7, přípravné práce pro výměnu HDV, 
montážní práce ve sklepních prostorách Pá lavské nám. S, za hájení prací v domě Pálavské nám. 9 - demontáže

1. týden

2. týden

3. týden

4. týden

5. týden 
6-týden

7.týden

8. týden

Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 7, přípravné práce pro výměnu HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Pálavské nám. 8 a 9
Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Pálavské nám. 7, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve sklepních prostorách a na chodbách Pálavské nám. 8, přípravné práce pro výměnu
HDV, montážní práce ve sklepních prostorách Pálavské nám. 9
Kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Pálavské nám. 7, přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 8, výměna rozvaděčů a HDV, práce ve 
sklepních prostorách a na chodbách Pálavské nám. 9
Přepojení bytových rozvodnic, montáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 8 a 9

9.týden

lO.týoen

11. týden
12. týden

Zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Pálavské nám. 8 .přepojení bytových rozvodnic, rrontáž tras na chodbách, výměna osvětlení, zednické práce v domě Pálavské nám. 9 
kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Pálavské nám. 8, zednické a malířské práce, montáž DT a osvětlení, přepojení slaboproudých rozvodů v domě Pálavské nám. 9 
kompletace, dokončení díla, závěrečný úklid a předání Pálavské nám. 9 a předání celé etapy (lOOden)

13. týden
14. týden
15. týden

Vypracoval: 
Jan Patočka 
dne 5.4.2019



■



Příloha č. 3 Oprávněné osoby objednatele

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

Bc. Martin Olbrecht,

Strana 18 (celkem 19)





Příloha č. 4 Oprávněné osoby zhotovitele

Hlavní STAVBYVEDOUCÍ

Ing. Petr Macháček, tel.

STAVBYVEDOUCÍ

Jan Patočka,

ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO

Pavel Matějů,

Strana 19 (celkem 19)



4 *


